
 

 
1 

 

 

Národní plán obnovy 
Projekt: Vytvoření agendového informačního systému 
Reg. č. projektu: CZ.31.9.0/0.0/0.0/23_063/0007660 

 

 

 

 

Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj 

●     ●     ● 

eIdentity a.s. 

 

 
 
 

 
 
 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ ČASOVÝCH RAZÍTEK 

 
  



 

 
2 

 

číslo v CES: 6594 

 
Smlouva o poskytování časových razítek (dále jen „Smlouva“) uzavřená níže uvedeného dne, 

měsíce a roku ve smyslu § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a v souladu s § 31 a násl.  zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), (dále jen „Smlouva“), 
 
mezi 
 
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj 
se sídlem: Staroměstské nám. 6, 110 00 Praha 1 
zastoupená: Ing. arch. Petrem Klánem, ředitelem odboru digitalizace a informačních systémů 
IČO: 660 02 222 
bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 
číslo účtu: 629001/0710 
na straně jedné 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
A 
 
eIdentity a.s.  
se sídlem/místem podnikání: Vinohradská 184, 130 00 Praha 3 
IČO: 27112489 
DIČ: CZ27112489 
právní forma: akciová společnost  
zaps. v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9080    
zastoupen/zastoupena/zastoupený: Ing. Ladislavem Šedivým, předsedou představenstva  
bankovní spojení:  
číslo účtu:

plátce DPH: ano  
na straně druhé 
 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

 

  



 

 
3 

 

Preambule 
Tato Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Poskytovatelem na základě výsledků výběrového 

řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby v souladu s § 31 ZZVZ (dále jen „Výběrové 
řízení“) s názvem „Zajištění kvalifikovaných časových razítek pro DSŘ a NGÚP“ (systémové číslo 

na profilu zadavatele NEN: N006/24/V00018010) (dále jen „Veřejná zakázka“). Nabídka Poskytovatele 

podaná v rámci Výběrového řízení (dále jen „Nabídka“) byla Objednatelem, jakožto zadavatelem 
Veřejné zakázky, vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

1. Předmět Smlouvy  

  
1. Předmětem plnění této Smlouvy je vydávání kvalifikovaných elektronických časových razítek (dále 

jen „časová razítka") pro potřeby Objednatele v souladu s certifikační politikou pro vydávání 

kvalifikovaných el. časových razítek / elektronických časových razítek (CPTSA), která tvoří přílohu 

č. 1 této Smlouvy, a to v souladu nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 ze dne 

23. července 2014 o elektronické identifikaci a službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce na vnitřním trhu a o zrušení směrnice 1999/93/ES, resp. zákonem č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, a to po 
dobu 24 měsíců pro Informační systémy stavební správy (dále jen „ISSS“).   

2. Časová razítka, vydávaná podle této Smlouvy, budou vydávána pouze oprávněnému žadateli. 

Oprávněným žadatelem se pro účely této Smlouvy rozumí fyzická nebo právnická osoba, která se 

prokazuje (autentizuje) v elektronické komunikaci platným certifikátem, jménem a heslem nebo IP 

adresou.  

3. Seznam oprávněných žadatelů podle této Smlouvy v době jejího podpisu a způsob autentizace ke 

službě časových razítek je uveden v příloze č. 2 této Smlouvy. Seznam může být v době platnosti 

této Smlouvy v případě potřeby na straně Objednatele změněn/rozšířen na základě dohody 
Poskytovatele a Objednatele, přičemž tato dohoda musí být učiněna písemně, avšak nikoli nezbytně 

ve formě dodatku k této Smlouvě. 

4. Poskytovatel se dále zavazuje zajistit pro Objednatele přístup na webový portál Poskytovatele, který 

umožňuje kompletní pohled na celkové čerpání časových razítek Objednatelem (konkrétně všemi 

stavebními úřady a dotčenými orgány v rámci jednotlivých spisových uzlů). 

 
2. Místo a doba plnění  

 
1. Místem plnění služeb je Česká republika. 

2. Předmět plnění bude Poskytovatelem zajišťován průběžně po celou dobu trvání této Smlouvy, a to 
po dobu určitou v délce 24 měsíců od účinnosti této Smlouvy. 

 

3. Povinnosti Objednatele  
  

1. Objednatel se zavazuje při využívání časových razítek vydaných na základě této Smlouvy zabezpečit 

dodržování platných pravidel, která tvoří součást přílohy č. 1 této Smlouvy. Veškeré změny a doplňky 

uvedeného dokumentu jsou vůči Objednateli účinné okamžikem předání změn a doplňků na e-
mailovou adresu kontaktní osoby Objednatele uvedenou v čl. 15.8 této Smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje bez souhlasu Poskytovatele neposkytovat plnění poskytnuté 
Poskytovatelem jiným než oprávněným žadatelům.  

3. Objednatel se za plnění poskytnuté Poskytovatelem zavazuje uhradit Poskytovateli cenu za 

podmínek uvedených v této Smlouvě. 



 

 
4 

 

4. Objednatel se zavazuje zabezpečit dodržování platné CPTSA Poskytovatele, jejíž aktuální znění je 

uvedeno na webu Poskytovatele www.eidentity.cz a jež je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy. 
Veškeré změny a doplňky CPTSA jsou vůči Objednateli účinné uplynutím alespoň 30 dnů ode dne 

písemného oznámení změn Objednateli. Tyto změny a doplňky však nemají vliv na obsah plnění 

předmětu a cenu plnění dle této Smlouvy. 

5. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli úplné, pravdivé a včasné informace potřebné 

k řádnému plnění závazků Poskytovatele. 

6. Objednatel poskytne Poskytovateli veškerou součinnost, která se v průběhu plnění závazků 

Poskytovatelem dle této Smlouvy projeví jako potřebná. Objednatel se zavazuje v této souvislosti 
zajistit pro Poskytovatele dostatečnou spolupráci ze strany svých zaměstnanců. 

  
4. Povinnosti Poskytovatele 

 
1. Poskytovatel se zavazuje Objednateli poskytovat službu vydávání časových razítek pro jeho potřeby 

v souladu s CPTSA Poskytovatele a veškerými relevantními právními předpisy.  

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat službu vydávání časových razítek jako webovou službu 

s dostupností 98 % za běžný kalendářní rok v nepřetržitém režimu 24 hodin denně 7 dní v týdnu 

(365 x 24) po celou dobu trvání Smlouvy kromě předem definovaných plánovaných technických 

odstávek předem oznámených na e-mailovou adresu kontaktní osoby Objednatele uvedené 
v čl. 15.8. této Smlouvy.   

3. Poskytovatel se zavazuje Objednateli oznámit skutečnost, že již nedisponuje veškerými profesními 

předpoklady (např. příslušným oprávněním k podnikání) a veškerými technickými, ekonomickými 

i personálními předpoklady nezbytnými pro řádné plnění předmětu této Smlouvy, přičemž podpisem 

této Smlouvy Poskytovatel potvrzuje, že disponuje všemi příslušnými oprávněními k podnikání 

a veškerými technickými, ekonomickými i personálními předpoklady nezbytnými pro řádné plnění 

předmětu této Smlouvy. 

4. Poskytovatel se zavazuje Objednateli oznámit skutečnost, že již není kvalifikovaným poskytovatelem 

služeb vytvářejících důvěru, který vydává kvalifikovaná elektronická časová razítka, přičemž 

podpisem této Smlouvy Poskytovatele potvrzuje, že je kvalifikovaným poskytovatelem služeb 

vytvářejících důvěru, který vydává kvalifikovaná elektronická časová razítka. 

5. Poskytovatel je vždy povinen při poskytování sjednaných služeb dle této Smlouvy postupovat 

s odbornou péčí, v souladu se svými povinnostmi stanovenými touto Smlouvou a v souladu s obecně 

závaznými právními předpisy. 

6. Poskytovatel se zavazuje, že předmět plnění bude věcně a právně bezvadný  
a odpovídající právním předpisům a závazným i doporučujícím normám platným v České republice 

a v členských státech EU. 

7. Poskytovatel se zavazuje poskytovat žadateli služby časové autority (osobě oprávněné 

Objednatelem) pro jí realizovaná řešení v souladu s CPTSA Poskytovatele. 

8. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli podporu v souladu s CPTSA Poskytovatele. 

9. Poskytovatel garantuje dostupnost služby časové autority SLA 99,95 % za běžný kalendářní rok 

v nepřetržitém režimu 24 hodin denně 7 dní v týdnu (365 x 24) po celou dobu trvání této Smlouvy. 
Do doby 0,05 % možné nedostupnosti nejsou zahrnuty plánované a ohlášené odstávky služby 

(v délce maximálně 4 hodin v mimopracovní době 22:00 – 06:00 hod. či ve dnech pracovního volna 

a státem uznaných svátcích), jež je Poskytovatel povinen ohlásit Objednateli nejméně 7 dní předem. 

Maximální jednorázová doba nedostupnosti činí maximálně 30 minut. Poskytovatel je dále povinen 

pravidelně kontrolovat, zda je systém vydávání časových razítek nakonfigurován podle požadavků 

platných zákonných úprav. 



 

 
5 

 

10. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli měsíční statistiky odběru časových razítek 
podle přístupových míst definovaných Objednatelem vždy za uplynulý kalendářní měsíc do 10. dne 

měsíce následujícího. Počet přístupových míst není omezen. Poskytovatel se zavazuje ve shodné 

lhůtě poskytovat Objednateli měsíční statistiky odběru časových razítek rozdělených dle jednotlivých 

spisových uzlů ISSS reprezentujících jednotlivé stavební úřady a dotčené orgány. 

11. Poskytovatel se zavazuje poskytovat službu časových razítek s minimální propustností 10 ks 
časových razítek/s.  

12. Poskytovatel se taktéž zavazuje: 

a) zajistit, aby vydaná časová razítka obsahovala všechny náležitosti stanovené příslušnými 

obecně závaznými právními předpisy; 
b) zajistit, aby časový údaj vložený do časového razítka odpovídal hodnotě koordinovaného 

světového času při vytváření časového razítka; 
c) zajistit, aby data v elektronické podobě, která jsou předmětem žádosti o vydání časového 

razítka, jednoznačně odpovídala datům v elektronické podobě obsaženým ve vydaném 

časovém razítku; 
d) přijmout odpovídající opatření proti padělání časového razítka; 
e) používat pro účely vydávání časových razítek certifikáty, jejichž rozmezí platnosti musí být 

stanoveno tak, aby certifikáty byly platné minimálně následující 3 roky od vydání časového 

razítka.  

5. Cena plnění 
 

1. Cena za vydání časových razítek bude stanovena jako součin ceny v Kč za 1 ks časového razítka 
ve výši 0,035 Kč (slovy: tři a půl haléře) bez DPH (dále také jako „Jednotková cena“) a počtu 

skutečně odebraných razítek za kalendářní čtvrtletí. K ceně bude připočteno DPH podle aktuálně 

platných předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.  

2. Jednotková cena uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou neměnnou, nejvýše přípustnou 
a zahrnuje v sobě již do Jednotkové ceny přepočtené veškeré náklady Poskytovatele spojené 
s plněním této Smlouvy.  

3. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za všechna poskytnutá plnění Poskytovatelem dle této 

Smlouvy nesmí přesáhnout částku ve výši 1 950 000 Kč bez DPH, 2 359 500 Kč s DPH (dále jen 

„Maximální souhrnná cena“). Maximální souhrnná cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná 

a nepřekročitelná. 

6. Platební podmínky   
 

1. Úhrady čtvrtletní ceny za vydání časových razítek dle článku 5 této Smlouvy budou prováděny 

Objednatelem, a to čtvrtletně zpětně za časová razítka odebraná v předchozím kalendářním čtvrtletí 

na základě Poskytovatelem vystaveného řádného daňového a účetního dokladu (dále také 

„faktura“). 

2. Každá faktura musí být Objednateli vystavena a doručena podle skutečně dodaného objemu 

vydaných časových razítek pro Objednatele za uplynulé kalendářní čtvrtletí do 10 kalendářních dnů 

po datu uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je poslední den příslušného kalendářního čtvrtletí. 

3. Právo fakturovat předmět plnění vzniká po převzetí čtvrtletního přehledu odebraných časových 

razítek a jeho potvrzení Objednatelem. Čtvrtletní přehled bude přílohou každé faktury. 

4. Každá faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Jedná se především o označení každé faktury 

a její číslo, číslo v CES smlouvy, identifikační údaje Objednatele, specifikaci předmětu plnění podle 



 

 
6 

 

této Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH, sazba DPH. Faktura bude 

mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku.  

5. Faktura musí dále obsahovat informaci o tom, že předmět plnění byl financován z prostředků 

Evropské unie, Nástroj pro oživení a odolnost (Recovery and Resilience Facility), z programu 

Národního plánu obnovy, reg. č. projektu CZ.31.9.0/0.0/0.0/23_063/0007660. 

6. Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a Smlouvou stanovené náležitosti, je Objednatel 
oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že Poskytovatel je poté povinen vystavit novou fakturu 
s novým termínem splatnosti. V takovém případě není Objednatel v prodlení s úhradou. 

7. Lhůta splatnosti řádně vystavené faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 

Objednateli. Povinnost Objednatele zaplatit fakturovanou částku je splněna dnem odepsání 
příslušné částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele.  

8. Objednatel neposkytuje žádné zálohové platby. Veškeré platby budou probíhat výhradně 

v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně. 

 
7. Technická podpora   

 
1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli službu technické podpory uživatelů, řešení 

nestandardních situací a poradenství související s předmětem této Smlouvy prostřednictvím e-
mailové adresy info@eidentity.cz a telefonního čísla 222 866 150. 

  
8. Vyšší moc 

 
2. Smluvní strany neodpovídají za neplnění smluvních závazků z této Smlouvy, jestliže k nim došlo 

v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc ve smyslu této Smlouvy se považují zcela mimořádné okolnosti 

bránící splnění povinností stanovených v této Smlouvě, pokud nastaly po jejím uzavření nezávisle 

na vůli povinné Smluvní strany a jestliže nemohly být tyto okolnosti nebo jejich následky povinnou 

Smluvní stranou odvráceny ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze rozumně v dané situaci 

požadovat na osobě v postavení obdobném postavení povinné Smluvní strany, a jestliže povinná 

Smluvní strana nemohla takové okolnosti rozumně předpokládat. Za vyšší moc se v tomto smyslu 

zejména považují válka, nepřátelské vojenské akce, teroristické útoky, povstání, občanské nepokoje 

a přírodní katastrofy. Za vyšší moc se ve smyslu tohoto článku nepovažuje vliv či následky 

způsobené ruskou invazí na Ukrajinu; překážka vzniklá z osobních poměrů Poskytovatele nebo 
překážka vzniklá až v době, kdy byla příslušná Smluvní strana s plněním smluvené povinnosti 

v prodlení, ani překážka, kterou byla příslušná Smluvní strana povinna překonat. 

3. V případě, že některá Smluvní strana není schopna plnit své závazky z této Smlouvy v důsledku 

vyšší moci, je povinna neprodleně písemně o této skutečnosti vyrozumět druhou Smluvní stranu. 
Obdobně poté, co účinky vyšší moci pominou, je Smluvní strana, jež byla vyšší mocí dotčena, 

povinna neprodleně písemně vyrozumět druhou Smluvní stranu o této skutečnosti. Bezprostředně 

po zániku takové skutečnosti povinná Smluvní strana obnoví plnění svých závazků vůči druhé 

Smluvní straně a učiní vše, co je v jejích silách, ke kompenzaci doby, která uplynula v důsledku 

takového prodlení. 

4. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností 

vylučujících odpovědnost. 

9. Odpovědnost za vady 
 

1. Poskytovatel odpovídá za řádné, odborné a včasné poskytnutí služeb dle této Smlouvy. 

Poskytovatel odpovídá Objednateli za škodu, kterou mu způsobil v souvislosti s poskytováním 

příslušných služeb dle této Smlouvy.  



 

 
7 

 

2. Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a této 

Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám 

a k minimalizaci vzniklých škod. 

3. Žádná ze Smluvních stran není odpovědná za prodlení a za škodu způsobenou tímto prodlením 
v rozsahu, v jakém je prodlení a škoda způsobená prodlením s plněním závazků druhé Smluvní 

strany s jejím vlastním plněním, zejména v případě neposkytnutí požadované součinnosti vymezené 

v této Smlouvě.  

4. Poskytovatel prohlašuje, že předmět plnění dle této Smlouvy je bez právních vad, zejména že není 

a nebude zatížen žádnými právy třetích osob, z nichž by pro Objednatele vyplynul jakýkoliv finanční 

nebo jiný závazek ve prospěch třetí strany nebo které by jakkoliv omezovalo užití předmětu plnění. 

V případě porušení tohoto závazku je Poskytovatel v plném rozsahu odpovědný za případné 

následky takového porušení, přičemž právo Objednatele na případnou náhradu škody a smluvní 

pokutu zůstává nedotčeno. 

5. Poskytovatel po dobu trvání této Smlouvy a závazků z ní plynoucích odpovídá a ručí za to, že 

předmět plnění bude v souladu s touto Smlouvou a podmínkami a náležitostmi stanovenými platnými 

právními předpisy. Poskytovatel zejména odpovídá za shodu funkčního chování a vlastností 

předmětu plnění s dodanou dokumentací a za garantovanou použitelnost předmětu plnění pro účely 

vyplývající z této Smlouvy.  

6. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu doby platnosti a účinnosti této Smlouvy a závazků z ní 

plynoucích uplatnit vady předmětu plnění u Poskytovatele bez ohledu na to, kdy takové vady zjistil 

nebo mohl zjistit.  

7. Poskytovatel nenese odpovědnost za neposkytnutí plnění, za zhoršení jeho kvality nebo za prodlení 
s jeho poskytnutím, pokud: 

a) bude zaviněno jednáním nebo opomenutím Objednatele;  

b) vznikne v průběhu nutné plánované údržby nebo nutné odstávky systémů Poskytovatele 

nahlášené subjektu Objednatele nejméně 7 dnů před termínem plánované údržby nebo 

nutné odstávky v souladu s postupy uvedenými v této Smlouvě;   

c) bude způsobeno událostmi vyšší moci. 

 

10. Odpovědnost za škodu, smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 

1. Poskytovatel odpovídá Objednateli za škodu způsobenou při plnění závazků z této Smlouvy 

v důsledku porušení povinností vyplývajících z obecně závazných právních předpisů či vyplývajících 

z této Smlouvy. Odpovědnost za škodu způsobenou porušením smluvní povinnosti se řídí 

ustanovením § 2913 a násl. občanského zákoníku. Smluvní strany se zavazují vyvíjet maximální 

úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.  

2. Poskytovatel neodpovídá za škodu, která vznikla z důvodu nesprávného nebo neoprávněného 

využívání certifikačních služeb na straně Objednatele. Poskytovatel neodpovídá za škodu 

způsobenou zejména:  

a) porušením povinností plynoucích Objednateli z této Smlouvy; 

b) jednáním nebo opomenutím třetí strany, dodávající Objednateli produkty nebo služby 

požadované v souvislosti s využíváním certifikačních služeb; 

c) zaviněním zaměstnanců Objednatele, jeho zástupců nebo jeho smluvních partnerů. 

3. Smluvní strany sjednávají, že vznik nebo uplatnění jakékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy nemá 

vliv na nároky Smluvních stran k náhradě škody, ušlého zisku a další obdobné nároky vzniklé z této 



 

 
8 

 

Smlouvy, ani na právo odstoupit od této Smlouvy. Smluvní strany tímto pro vyloučení pochybností 

vylučují aplikaci § 2050 a § 2051 občanského zákoníku. 

4. Smluvní strany se zavazují, že vždy před uplatněním nároku na náhradu škody písemně vyzvou 

povinnou Smluvní stranu k jednání o způsobu stanovení výše škody, a to bez zbytečného odkladu 

poté, kdy se oprávněná Smluvní strana prokazatelně dozví o vzniku škodní události. 

5. V případě překročení nedostupnosti služby časové autority SLA 0,05 % uvedené v článku 4 odst. 9 
této Smlouvy o více než 1 hodinu za kalendářní rok je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých). Za každou další započatou 

hodinu nedostupnosti činí smluvní pokuta 20 000 Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých). 

6. V případě prodlení Poskytovatele s plněním povinnosti dle článku 4 odst. 10 této Smlouvy v termínu 

vyplývajícím z této Smlouvy či právních předpisů má Objednatel právo uplatnit vůči Poskytovateli 

smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové čtvrtletní ceny včetně DPH za každý i započatý den prodlení. 

7. V případě nesplnění minimální propustnosti 10 ks časových razítek/s uvedené v článku 4 odst. 11 
této Smlouvy je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč (slovy: 

deset tisíc korun českých) za takové porušení. Za každé další porušení je Poskytovatel povinen 

uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých). 

8. V případě, že některá ze Smluvních stran poruší některou z povinností uložených článkem 13 této 
Smlouvy, má druhá Smluvní strana právo účtovat smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč (slovy: dvacet 
tisíc korun českých) za každý případ porušení. 

9. Objednatel je povinen zaplatit Poskytovateli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě 

splatnosti úrok z prodlení dle příslušných aktuálních právních předpisů za každý, byť i započatý, den 

prodlení. Výše sankce není omezena. 

10. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení písemné 

výzvy povinné Smluvní straně k její úhradě.  

11. Smluvní strany činí nesporným, že sjednané výše smluvních pokut dle této Smlouvy považují za 

zcela přiměřené, a to s ohledem na povahu smluvní pokutou utvrzených povinností a možných 

následků plynoucích z jejich porušení. Smluvní strany zdůrazňují, že smluvní pokuty jsou stanoveny 

zejména pro plnění funkce prevenční a sankční, a to s ohledem na výši možné újmy, jakož 

i s ohledem na významnost plnění této Smlouvy pro Objednatele. 

 
11. Pojištění odpovědnosti za škodu 

 
1. Poskytovatel prohlašuje, že má ke dni uzavření této Smlouvy uzavřenu pojistnou smlouvu pro případ 

odpovědnosti za škodu způsobenou jinému při poskytování služeb s minimálním limitem pojistného 

plnění 5 000 000 Kč (slovy: pět milionů korun českých) na jednu pojistnou událost (dále jen „Pojištění 

odpovědnosti za škodu“). Poskytovatel se zavazuje po celou dobu trvání této Smlouvy udržovat 

sjednané Pojištění odpovědnosti za škodu v platnosti a účinnosti v jeho minimální výši, jak je 

uvedena shora. 

2. Poskytovatel není oprávněn snížit výši pojistného krytí nebo podstatným způsobem změnit podmínky 

Pojištění odpovědnosti za škodu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

3. Poskytovatel je povinen na požádání předložit Objednateli kopii pojistné smlouvy (popř. pojistný 

certifikát) nebo pojistku jako potvrzení příslušného Pojištění odpovědnosti za škodu ve smyslu 
§ 2775 občanského zákoníku kdykoli na žádost Objednatele do 5 pracovních dnů ode dne doručení 

žádosti Objednatele.  

4. Poskytovatel se zavazuje předložit Objednateli bez výzvy jakýkoliv dodatek ke sjednanému Pojištění 

odpovědnosti za škodu. 



 

 
9 

 

5. Poskytovatel je povinen neprodleně informovat Objednatele o všech změnách v podmínkách 

Pojištění odpovědnosti za škodu, zejména o výši limitu pojistného plnění a příslušných výlukách 

z Pojištění odpovědnosti za škodu. 

 

12. Platnost a účinnost této Smlouvy 
 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců, a to ode dne nabytí její účinnosti. Tato Smlouva může 

být ukončena jedním z níže uvedených způsobů: 

a) dosažením Maximální souhrnné ceny vynaložené na úhradu čtvrtletních faktur dle čl. 6 odst. 

1; 

b) písemnou dohodou Smluvních stran; 

c) odstoupením od této Smlouvy z důvodu uvedených v občanském zákoníku; 

d) odstoupením Objednatele od této Smlouvy z důvodů uvedených v čl. 12 odst. 2; 

e) odstoupením Objednatele od této Smlouvy z důvodu podstatného porušení povinnosti 

uložené Poskytovateli zákonem nebo touto Smlouvou. Pro tento případ Smluvní strany 
sjednávají, že za podstatné porušení povinnosti Poskytovatele se považuje zejména situace, 

kdy:  

(i) Poskytovatel bez oprávněného důvodu přeruší poskytování Služeb na dobu delší než 3 
po sobě následující kalendářní dny; 

(ii) Poskytovatel přes písemné upozornění Objednatele poskytuje Služby s nedostatečnou 

odbornou péčí, v rozporu s touto Smlouvou, příslušnou dokumentací, závaznými 

právními předpisy, případně pokyny Objednatele, a tento stav nenapraví ani ve lhůtě 10 
kalendářních dnů poskytnuté mu za tímto účelem Objednatelem; 

f) odstoupením Poskytovatele od této Smlouvy z důvodu podstatného porušení povinnosti 

uložené Objednateli touto Smlouvou. Pro tento případ Smluvní strany sjednávají, že za 

podstatné porušení povinnosti Objednatele se považuje výhradně situace, kdy je Objednatel 

v prodlení více jak 30 dnů s úhradou oprávněné vystavené faktury (či její části) 

Poskytovatelem v souladu s touto Smlouvou a řádně doručené Objednateli;  

g) výpovědí ze strany Objednatele, a to i bez udání důvodů, s výpovědní dobou v délce 

3 kalendářních měsíců; výpovědní doba počne běžet prvním dnem kalendářního měsíce 

následujícího po doručení výpovědi Poskytovateli; 

h) výpovědí ze strany Poskytovatele s výpovědní dobou v délce 3 kalendářních měsíců; 

výpovědní doba počne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení 

výpovědi Objednateli. 

2. Objednatel je rovněž oprávněn odstoupit od této Smlouvy, jestliže zjistí, že: 

a) Poskytovatel nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit 

chování nebo jednání kohokoliv, přímo nebo nepřímo, v rámci Veřejné zakázky nebo při 

provádění této Smlouvy; nebo 

b) Poskytovatel zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění Veřejné zakázky nebo provádění 

této Smlouvy ke škodě Objednatele, včetně podvodných praktik k potlačení a snížení výhod 

volné a otevřené soutěže; 

c) vůči majetku Poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 

o úpadku či byl insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek Poskytovatele nepostačuje 

k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

d) Poskytovatel vstoupí do likvidace; 



 

 
10 

 

e) Poskytovatel bude odsouzen za úmyslný trestný čin; 

f) Poskytovateli byla odebrána oprávnění, která jsou pro výkon jeho činnosti v návaznosti 

na poskytování předmětu této Smlouvy vyžadována platnými právními předpisy. 

3. Jakýkoli úkon vedoucí k ukončení této Smlouvy musí být učiněn v písemné formě a je účinný 

okamžikem jeho doručení druhé Smluvní straně, není-li v této Smlouvě stanoveno jinak.  

4. Pro podstatné porušení této Smlouvy může oprávněná Smluvní strana odstoupit od této Smlouvy 

bez zbytečného odkladu. Pro formu a účinek odstoupení od smlouvy z důvodu podstatného porušení 

této Smlouvy platí čl. 12 odst. 3. 

5. Práva Smluvních stran vzniklá před odstoupením od této Smlouvy nejsou odstoupením dotčena. 

6. Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody, práva na zaplacení smluvních 

pokut, úroků z prodlení, ochrany neveřejných informací, zajištění pohledávky kterékoliv ze 

Smluvních stran, řešení sporů a ustanovení týkajících se těch práv a povinností, z jejichž povahy 

toto vyplývá dle § 2005 odst. 2 občanského zákoníku.  

 

13. Mlčenlivost, ochrana informací a osobních údajů 
 

1. Smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti a nezpřístupnit třetím osobám důvěrné informace (jak 

jsou vymezeny níže). Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, není tímto ustanovením dotčena. 

2. Smluvní strany budou považovat ve smyslu této Smlouvy za důvěrné: 

a) informace poskytnuté ze strany Objednatele Poskytovateli v souvislosti s přípravou 

a realizací této Smlouvy výslovně označené jako důvěrné; 

b) veškeré další informace, které byly Objednatelem v zadávacích podmínkách označeny jako 

důvěrné ve smyslu ustanovení § 218 odst. 1 ZZVZ; 

c) osobní údaje ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v aktuálním 

znění, informace, u kterých se z povahy věci dá předpokládat, že se jedná o informace 
podléhající závazku mlčenlivosti nebo informace o Objednateli, které by mohly z povahy věci 

být považovány za důvěrné a které se Smluvní strany dozvědí v souvislosti s plněním této 

Smlouvy. 

3. Smluvní strany se zavazují, že nezpřístupní jakékoliv třetí osobě důvěrné informace druhé Smluvní 

strany bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv formě, a že podniknou všechny nezbytné kroky 

k zabezpečení těchto informací. Poskytovatel je povinen zabezpečit veškeré důvěrné informace 
Objednatele proti odcizení nebo jinému zneužití. Závazek mlčenlivosti a ochrany důvěrných 

informací zůstává v platnosti po dobu 6 let po ukončení platnosti této Smlouvy, není-li zvláštním 

právním předpisem pro určitou skupinu informací stanovena lhůta delší. 

4. Smluvní strany se zavazují chránit důvěrné informace druhé Smluvní strany v režimu obvyklé 

ochrany obchodního tajemství, není-li zvláštním právním předpisem stanoveno jinak. 

5. Žádná ze Smluvních stran není oprávněna důvěrné informace podle této Smlouvy týkající se druhé 

Smluvní strany, se kterými byla při své činnosti seznámena nebo které při poskytování služeb 

získala, využívat v rozporu s oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany.  

6. Smluvní strany jsou povinny vytvářet podmínky pro zabezpečení ochrany informací důvěrného 

charakteru a jejich ochranu zajistit. 

7. Smluvní strany jsou oprávněny využívat důvěrné informace pouze a výhradně pro účely spolupráce 

vyplývající z této Smlouvy.  



 

 
11 

 

8. Smluvní strany jsou povinny zabezpečit, že povinnosti vyplývající z této Smlouvy budou dodržovány 

všemi zaměstnanci, pokud tito zaměstnanci získají nebo jsou jim k dispozici informace důvěrného 

charakteru. 

9. Na základě výše uvedeného se Smluvní strany zavazují: 

a) neposkytnout důvěrné informace získané v písemné, elektronické či ústní formě třetí straně 

bez předchozího výslovného písemného souhlasu Smluvní strany, které se informace 
bezprostředně týká; 

b) důvěrné informace nezneužít, nepoužít v rozporu s oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany 

ve prospěch svůj nebo třetích osob a přijmout dostatečná opatření, aby se předešlo 

nepovolanému užívání důvěrných informací třetí stranou bez předchozího výslovného 

písemného souhlasu příslušné Smluvní strany; 

c) poskytovat důvěrné informace výhradně pracovníkům, kteří se podílejí přímo na spolupráci 

a užití jejích výsledků a pouze k účelům, které jsou v souladu s účelem spolupráce a vedou 

přímo ke splnění jejích cílů; 

d) nekopírovat důvěrné informace ani jiným způsobem je nereprodukovat bez výslovného 

souhlasu Smluvní strany, která je zpřístupnila, kromě užití pro konkrétní, Smluvními stranami 

stanovenou, interní potřebu Smluvních stran; 

e) dodržovat zásady stanovené příslušnými právními předpisy, pokud mají informace, 

zpřístupněné některou ze Smluvních stran druhé Smluvní straně charakter osobních údajů 

chráněných zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v aktuálním znění; 

f) prokázat druhé Smluvní straně na její žádost, zda zákonem stanovené povinnosti zejména 

ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v aktuálním znění, 
dodržuje a jakým způsobem je jejich dodržování zajištěno.  

10.  Důvěrné informace, které budou v souladu s ustanoveními této Smlouvy zpřístupněny druhé 

ze Smluvních stran „hmotnou formou“ (písemnou, elektronickou apod.), včetně jejich kopií, budou 

vráceny druhé straně nebo zničeny, jakmile: 

a) bude ukončena spolupráce mezi Smluvními stranami;  

b) Smluvní strana, která tyto důvěrné informace zpřístupnila, o to písemně požádá. 

11.  Poskytovatel je povinen zabezpečit veškeré podklady, mající charakter důvěrné informace, 

poskytnuté mu Objednatelem proti ztrátě, odcizení nebo jinému zneužití. Poskytovatel se zavazuje, 
že důvěrné informace užije pouze za účelem plnění z této Smlouvy. Jiná použití nejsou 

bez písemného svolení Objednatele přípustná.  

12.  Poskytovatel je povinen svého případného poddodavatele zavázat povinností mlčenlivosti 

a respektováním práv Objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto závazkovém 

vztahu zavázán sám. 

13.  Povinnost zachovávat mlčenlivost dle tohoto článku této Smlouvy se nevztahuje na informace: 

a) které je Objednatel povinen poskytnout třetím osobám podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů; 

b) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než porušením ustanovení 

tohoto článku ze strany Poskytovatele; 

c) které jsou Poskytovateli známy a byly mu volně k dispozici ještě před přijetím těchto 

informací od Objednatele; 

d) u nichž je Poskytovatel schopen prokázat, že mu byly známy ještě před přijetím těchto 

informací od Objednatele, avšak pouze za podmínky, že se na tyto informace nevztahuje 

povinnost mlčenlivosti z jiných důvodů; 



 

 
12 

 

e) které budou Poskytovateli po uzavření této Smlouvy sděleny bez závazku mlčenlivosti třetí 

stranou, jež rovněž není ve vztahu k nim nijak vázána; 

f) jejichž sdělení se vyžaduje ze ZZVZ. 

 
14. Finanční kontrola a uchování dokumentace 

 
1. Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 

nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory a je povinen poskytnout součinnost 

Objednateli i kontrolním orgánům při provádění finanční kontroly dle výše citovaného zákona 

o finanční kontrole. 

2. Smluvní strany jsou povinny uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací předmětu 

plnění dle této Smlouvy včetně účetních dokladů po dobu 10 let od zániku závazků vyplývajících 

z této Smlouvy. 

3. Poskytovatel je povinen kdykoliv na vyžádání poskytovat požadované informace a dokumentaci 
ohledně plnění Veřejné zakázky zaměstnancům nebo zmocněncům Objednatele a dále pověřených 

orgánů (Ministerstva financí; Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a případně 

dalších oprávněných orgánů státní správy.) Dále je Poskytovatel povinen vytvořit výše uvedeným 

osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci Veřejné zakázky a poskytnout 
jim při provádění kontroly součinnost. Tyto povinnosti platí i pro poddodavatele a případné další 

osoby podílející se na realizaci Veřejné zakázky, přičemž Poskytovatel je povinen jejich součinnost 

a plnění povinností uvedených v tomto odstavci zajistit. 

 

15. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato Smlouva a právní vztahy založené touto Smlouvou se řídí právním řádem České republiky. 

Práva a povinnosti Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí zejména 

občanským zákoníkem, ZZVZ a předpisy souvisejícími.  

2. Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti 
s touto Smlouvou budou primárně řešeny společným jednáním Smluvních stran. V případě, že tyto 
spory nebudou v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušné soudy 

České republiky. 

3. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neúčinným 

či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají ostatní 

ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti. Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit 

neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým 

obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku. 

4. Veškeré změny a doplnění této Smlouvy vyžadují dohodu obou Smluvních stran a formu číslovaného 

písemného dodatku řádně podepsaného oprávněnými zástupci obou Smluvních stran k podpisu, 
s výjimkou změn kontaktních osob či telefonických spojení nebo s výjimkou změn, o kterých to 

stanoví tato Smlouva. K platnosti dodatku této Smlouvy se vyžaduje dohoda o celém jeho obsahu. 

Učinění jakékoli změny v návrhu dodatku se považuje za jeho nepřijetí. 

5. Poskytovatel není oprávněn postoupit práva ani převést povinnosti vyplývající z této Smlouvy na třetí 

osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

6. Poskytovatel se zavazuje, že v případě ukončení smluvního vztahu zajistí technickou podporu 

vydaných časových razítek minimálně po dobu jejich platnosti. 



 

 
13 

 

7. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 
Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení 

§ 1765 odst. 1, § 1766 a § 2620 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto 

Smlouvou. 

8. Kontaktními osobami pro účely této Smlouvy jsou: 

Za Objednatele:  

Ing. arch. Petr Klán, vedoucí Oddělení digitalizace stavebního řízení a územního plánování 

e-mail

Za Poskytovatele:  

Vojtěch Vajs, 

tel.: 

9. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvními stranou a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv dle podmínek stanovených zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel bezvýhradně souhlasí 

s uveřejněním celého znění této Smlouvy v registru smluv a na profilu Objednatele, popř. na dalších 

místech v souladu s příslušnými právními předpisy. Uveřejnění této Smlouvy v registru smluv zajistí 

Objednatel. 

10. Smluvní strany se dohodly, že vylučují aplikaci ustanovení § 558 odst. 2 občanského zákoníku na 
výklad jakýchkoliv ustanovení této Smlouvy. 

11. Smluvní strany prohlašují, že mají zájem uzavřít tuto smlouvu a že si vzájemně sdělily všechny 

skutkové a právní okolnosti potřebné k uzavření této Smlouvy. 

12. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení.  

13. Zadávací dokumentace k Veřejné zakázce a nabídka Poskytovatele jsou nedílnou součástí této 

Smlouvy. V případě odchylných ujednání je priorita dokumentů následující: 

- tato Smlouva (včetně příloh); 

- zadávací dokumentace k Veřejné zakázce; 

- nabídka Poskytovatele.  

14. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy: 

 

Příloha č. 1: Aktuální platné znění CPTSA Poskytovatele 
Příloha č. 2: Seznam oprávněných žadatelů 

  

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou 
a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy 
 

 

 



 

 
14 

 

Za Objednatele 
 
V Praze dne dle elektronického podpisu 

Česká republika – Ministerstvo pro místní 

rozvoj 
Ing. arch. Petr Klán 

 ředitel odboru digitalizace a informačních 

systémů 

Za Poskytovatele 
 
V Praze dne dle elektronického podpisu 
 

……………………………………………… 
eIdentity a.s. 

Ing. Ladislav Šedivý 
Předseda představenstva 

 
 

  

Ing. Ladislav 
Šedivý

Digitálně podepsal Ing. 
Ladislav Šedivý 
Datum: 2024.06.28 
09:57:02 +02'00'

Ing. arch. 
Petr Klán

Digitálně podepsal Ing. 
arch. Petr Klán 
Datum: 2024.06.28 
13:05:31 +02'00'



 

 
15 

 

Příloha č. 1: Aktuální platné znění CPTSA Poskytovatele 
Aktuálně platná CPTSA Poskytovatele je samostatnou přílohou této smlouvy.   



eIdentity a.s. 
Vinohradská 184,130 00 Praha 3 
Tel: 222 866 150-1 
fax: 222 866 190 
Email: info@eidentity.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 

Kvalifikovaný poskytovatel služeb 

vytvářejících důvěru eIdentity a.s. 
 
 
 
 

 

ACAeID 10.4 Certifikační politika - TSA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Verze:               1.1 
 

Odpovídá:        Milan Berka 
 

Datum:             17. 10. 2017 
 

Utajení:             Veřejný dokument 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:info@eidentity.cz


 
 

Utajení: Veřejný dokument Strana: 2 /44 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Copyright © 2017 eIdentity a.s. 
 

Žádná část tohoto dokumentu nesmí být kopírována žádným způsobem bez písemného 
souhlasu majitelů autorských práv. 

 
Některé názvy produktů a společností citované v tomto díle mohou být ochranné známky 
příslušných vlastníků. 

 
Schváleno: 

Verze Schválil  
1.1 Ladislav Šedivý  

 
Historie dokumentu: 

Verze Datum Autor Poznámka 
1.0 14. 3. 2010 Jiří Hejl Certifikační politika autority 

vydávající časová razítka 
1.0 14. 3. 2017 Milan Berka Úprava vzhledem ke změně 

zákona a Nařízení eIDAS 
1.1 08. 08. 2017 Milan Berka Zapracování připomínek auditu a 

dozorového orgánu 
 17. 10. 2017 Michal Příhoda Aktualizace v souvislosti s novými 

klíči a root certifikátem 



 
 

Utajení: Veřejný dokument Strana: 3 /44 

 

 

 
 
 

OBSAH 

 
1     Úvod .......................................................................................................................................7 
2     Seznam použitých pojmů a zkratek .......................................................................................8 
2.1       Rejstřík zkratek................................................................................................................8 
2.2       Rejstřík pojmů .................................................................................................................8 

3     Základní pojetí ..................................................................................................................... 10 
3.1       Služby autority časových razítek (TSA) ....................................................................... 10 
3.2       Autorita časových razítek ............................................................................................. 10 
3.3       Zákazníci a odběratelé služby časového razítka ..........................................................11 
3.4       Spoléhající se strany .....................................................................................................11 

4     Politika TSA ......................................................................................................................... 12 
4.1       Základní popis .............................................................................................................. 12 
4.2       Identifikace ................................................................................................................... 12 
4.3       Určení politiky a její použitelnosti ................................................................................. 13 
4.4       Hodnocení shody a jiná hodnocení .............................................................................. 13 

4.4.1    Periodicita hodnocení .............................................................................................. 13 
4.4.2    Identita a kvalita hodnotitele .................................................................................... 13 
4.4.3    Vztah hodnotitele k hodnocené entitě...................................................................... 13 
4.4.4    Hodnocené oblasti ................................................................................................... 13 
4.4.5    Postupy v případě zjištění nedostatků ..................................................................... 13 
4.4.6    Sdělování výsledků hodnocení ................................................................................ 14 

5     Závazky a odpovědnosti...................................................................................................... 15 
5.1       Závazky TSA ................................................................................................................ 15 

5.1.1    Obecné závazky TSA .............................................................................................. 15 
5.1.2    Závazky TSA ve vztahu k žadatelům o kvalifikované elektronické časové razítko a 
držitelům kvalifikovaných elektronických časových razítek 

.......................................................................................... 15 
5.2       Závazky žadatelů o kvalifikované elektronické časové razítko a držitelů kvalifikovaného 
časového razítka ....................................................................................................................... 16 
5.3       Závazky spoléhajících se stran .................................................................................... 16 
5.4       Odpovědnost ................................................................................................................ 16 

6     Požadavky na postupy a procesy TSA ............................................................................... 18 
6.1       Správa politiky .............................................................................................................. 18 

6.1.1    Organizace spravující politiku a prováděcí směrnici TSA ....................................... 18 
6.1.2    Kontaktní osoba spravující tento dokument............................................................. 18 
6.1.3    Postupy při schvalování tohoto dokumentu ............................................................. 18 

6.2       Požadavky na životní cyklus párových dat TSA .......................................................... 19 
6.2.1    Generování a instalace párových dat ...................................................................... 19 

6.2.1.1      Generování párových dat ................................................................................ 19 
6.2.1.2      Vlastnosti kryptografického modulu ................................................................ 19 
6.2.1.3      Poskytování veřejných klíčů ............................................................................ 19 
6.2.1.4      Délky párových dat.......................................................................................... 19 

6.2.2    Ochrana soukromého klíče TSA (dat pro vytváření elektronických značek) ........... 19 
6.2.2.1      Standardy a podmínky používání kryptografického modulu ........................... 19 
6.2.2.2      Zálohování soukromých klíčů.......................................................................... 19 
6.2.2.3      Uchovávání soukromých klíčů ........................................................................ 20 
6.2.2.4      Transfer soukromých klíčů .............................................................................. 20 
6.2.2.5      Uložení soukromých klíčů v kryptografickém modulu ..................................... 20 
6.2.2.6      Aktivační data .................................................................................................. 20 
6.2.2.7      Postup při aktivaci soukromých klíčů .............................................................. 20 
6.2.2.8      Postup při deaktivaci soukromých klíčů .......................................................... 20 
6.2.2.9      Postup při zničení soukromých klíčů ............................................................... 20 



 
 

Utajení: Veřejný dokument Strana: 4 /44 

 

 

 
 

6.2.3    Distribuce veřejných klíčů ........................................................................................ 20 
6.2.4    Žádost o certifikáty TSA ........................................................................................... 20 

6.2.4.1      Profil certifikátu ................................................................................................ 21 
6.2.5    Výměna párových dat .............................................................................................. 21 
6.2.6    Ukončení životního cyklu párových dat ................................................................... 21 

6.2.6.1      Zneplatnění a pozastavení platnosti certifikátu ............................................... 22 
6.2.7    Správa kryptografického modulu používaného při vytváření kvalifikovaných 
časových razítek ................................................................................................................... 22 

6.2.7.1      Hodnocení kryptografického modulu............................................................... 22 
6.3       Vydávání kvalifikovaných elektronických časových razítek 
................................................................. 22 

6.3.1    Uzavření smlouvy a registrační proces.................................................................... 22 
6.3.2    Zpracování žádosti o kvalifikované elektronické časové razítko 
................................................. 22 

6.3.2.1      Identifikace a autentizace................................................................................ 22 
6.3.2.2      Přijetí nebo zamítnutí žádosti o kvalifikované elektronické časové 
razítko......................... 23 
6.3.2.3      Doba zpracování žádosti o kvalifikované elektronické časové 
razítko................................ 23 

6.3.3    Vydání kvalifikovaného časového razítka ................................................................ 23 
6.3.3.1      Úkony TSA v průběhu vydávání kvalifikovaného časového razítka ................ 23 
6.3.3.2      Oznámení o vydání kvalifikovaného časového razítka žadateli o vydání 

kvalifikovaného časového razítka ..................................................................................... 23 
6.3.3.3      Převzetí kvalifikovaného časového razítka ..................................................... 24 

6.3.4    Ověření kvalifikovaného časového razítka .............................................................. 24 
6.3.5    Platnost kvalifikovaného časového razítka .............................................................. 24 
6.3.6    Struktura žádosti, odpovědi a kvalifikovaného časového razítka ............................ 25 

6.3.6.1      Struktura žádosti o kvalifikované elektronické časové razítko 
............................................ 25 
6.3.6.2      Struktura odpovědi na žádost o kvalifikované elektronické časové razítko 
........................ 26 
6.3.6.3      Struktura kvalifikovaného časového razítka .................................................... 27 

6.3.7    Synchronizace měřidla času s UTC......................................................................... 27 
6.3.7.1      Synchronizace ................................................................................................. 27 
6.3.7.2      Bezpečnost měřidla času ................................................................................ 28 
6.3.7.3      Detekce odchýlení měřidla času ..................................................................... 28 
6.3.7.4      Přestupná sekunda ......................................................................................... 28 

6.4       Správa a provozní bezpečnost TSA ............................................................................. 28 
6.4.1    Řízení bezpečnosti .................................................................................................. 28 
6.4.2    Hodnocení a řízení rizik ........................................................................................... 28 
6.4.3    Personální bezpečnost ............................................................................................ 28 

6.4.3.1      Důvěryhodné role ............................................................................................ 29 
6.4.3.2      Role vyžadující rozdělení pravomocí .............................................................. 29 
6.4.3.3      Požadavky na personál ................................................................................... 29 
6.4.3.4      Požadavky na nezávislé dodavatele ............................................................... 30 
6.4.3.5      Dokumentace poskytovaná zaměstnancům ................................................... 30 

6.4.4    Fyzická bezpečnost a bezpečnost prostředí............................................................ 30 
6.4.4.1      Umístění a konstrukce .................................................................................... 30 
6.4.4.2      Fyzický přístup ................................................................................................ 30 
6.4.4.3      Elektřina a klimatizace .................................................................................... 30 
6.4.4.4      Vliv vody .......................................................................................................... 31 
6.4.4.5      Protipožární opatření a ochrana...................................................................... 31 
6.4.4.6      Ukládání médií ................................................................................................ 31 
6.4.4.7      Nakládání s odpady......................................................................................... 31 
6.4.4.8      Zálohy mimo budovu provozního prostředí..................................................... 31 

6.4.5    Řízení provozu ......................................................................................................... 31 
6.4.5.1      Specifické technické požadavky na počítačovou bezpečnost ........................ 31 



 
 

Utajení: Veřejný dokument Strana: 5 /44 

 

 

6.4.5.2      Hodnocení počítačové bezpečnosti ................................................................ 32 
6.4.6    Řízení přístupu do systému ..................................................................................... 32 



 
 

Utajení: Veřejný dokument Strana: 6 /44 

 

 

 
 

6.4.7    Vývoj a údržba důvěryhodných systémů ................................................................. 32 
6.4.7.1      Řízení vývoje systému .................................................................................... 32 
6.4.7.2      Kontroly řízení bezpečnosti ............................................................................. 32 

6.4.8    Obnova po havárii nebo kompromitaci .................................................................... 33 
6.4.8.1      Postup v případě havárie nebo kompromitace................................................ 33 
6.4.8.2      Poškození výpočetních prostředků, software nebo dat .................................. 33 
6.4.8.3      Postup při zjištění odchýlení měřidla času ...................................................... 33 
6.4.8.4      Kompromitace soukromého klíče TSA ............................................................ 33 
6.4.8.5      Kompromitace soukromého klíče nadřízené certifikační autority ................... 34 
6.4.8.6      Schopnost obnovit činnost po havárii.............................................................. 34 

6.4.9    Ukončení činnosti TSA............................................................................................. 34 
6.4.10       Shoda s právními předpisy .................................................................................. 34 
6.4.11       Záznam informací o provozu TSA ....................................................................... 34 

6.4.11.1    Typy zaznamenávaných informací.................................................................. 34 
6.4.11.2    Periodicita zpracování záznamů ..................................................................... 35 
6.4.11.3    Doba uchování auditních záznamů................................................................. 35 
6.4.11.4    Ochrana auditních záznamů ........................................................................... 35 
6.4.11.5    Postupy pro zálohování auditních záznamů ................................................... 35 
6.4.11.6    Systém shromažďování auditních záznamů (interní nebo externí) ................ 35 
6.4.11.7    Postup při oznamování události subjektu, který ji způsobil ............................. 35 
6.4.11.8    Hodnocení zranitelnosti................................................................................... 35 

6.4.12       Uchovávání informací a dokumentace ................................................................ 35 
6.4.12.1    Typy informací a dokumentace, které se uchovávají ...................................... 35 
6.4.12.2    Doba uchování uchovávaných informací a dokumentace .............................. 36 
6.4.12.3    Zveřejnění certifikátů a CRL............................................................................ 36 
6.4.12.4    Zveřejňování informací o autoritě časového razítka ....................................... 36 
6.4.12.5    Periodicita zveřejňování informací .................................................................. 36 
6.4.12.6    Řízení přístupu k jednotlivým typům úložišť ................................................... 36 

6.5       Ostatní obchodní a právní záležitosti ........................................................................... 37 
6.5.1    Poplatky ................................................................................................................... 37 

6.5.1.1      Poplatky za vydání kvalifikovaných elektronických časových razítek 
..................................... 37 
6.5.1.2      Poplatky za přístup k certifikátu poskytovatele ............................................... 37 
6.5.1.3      Poplatky za informace o stavu certifikátu nebo o zneplatnění certifikátu 
poskytovatele .................................................................................................................... 37 
6.5.1.4      Poplatky za další služby .................................................................................. 37 

6.5.2    Finanční odpovědnost.............................................................................................. 37 
6.5.2.1      Krytí pojištěním................................................................................................ 37 
6.5.2.2      Další aktiva a záruky ....................................................................................... 37 
6.5.2.3      Pojištění nebo krytí zárukou pro koncové uživatele ........................................ 37 

6.5.3    Důvěrnost obchodních informací ............................................................................. 38 
6.5.3.1      Výčet důvěrných informací .............................................................................. 38 
6.5.3.2      Informace mimo rámec důvěrných informací .................................................. 38 
6.5.3.3      Odpovědnost za ochranu důvěrných informací .............................................. 38 

6.5.4    Ochrana osobních údajů .......................................................................................... 38 
6.5.5    Práva duševního vlastnictví ..................................................................................... 38 
6.5.6    Zastupování a záruky............................................................................................... 38 

6.5.6.1      Zastupování a záruky TSA .............................................................................. 38 
6.5.6.2      Zastupování a záruky třetí strany .................................................................... 39 
6.5.6.3      Zastupování a záruky zákazníka, odpovědné osoby nebo žadatele .............. 39 
6.5.6.4      Zastupování a záruky ostatních zúčastněných subjektů................................. 39 

6.5.7    Zřeknutí se záruk ..................................................................................................... 39 
6.5.8    Omezení odpovědnosti ............................................................................................ 39 

6.5.8.1      Odpovědnost zákazníka.................................................................................. 39 



 
 

Utajení: Veřejný dokument Strana: 7 /44 

 

 

 
 

6.5.8.2      Odpovědnost pověřených osob ...................................................................... 39 
6.5.8.3      Odpovědnost žadatele .................................................................................... 40 
6.5.8.4      Odpovědnost poskytovatele ............................................................................ 40 

6.5.9    Odpovědnost za škodu, náhrada škody .................................................................. 40 
6.5.10       Doba platnosti, ukončení platnosti ...................................................................... 40 

6.5.10.1    Doba platnosti ................................................................................................. 40 
6.5.10.2    Ukončení platnosti........................................................................................... 40 
6.5.10.3    Důsledky ukončení platnosti ........................................................................... 41 

6.5.11       Komunikace mezi zúčastněnými subjekty ........................................................... 41 
6.5.11.1    Komunikace s poskytovatelem služby vydávání kvalifikovaných 

elektronických časových razítek      
......................................................................................................................... 41 
6.5.11.2    Komunikace v rámci ACAeID .......................................................................... 41 
6.5.11.3    Komunikační jazyk .......................................................................................... 41 

6.5.12       Změny v CP ......................................................................................................... 41 
6.5.12.1    Postup při změnách ........................................................................................ 41 
6.5.12.2    Postup při oznamování změn.......................................................................... 41 
6.5.12.3    Okolnosti, při kterých musí být změněno OID ................................................. 41 

6.5.13       Řešení sporů ....................................................................................................... 42 
6.5.14       Rozhodné právo .................................................................................................. 42 
6.5.15       Shoda s právními předpisy .................................................................................. 42 
6.5.16       Další ustanovení .................................................................................................. 42 

6.5.16.1    Vyšší moc ........................................................................................................ 42 
6.5.17       Další opatření ...................................................................................................... 43 

6.5.17.1    Použitá literatura a řídicí dokumenty............................................................... 43 
6.5.17.2    Návazné dokumenty ....................................................................................... 43 

7     Závěrečná ustanovení ......................................................................................................... 44 



Utajení: Veřejný dokument Strana: 8 /44 

 
 

Úvod 
 

 

 
 
 

1    ÚVOD 

 
Tento dokument pro kvalifikovaná elektronická časová razítka obsahuje zásady a postupy 
související se zajištěním činnosti kvalifikovaného poskytovatele služeb vytvářejících důvěru 
podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 a předpisů souvisejících. 

 
Tento dokument stanovuje zásady, které PCS uplatňuje při zajišťování služeb 
vytvářejících důvěru: 

 
     vydání kvalifikovaných elektronických časových razítek. 

 
Pojem kvalifikované elektronické časové razítko je popsán v Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 a je jím datová zpráva, kterou vydal 
kvalifikovaný poskytovatel služeb vytvářejících důvěru, a která důvěryhodným 
způsobem spojuje data v elektronické podobě s časovým okamžikem, a zaručuje, že 
uvedená data v elektronické podobě existovala před daným časovým okamžikem. 

 
Certifikační politika TSA odpovídající Certifikační prováděcí směrnici TSA je určena 
žadatelům o poskytnutí výše vyjmenované služby, všem spoléhajícím se stranám a jiným 
účastníkům PKI. 

 
Struktura tohoto dokumentu vychází ze struktury stanovené v příloze č. 2, 
z dokumentu RFC 3647 - Internet X.509 Public Key Infrastructure Certificate Policy and 
Certification Practices Framework a ČSN ETSI TS 102 023 v1.2.1 – Electronic Signatures 
and Infrastructures (ESI); Policy requirements for time stanping authorities. Tato 
Certifikační politika je v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 

910/2014. 
 

Informační systém ACAeID je budován a provozován ve shodě s právním prostředím 
České republiky. 

 
Technické specifikace se řídí technickými normami ETSI EN 319 401, ETSI EN 319 411, ETSI EN 
319 421, ETSI EN 319 422. 

 
Společnost eIdentity a. s. provozuje novou hierarchickou strukturu certifikačních autorit, 
respektující stanoviska dozorového orgánu. 



Utajení: Veřejný dokument Strana: 9 /44 

 
 

Seznam použitých pojmů a zkratek  

 

 
 

2    SEZNAM POUŽITÝCH POJMŮ A ZKRATEK 
 

 
2.1    Rejstřík zkratek 

 
Zákon                       Zákon 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru 
ACAeID, ACA           Informační systém eIdentity a.s., poskytující kvalifikované služby 

vytvářející důvěru 
RCA                          Kořenová certifikační autorita, jako součást ACAeID 
QCA                          Vydávající certifikační autorita, jako součást ACAeID 
TSA                          Autorita vydávající kvalifikovaná elektronická časová 
razítka 
RM                            Registrační místo 
ORM                         Operátor registračního místa 
CP                            Certifikační politika 
CPS                          Certifikační prováděcí směrnice 
QC                            Kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis 
QSC                          Kvalifikovaný certifikát pro elektronickou pečeť 
QTS                          Kvalifikované elektronické časové razítko 
RQSC                       Kořenový certifikát 
CRL                          Seznam zneplatněných certifikátů 
PCS                          Poskytovatel služeb vytvářejících důvěru 
EVI                            Evidenční část informačního systému PCS 
CCTV                       Uzavřené televizní okruhy (Closed Circuit Television) 
EZS                          Elektronické zabezpečovací systémy 
EPS                          Elektronická požární signalizace 
DN                            Distinguished Name – Jednoznačná identifikace subjektu certifikátu 
UTC                          Coordinated Universal Time - Světový koordinovaný čas, časový 

standard založený na Mezinárodním atomovém čase (TAI) s 
přestupnými sekundami 

HSM                         Hardware Security Module je zařízení pro bezpečné uložení klíčů a 
certifikátů, práce s tímto zařízením vyžaduje součinnost více osob 

TSU                          jednotka vydávající kvalifikovaná elektronická časová razítka jako součást TSA 
TSA                          autorita vydávající kvalifikovaná elektronická časová razítka. 

Autoritu tvoří více jednotek (TSU). Každá jednotka má vlastní klíč 
a certifikát. 

TST                           Time Stamp Token – souhrnné označení dat tvořících časové razítko 
Zákon                        Zákon č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru, v platném 
znění                         
Z300                         Zákon č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované 

konverzi dokumentů 
FIPS                         Federal Information Processing Standards, mezinárodně 

respektovaný standardizační orgán USA 
Nařízení eIDAS Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) č. 

910/2014 ze dne 23. července 2014 
 
 

2.2    Rejstřík pojmů 

 
Soukromý klíč           Data pro vytváření elektronických podpisů nebo pečetí 
Veřejný klíč               Data pro ověřování elektronických podpisů nebo pečetí 



Utajení: Veřejný dokument Strana: 10 
/44 

 
 

Seznam použitých pojmů a zkratek  

 

 
Revokace                 zneplatnění certifikátu 
Hash                         Otisk, výtah či fingerprint je řetězec pevné délky, vzniklý z libovolně 

dlouhého vstupního řetězce povolenou kryptografickou funkcí 



Utajení: Veřejný dokument Strana: 11 
/44 

 
 

Základní pojetí  

 

 
 

3    ZÁKLADNÍ POJETÍ 

 
Postupy, pravidla, technologie a ostatní skutečnosti popsané v tomto dokumentu dokladují 
důvěryhodnost a integritu řešení ACAeID při poskytování služeb vytvářejících důvěru, a to 
po celou dobu životního cyklu certifikátů či jiných produktů poskytovaných provozovatelem. 

 
Informace o dalších provozovaných službách jsou popsány v jejich projektové 

dokumentaci, jejich Certifikačních politikách a na internetových stránkách provozovatele. 
 

Ve veřejné části webového prostoru provozovatele jsou umístěny informace, které umožní 

zájemci či žadateli kvalifikovaně se rozhodnout o poskytovaných službách, svých 
povinnostech a právech. K dispozici mu je také odpovídající Certifikační politika a další 

dokumenty. 
 

V informačním systému ACAeID jsou zpracovávány a uchovávány informace v souladu se 
zákonem 297/2016 Sb. a zákonem 101/2000 Sb. tak, aby záznamy nebo jejich změny 
mohly provádět pouze pověřené osoby, aby bylo možno kontrolovat správnost záznamů a 
aby jakékoliv technické nebo programové změny porušující tyto bezpečnostní požadavky 
byly zjevné. Zveřejňované informace jsou určeny zejména spoléhajícím se třetím stranám, 
aby bylo možné rozhodnout o platnosti certifikátu či kvalifikovaného elektronického 

časového razítka s požadovaným stupněm důvěry. 
 

Každý žadatel o poskytnutí služby či podepisující osoba má přístup do svého účtu u 
provozovatele, kde má k dispozici seznam všech svých poskytnutých či právě 

poskytovaných služeb a může jejich stav sledovat a měnit v rozsahu své autorizace v 
systému. 

 
 

3.1    Služby autority časových razítek (TSA) 

 
Společnost eIdentity a.s. poskytuje služby autority časových razítek registrovaným 
uživatelům na základě jejich autorizace k využívání této služby. Služba je poskytnuta po 
jejich správné identifikaci a autentizaci. 

 
Pro identifikaci a autentizaci lze využít komerčního či komerčního serverového certifikátu 

(a s využitím páru klíčů takovým certifikátům odpovídajícím), vydaného některou autoritou 
provozovanou společností eIdentity a.s. či jinou autoritou, kterou pro tento účel akceptuje 
společnost eIdentity a.s. v obchodní smlouvě. Smluvně lze domluvit i jiný akceptovatelný 

způsob identifikace a autentizace. 
 

Podmínky poskytování služby kvalifikovaného elektronického časového razítka 
jsou dány tímto dokumentem a uzavřenou obchodní smlouvou. 

 
 

3.2    Autorita časových razítek 

 
Autorita časových razítek je složena z jedné či více jednotek, vydávajících časová razítka. 
Každá taková jednotka používá svoje data pro vytváření elektronické pečeti a svůj 
certifikát. 

 
Každá taková jednotka je důvěryhodným způsobem navázána na UTC a pro určení času 
využívá správného měřidla času. 



Utajení: Veřejný dokument Strana: 12 
/44 

 
 

Základní pojetí  

 

 
 

Distribuce času je řešena pomocí NTP protokolu. Primární server TSA, který přijímá 

požadavky klientů, je synchronizován s několika důvěryhodnými zdroji času. Tento server 
pak dále poskytuje čas TSU jednotkám a kontroluje, že časy a přesnost odpovědí TSU 
jsou v pořádku. V případě selhání kontrol není uživateli razítko poskytnuto. 

 
Přímo v síti eIdentity je umístěn přijímač, který je napojen na UTC čas pomocí GPS 
signálu a pracuje jako měřidlo času. Přístroj je vybaven doplňkovým oscilátorem, který 

udrží kvalitu času i po delší dobu případné poruchy GPS signálu. Tento přístroj je 
kalibrován přesně pro danou lokalitu a poskytuje pomocí NTP čas vnitřní síti. Server je 
umístěn společně s ostatní infrastrukturou eIdentity a je tedy fyzicky dostatečně chráněn. 
Čas poskytuje pouze v rámci vnitřní sítě a není z Internetu dostupný. 

 
Pro referenci jsou kromě tohoto vlastního zdroje času použity další dva NTP servery 
provozované nezávislými provozovateli. Pro zajištění důvěryhodnosti zdrojů času je ve 
všech případech použit protokol NTP v4 s autokey mechanismem, pomocí kterého je 
veškerá komunikace NTP ověřitelná. 

 
Provozovatel autority časových razítek nese odpovědnost za kvalitu poskytovaných služeb 
kvalifikovaných elektronických časových razítek. 

 
 
 

3.3    Zákazníci a odběratelé služby časového razítka 

 
Zákazník je právnická nebo fyzická osoba či organizační složka státu, která má se 
společností eIdentity a.s. uzavřen obchodní vztah. Zákazník ve smlouvě o poskytování 

služby sjedná způsob identifikace a autentizace ke službě kvalifikovaných 

elektronických časových razítek včetně určení míst, ze kterých bude služba odebírána 
a k nim odpovídající žadatele a sjedná případně i další parametry služby. 

 
Žadatel je osoba určená ve smlouvě, která žádá o poskytnutí služby a jejímž 
jménem dochází i k odběru objednané služby. 

 
Osoba oprávněná je taková určená osoba, která má právo jednat za zákazníka se 
společností eIdentity a.s. v rozsahu ve smlouvě uvedeném. 

 
 

3.4    Spoléhající se strany 

 
Subjekty bez nutnosti vstupu do smluvního vztahu s poskytovatelem služby 
kvalifikovaného elektronického časového razítka a spoléhající se na kvalifikovaná 
elektronická časová razítka jsou spoléhající se strany. 



Utajení: Veřejný dokument Strana: 13 
/44 

 
 

Politika TSA  

 

 
 

4    POLITIKA TSA 

 

4.1    Základní popis 

 
Certifikační politika autority kvalifikovaných elektronických časových razítek 

popisuje životní cyklus časových razítek. Certifikační prováděcí směrnice autority 
kvalifikovaných elektronických časových 
razítek rozpracovává procesy a postupy vedoucí k zajištění životního cyklu kvalifikovaných 

elektronických časových razítek dle odpovídající Certifikační politiky. 
 

Autoritu vydávající časová razítka eIdentity a.s. tvoří kořenová autorita (RCA) a autorita 
vydávající kvalifikovaná elektronická časová razítka (TSA). 

 
Autorita TSA se skládá z jedné či více jednotek (TSU), vydávajících kvalifikovaná 
elektronická časová razítka. Jednotkou, vydávající kvalifikovaná elektronická časová razítka 
je takový systém, který 
k žádosti o vystavení kvalifikovaného elektronického časového razítka vydá kvalifikované 
elektronické časové razítko obsahující důvěryhodný časový údaj. 

 
Kořenová autorita RCA vydává certifikáty podřízeným certifikačním a časovým 

autoritám a vydala tedy i certifikát pro každou TSU časové autority vydávající 

kvalifikovaná elektronická časová razítka TSA. 
 

Společnost eIdentity a.s. provozuje i další certifikační autority, které se řídí svými 
Certifikačními politikami a provozními předpisy. 

 
Spoléhající se stranou je každý subjekt, který využívá kvalifikovaných elektronických 

časových razítek vydaných ACAeID. 
 

Další účastníci jsou orgány dozoru podle zákona 297/2016 Sb. a orgány činné v trestním 
řízení, případně další orgány, kterým to ze zákona přísluší. 

 
 
 

4.2    Identifikace 

 
Český normalizační institut přidělil společnosti eIdentity a.s. OID ve tvaru 
1.2.203.27112489. 

 
Podtřída 1.2.203.27112489.1. je interně určena pro dokumentaci ACAeID, její další 

členění je určeno číslem dokumentu a jeho verzí, tedy např. 10.1.1.1 značí dokument 
ACAeID10.1 ve verzi 1.1. 

 
Tato Certifikační politika – TSA má tyto identifikační znaky: 

 
Identifikační 
znak 

Význam identifikačního znaku Hodnota 

Název 
dokumentu 

Název dokumentu v čitelné 

podobě 
ACAeID10.4 Certifikační politika - 
TSA 

OID Identifikace dokumentu v rámci 
prostoru OID eIdentity a.s. 

1.2.203.27112489.1.10.4.1.1 



Utajení: Veřejný dokument Strana: 14 
/44 

 
 

Politika TSA  

 

 

4.3    Určení politiky a její použitelnosti 

 
Jako přípustné použití kvalifikovaného elektronického časového razítka vydaného dle tohoto 
dokumentu 
je takové použití, které je v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., Zákon č.300/2008 o 

elektronická a autorizované konverzi dokumentů nebo je v situacích, kdy je očekáván 

právně průkazný záznam existence konkrétních dat před daným časovým okamžikem. 
 
 

4.4    Hodnocení shody a jiná hodnocení 

 
V prostředí kvalifikovaného poskytovatele služeb vytvářejících důvěru jsou v souladu 
s požadavky legislativy i odborných či technických norem prováděny periodické i 
jednorázové prověrky shody provozovaného systému s určenými legislativními, 
bezpečnostními a technickými podmínkami. Hodnocení shody a audit systému probíhá 

v souladu s ISO9001. 
 
 

4.4.1     Periodicita hodnocení 
 
Pravidelně jedenkrát ročně je prováděn audit systému řízení bezpečnosti informací, eIdentity a.s. se 
musí na základě požadavků nařízení eIDAS jakožto kvalifikovaný poskytovatel služeb vytvářejících 

důvěru, alespoň jednou za 24 měsíců podrobit auditu ze strany akreditovaného subjektu posuzování 

shody. Výsledek musí dodat do 3 pracovních dnů dozorovému orgánu. 

 
 

Společnost eIdentity a.s. si vyhrazuje právo k provádění i dalších kontrol, např. ohledně 

ochrany osobních údajů. 
 
 
 
 

4.4.2     Identita a kvalita hodnotitele 
 

Hodnocení shody a audity provádějí interní či externí hodnotitelé splňující požadavky 
odpovídající legislativy. 

 
 
 
 

4.4.3     Vztah hodnotitele k hodnocené entitě 
 

Interní hodnocení provádí interní auditor, který nemá jinou roli v hodnoceném systému. 

Externí hodnocení provádí experti bez role v hodnoceném systému. 

 
 

4.4.4     Hodnocené oblasti 
 

Hodnocené oblasti jsou dány legislativou, která tato hodnocení předepisuje. 
 
 
 
 

4.4.5     Postupy v případě zjištění nedostatků 
 

Výsledky kontrol a případně zjištěné nedostatky jsou projednány na zasedání 



Utajení: Veřejný dokument Strana: 15 
/44 

 
 

Politika TSA  

 

Bezpečnostního výboru, jehož členem je i zástupce vedení společnosti, nejčastěji 



Utajení: Veřejný dokument Strana: 16 
/44 

 
 

Politika TSA  

 

 
předseda představenstva. Bezpečnostní výbor určí i způsob vypořádání případných 
problémů a výsledek vypořádání projedná na některém dalším zasedání. 

 
 
 
 

4.4.6     Sdělování výsledků hodnocení 
 

Výsledek hodnocení či auditu je ve formě závěrečné zprávy předložen vedení společnosti 
a bezpečnostnímu řediteli na jednání Bezpečnostního výboru. Po projednání závěrečné 

zprávy a s ohledem na zachování bezpečnosti informací může výbor rozhodnout o jejím 
případném zveřejnění. 



Utajení: Veřejný dokument Strana: 17 
/44 

 
 

Závazky a odpovědnosti  

 

 
 

5    ZÁVAZKY A ODPOVĚDNOSTI 
 

 
5.1    Závazky TSA 

 
5.1.1     Obecné závazky TSA 

 
Společnost eIdentity a.s. jakožto provozovatel autority časového razítka ručí: 

 
     že postupuje v souladu s platnou legislativou, 
     že provozuje autoritu časového razítka v souladu s interní dokumentací, 
     že provozuje autoritu časového razítka v souladu s požadavky a postupy dle 

tohoto dokumentu, 
  za nepřetržitý přístup ke službám TSA s výjimkou plánovaných či neplánovaných 

časových přerušení (vzniklých např. v souvislosti se synchronizací času vlivem 
zavedení přestupné sekundy a podobně.), 

     že využívání služeb bude řádně zpoplatněno dle odpovídající obchodní smlouvy 
s využitím sjednaného způsobu identifikace a autentizace odběratele, 

  že vydá kvalifikované elektronické časové razítko neprodleně po obdržení 
platného, úplného a správného požadavku. 

 
 
 
 

5.1.2 Závazky TSA ve vztahu k žadatelům o kvalifikované elektronické 

časové razítko a držitelům kvalifikovaných elektronických časových 
razítek 

 
Společnost eIdentity a.s. jakožto provozovatel autority časových razítek zejména zaručuje: 

 
     že vydaná kvalifikovaná elektronická časová razítka mají obsah v souladu se zákonem č. 
297/2016 Sb., 
  že uvedený časový údaj odpovídá hodnotě UTC v okamžiku vytváření 

kvalifikovaného elektronického časového razítka s přesností 1 sekunda a čas je 
získán z měřidla času navázaného na UTC, 

  že využívá důvěryhodnou synchronizaci času s odchylkou času uvedeného ve 
vydaných kvalifikovaných elektronických časových razítkách nepřesahující 1 
sekundu, 

  data v elektronické podobě, která jsou předmětem žádosti o kvalifikované 

elektronické časové razítko a která jednoznačně odpovídají datům v elektronické 
podobě obsaženým ve vydaném kvalifikovaném elektronickém časovém razítku, 

  že neověřuje předmět dat, který odpovídá datům v elektronické 
podobě obsaženým ve vydaném kvalifikovaném elektronickém časovém 
razítku, 

     že vydaná odpověď na žádost o kvalifikované elektronické časové razítko obsahuje 
zejména: 

o číslo kvalifikovaného elektronického časového razítka, 
o identifikátor politiky, podle které bylo kvalifikované elektronické časové razítko 
vydáno, 
o obchodní firmu a stát, ve kterém je kvalifikovaný poskytovatel usazen, 
o hodnotu času v UTC, která odpovídá koordinovanému světovému času při 

vytváření kvalifikovaného elektronického časového razítka s 
přesností 1 sekunda, 

o data v elektronické podobě, pro která bylo kvalifikované elektronické 

časové razítko vydáno, 
o elektronickou pečeť kvalifikovaného poskytovatele služeb vytvářejících důvěru 

(TSU), který kvalifikované elektronické časové razítko vydal. 



Utajení: Veřejný dokument Strana: 18 
/44 

 
 

Závazky a odpovědnosti  

 

 
5.2    Závazky žadatelů o kvalifikované elektronické časové 

razítko a držitelů kvalifikovaného elektronického časového 

razítka 

 
Žadatel či držitel zkontroluje po obdržení odpovědi na žádost o kvalifikované 

elektronické časové razítko informaci o stavu zpracování této žádosti. 
 

V případě, že kvalifikované elektronické časové razítko bylo vydáno, provede dále tyto činnosti: 
 

  ověří platnost elektronické pečeti pomocí certifikátu vydávající TSU, 
     ověří platnost elektronických pečetí celého příslušného certifikačního řetězce, 
     ověří, zda OID politiky pro vydávání kvalifikovaných elektronických časových razítek, které je 

uvedeno v odpovědi, odpovídá OID uvedenému v tomto dokumentu, 
  v případě, že žádost obsahovala položku „nonce“ nebo/a položku „reqPolicy“, 

ověří, že její hodnota v odpovědi je shodná. 
 

Zákazník dále ručí za naplnění všech svých povinností dle tohoto dokumentu i dle zákona č. 
297/2016 Sb. a návazných předpisech. 

 
 

5.3    Závazky spoléhajících se stran 

 
Spoléhající se strana ověřuje obsah časového razítka: 

 
     otisk (hash) ověřovaných dat, 
     platnost elektronické pečeti pomocí certifikátu TSU. 

 
Spoléhající se strana získá bezpečným způsobem aktuální příslušná CRL a ověří platnost: 

 
     elektronické pečeti pomocí certifikátu vydávající 

TSU, 
     elektronických pečetí celého příslušného certifikačního řetězce. 

 
Spoléhající se strana zváží, zda kvalifikované elektronické časové razítko vydané podle 
této politiky, je vhodné pro účel, ke kterému bylo použito. 

 
Spoléhající se strana ověří, zda jsou kryptografické funkce použité v časovém razítku stále 
platné a bezpečné, jedná se zejména o: 

 
     kryptografickou funkci pro tvorbu hashe, 
     kryptografický algoritmus použitý při označování razítka, 
     délku klíče u kryptografického algoritmu použitého pro označení razítka. 

. 
 

5.4    Odpovědnost 

 
Společnost eIdentity a.s. neodpovídá za vady poskytovaných služeb a škody vzniklé 
z důvodů nesprávného použití či porušením povinností vyplývajících z tohoto dokumentu 
či jiných legislativních předpisů. 

 
Společnost eIdentity a.s. neodpovídá za vady vzniklé z důvodu vyšší moci včetně výpadků 

telekomunikačního spojení. 



Utajení: Veřejný dokument Strana: 19 
/44 

 
 

Závazky a odpovědnosti  

 

 
Tato ustanovení zůstávají v platnosti i po ukončení platnosti tohoto dokumentu. 



Utajení: Veřejný dokument Strana: 20 
/44 

 
 

Požadavky na postupy a procesy TSA  

 

 
 

6    POŽADAVKY NA POSTUPY A PROCESY TSA 
 

 
6.1    Správa politiky 

 

 
6.1.1     Organizace spravující politiku a prováděcí směrnici TSA 

 
eIdentity a.s. 
Vinohradská 184/2396 
130 00 Praha 3 
Česká republika 

 
IČ: 271 12 489 
DIĆ: CZ27112489 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 9080. 

 
 
 
 

6.1.2     Kontaktní osoba spravující tento dokument 
 

Za správu tohoto dokumentu odpovídá předseda Výboru pro politiky. 
 

Soulad Certifikační politiky s jí odpovídající Certifikační prováděcí směrnicí schvaluje 
Výbor pro politiky na základě schůze Výboru a v souladu s jednacím řádem tohoto orgánu. 

Kontaktní údaje zodpovědné osoby: 

Předseda Výboru pro politiky 
eIdentity a.s. 
Vinohradská 184 
130 00 Praha 3 
Česká republika 

 
Tel: +420 222 866 150 
Fax: +420 222 866 159 
Email: PAA-manager@eidentity.cz 

 
 
 
 
 

6.1.3     Postupy při schvalování tohoto dokumentu 
 

Tento dokument je na zasedání Výboru pro politiky projednán a schválen. Postup 
schvalování je určen jednacím řádem Výboru pro politiky. 

mailto:PAA-manager@eidentity.cz


Utajení: Veřejný dokument Strana: 21 
/44 

 
 

Požadavky na postupy a procesy TSA  

 

 

6.2    Požadavky na životní cyklus párových dat TSA 

 
6.2.1     Generování a instalace párových dat 

 
6.2.1.1     Generování párových dat 

 
Generování párových dat probíhá v zabezpečené zóně v souladu s interní dokumentací. O 
průběhu generování párových dat je vyhotoven písemný protokol. Data jsou generována 
do kryptografického modulu, který splňuje požadavky Nařízení eIDAS a technické normy. 

 
 

6.2.1.2     Vlastnosti kryptografického modulu 
 

Kryptografický modul použitý pro generování a úschovu soukromých klíčů TSA (bezpečný 

kryptografický modul) splňuje požadavky standardu FIPS 140–2 Level 3 a vyšší. 
 
 

6.2.1.3     Poskytování veřejných klíčů 
 

Veřejné klíče, sloužící pro ověřování elektronických pečetí vydávaných časových razítek, 
jsou obsažena v certifikátu TSU. Tento certifikát je možno získat nejméně dvěma 
nezávislými kanály: 

 
     prostřednictvím internetových stránek eIdentity a.s., 
     prostřednictvím internetových stránek ministerstva, 
     ve Věstníku ministerstva. 

 
 

6.2.1.4     Délky párových dat 
 

TSA používá pro vytváření elektronických pečetí asymetrický kryptografický algoritmus 
RSA. Mohutnost klíčů (modulů) použitých pro pečetění vydávaných časových razítek je 
2048 bitů. 

 
 

6.2.2 Ochrana soukromého klíče TSA (dat pro vytváření elektronických 
pečetí) 

 
6.2.2.1     Standardy a podmínky používání kryptografického modulu 

 
Soukromé klíče, sloužící pro vytváření elektronických pečetí vydávaných časových 
razítek, jsou uloženy v kryptografickém modulu, který splňuje požadavky standardu FIPS 
PUB 140-2 úroveň 3 a platné legislativy. 

 
 

6.2.2.2     Zálohování soukromých klíčů 
 

Soukromé klíče jsou chráněny kryptografickým modulem, který umožňuje jejich obnovu za 
pomocí přinejmenším tří z pěti administrátorských karet, vytvořených při instalaci a zálohy 
klíčových dat dle dokumentace modulu. 



Utajení: Veřejný dokument Strana: 22 
/44 

 
 

Požadavky na postupy a procesy TSA  

 

 
6.2.2.3     Uchovávání soukromých klíčů 

 
Soukromé klíče jsou uchovávány jen v provozním prostředí modulu a/nebo v záloze 
klíčových dat. V záloze se soukromé klíče nevyskytují v otevřené formě, ale jsou chráněny 
administrátorským cardsetem dle specifikace výrobce a dle dokumentace modulu. 

 
 

6.2.2.4     Transfer soukromých klíčů 
 

Soukromé klíče TSA jsou uchovávány v kryptografickém modulu a veškeré operace s 
těmito klíči jsou prováděny výhradně v tomto modulu. 

 
 

6.2.2.5     Uložení soukromých klíčů v kryptografickém modulu 
 

Soukromé klíče TSA jsou uloženy v aktivovaném a nakonfigurovaném kryptografickém 
modulu. 

 
 

6.2.2.6     Aktivační data 
 

Aktivační data jsou uložena v bezpečnostním tokenu každého člena obsluhy a jsou 
chráněna osobním PIN kódem, který si dotyčný zvolil při instalaci. 

 
 

6.2.2.7     Postup při aktivaci soukromých klíčů 
 

Soukromé klíče jsou aktivovány obsluhou dle dokumentace kryptografického modulu. 
K aktivaci stačí jedna osoba s kartou z operátorského cardsetu. 

 
 

6.2.2.8     Postup při deaktivaci soukromých klíčů 
 

K deaktivaci soukromých klíčů postačuje jedna osoba v roli Administrátora TSU. Klíče jsou 
též deaktivovány automaticky v rámci procesu vypnutí systému. 

 
 

6.2.2.9     Postup při zničení soukromých klíčů 
 

Soukromé klíče, které jsou uchovávány v HSM, jsou zničeny pomocí prostředků tohoto 
HSM. Současně jsou zničeny i jejich zálohy. Ničení soukromého klíče zahrnuje i ničení 

karet z operátorského cardsetu, které jsou nezbytné k aktivaci těchto klíčů. K ničení dojde 
na základě rozhodnutí Bezpečnostního výboru nebo vedení společnosti. 

 
 

6.2.3     Distribuce veřejných klíčů 
 

Veřejné klíče jednotlivých TSU jsou k dispozici na stránkách eIdentity a.s. a ministerstva. 
 
 

6.2.4     Žádost o certifikáty TSA 
 

Každá jednotka TSU vytvoří žádost ve formátu PKCS#10, na základě které kořenová 



Utajení: Veřejný dokument Strana: 23 
/44 

 
 

Požadavky na postupy a procesy TSA  

 

 
certifikační autorita vydá certifikát v souladu s provozní dokumentací. 

 
 

6.2.4.1     Profil certifikátu 
 

Položka Obsah 
Version verze 3 
Serial Number jedinečné číslo vydaného certifikátu 
SignatureAlgorithm identifikátor algoritmu, použitého eIdentity 

pro elektronickou pečeť certifikátu 

vydaného konkrétnímu TSU 
(sha256WithRSAEncryption) 

Issuer označení vydavatele certifikátu 
Validity počátek konec platnosti certifikátu 
Subject označení držitele certifikátu 
SubjectPublicKeyInfo identifikátor algoritmu využívaný veřejným 

klíčem uvedeným ve vydávaném 

certifikátu a veřejný klíč vydávaného 
certifikátu (2048bitů) 

Extensions Rozšíření certifikátu 
 

Jako Subject certifikátu se použije označení dle následující 
tabulky: 

 
Položka Obsah 

Organization (O) eIdentity a.s. 
OrganizationIdentifier „VATCZ-27112489” 
OrganizationUnitName(OU) TSA3 
CommonName (CN) TSU3.n 
Country (C) CZ 

 
Za proměnnou n se dosadí pořadové číslo jednotky časové autority. Číslování proměnné n 
začíná číslem 1 a jedná se o celá čísla. 

 
 

6.2.5     Výměna párových dat 
 

Doba platnosti certifikátů TSU je dle politiky kořenové certifikační autority maximálně  7 
let. Výměna klíčů probíhá vydáním nového certifikátu kořenovou certifikační autoritou 
podle platné certifikační politiky a zneplatněním původního certifikátu s uvedením důvodu 
superseded (4). Klíče původního certifikátu jsou ničeny v souladu s kapitolou 6.2.2.9. 

 
Z důvodu zajištění bezproblémového přechodu na nové TSU může zůstat certifikát 

původní TSU v platnosti i tehdy, když původní TSU již kvalifikovaná elektronická časová 

razítka nevydává a služby poskytuje už jen nové TSU. 
 
 

6.2.6     Ukončení životního cyklu párových dat 
 

Životní cyklus párových dat je ukončen zneplatněním certifikátu TSU s uvedením důvodu 
cessationOfOperation (5). Klíče certifikátu jsou ničeny v souladu s kapitolou 6.2.2.9. 



Utajení: Veřejný dokument Strana: 24 
/44 

 
 

Požadavky na postupy a procesy TSA  

 

 
6.2.6.1     Zneplatnění a pozastavení platnosti certifikátu 

 
Informace o zneplatnění certifikátu je uvedena v seznamu zneplatněných certifikátu 

kořenové certifikační autority. 
 

Certifikát TSU může být zneplatněn na základě následujících okolností: 
 

     nastanou-li skutečnosti uvedené v Zákon 
  dojde ke kompromitaci nebo existuje důvodné podezření, že došlo ke 

kompromitaci dat pro vytváření elektronických značek TSU. 
 
 

6.2.7 Správa kryptografického modulu používaného při vytváření 

kvalifikovaných elektronických časových razítek 
 

Proces akvizice kryptografického modulu probíhá v souladu s interní dokumentací a při 

instalaci jsou nastaveny požadované bezpečnostní parametry dle pokynů výrobce. 
 
 

6.2.7.1     Hodnocení kryptografického modulu 
 

Kryptografický modul sloužící pro vydávání časových razítek odpovídá požadavkům na 
kryptografické moduly dle dokumentu „Standard pro hodnocení bezpečnosti 
kryptografických modulů vydaný NIST v USA – FIPS PUB 140-2, úroveň 3“ a byla mu 
vyslovena shoda s požadavky 

 
 
 

6.3    Vydávání kvalifikovaných elektronických 

časových razítek 

 
6.3.1     Uzavření smlouvy a registrační proces 

 
Pro využívání služby kvalifikovaných elektronických časových razítek je nutné nejdříve 
uzavřít Smlouvu. Smlouvu je možné uzavřít v listinné podobě či v elektronické podobě. 
Obě podoby mají stejný právní význam. 

 
Mimo obchodních podmínek poskytování služby kvalifikovaného elektronického časového 
razítka je obsahem smlouvy i určení způsobu identifikace a autentizace žádající entity a 
případně je ve smlouvě uvedena i osoba pověřená a zodpovědná ve věcech souvisejících 
s 
plněním této smlouvy. 

 
 

6.3.2     Zpracování žádosti o kvalifikované elektronické časové razítko 
 

6.3.2.1     Identifikace a autentizace 
 

Jako možné způsoby identifikace a autentizace je možné použít komerční nebo komerční 

serverový certifikát vydaný některou certifikační autoritou společnosti eIdentity a.s. nebo je 
možné smluvně sjednat jiný způsob identifikace a autentizace. 

 
V případě úspěšné identifikace a autentizace získá žadatel jemu odpovídající autorizaci 
k poskytované službě. 



Utajení: Veřejný dokument Strana: 25 
/44 

 
 

Požadavky na postupy a procesy TSA  

 

 
6.3.2.2     Přijetí nebo zamítnutí žádosti o kvalifikované elektronické časové razítko 

 
Úspěšně autorizovaný žadatel požádá o vydání kvalifikovaného elektronického časového 
razítka prostřednictvím klientské aplikace, která je zodpovědná za řádné sestavení žádosti 
včetně volby správného hashovacího algoritmu v souladu s normou RFC3161 a s 
dokumentem ETSI TS 102 176-1, resp. jejich případnými novelizacemi. 

 
Komunikace s časovou autoritou probíhá zabezpečeným protokolem (např. SSL/TLS). 

 
Žádost o službu je zamítnuta zejména v případě neúspěšné autorizace ke službě, nebo 
pokud žádost nesplňuje náležitosti určené v tomto dokumentu. Žádost o službu může 
být zamítnuta i z jiných důvodů, např. při porušení smluvních podmínek. 

 
 

6.3.2.3     Doba zpracování žádosti o kvalifikované elektronické časové razítko 
 

Kvalifikované elektronické časové razítko je vytvořeno po přijetí platné žádosti bez 
prodlení. Z pohledu žadatele však dojde k uplynutí určité doby od jeho pokynu k vytvoření 
žádosti o kvalifikované elektronické časové razítko do času, který je v razítku uveden. V 
této době se ze zprávy či dokumentu v elektronické formě vytváří otisk za pomoci 
zvoleného algoritmu, sestaví se vlastní žádost a (po předchozí identifikaci a autentizaci) se 
zašle do TSA. Délka této doby závisí zejména na velikosti zpracovávaného souboru, kvalitě 
použitého algoritmu pro otisk nebo aktuálních parametrech transportní cesty od žadatele k 
TSA a jejím TSU. 

 
 
 
 

6.3.3     Vydání kvalifikovaného elektronického časového razítka 
 

6.3.3.1     Úkony TSA v průběhu vydávání kvalifikovaného elektronického časového 
razítka 

 
Systém TSA provede kontrolu správnosti žádosti o kvalifikované elektronické časové razítko 
a v případě kladného výsledku vytvoří odpověď podle RFC3161, která obsahuje 
kvalifikované elektronické časové razítko. Časový údaj, uvedený v kvalifikovaném 

elektronickém časovém razítku odpovídá okamžiku vytvoření tohoto časového razítka. 
Časový údaj poskytuje řádně kalibrované měřidlo času, které je bezpečným způsobem 
navázáno na UTC a je porovnáváno s dalšími nezávislými zdroji informace o času. 
Odchylka měřidla času nepřesahuje 1 sekundu a je neustále sledována. Pokud by vlivem 
nějaké události nebylo možné toleranci udržet, kvalifikované elektronické časové razítko se 
nevydá. 

 
Kvalifikované elektronické časové razítko může obsahovat i další informace, zejména o měřidle 
času. 

Kavlifikované elektronické časové razítko je opatřeno elektronickou značnou jednotky 

TSU, která razítko vydala. Vyrobená kvalifikovaná elektronická časová razítka jsou 

archivována dle interní dokumentace po dobu nejméně 10 
let. 

 
 

6.3.3.2     Oznámení o vydání kvalifikovaného elektronického časového 
razítka žadateli o vydání kvalifikovaného elektronického časového 
razítka 

 



Utajení: Veřejný dokument Strana: 26 
/44 

 
 

Požadavky na postupy a procesy TSA  

 

V případě vydání časového razítka je toto razítko odesláno žadateli. V případě 

neposkytnutí služby je žadateli tato informace vrácena včetně případných doplňujících 
informací dle RFC3161. 



Utajení: Veřejný dokument Strana: 27 
/44 

 
 

Požadavky na postupy a procesy TSA  

 

 
6.3.3.3     Převzetí kvalifikovaného elektronického 

časového razítka 
 

Žadatel o kvalifikované elektronické časové razítko je po přijetí zprávy od TSA povinen 
zjistit status odpovědi. Pokud odpověď též obsahuje kvalifikované elektronické časové 
razítko, může ho akceptovat až po splnění povinnosti dle bodu 5.2 tohoto dokumentu. 

 
 

6.3.4     Ověření kvalifikovaného elektronického časového razítka 
 

Při ověřování kvalifikovaného elektronického časového razítka je potřeba ověřit jednak 
vlastní obsah časového razítka a dále také ověřit platnost elektronické pečeti, kterou 
je razítko opatřeno. 

 
Pro ověření obsahu kvalifikovaného elektronického časového razítka je potřeba: 

 
  ověřit, zda čas, který je v razítku uveden, odpovídá přibližně času, kdy byla žádost 

připravována, 
     ověřit, zda otisk dat uvedený v razítku odpovídá otisku dat vypočtených na straně 

žadatele, 
     ověřit, zda je zachována integrita časového razítka. 

 
Pro ověření elektronické pečeti, kterou je kvalifikované elektronické časové razítko opatřeno, je 
potřeba: 

 
  získat aktuálně platný seznam zneplatněných certifikátů (CRL) autority, která 

vydala certifikát zkoumané TSU, 
     zkontrolovat integritu tohoto seznamu CRL, 
     zkontrolovat, zda v něm není uveden certifikát TSU, 
  a podobně postupovat až k certifikátu kořenové autority ve zkoumaném 

certifikačním řetězci. 
 

V případě, že otisky dat jsou při shodném algoritmu shodné a byla ověřena platnost všech 
elektronických pečetí a certifikátů, je kvalifikované elektronické časové razítko platné. 

 
 
 
 

6.3.5     Platnost kvalifikovaného elektronického časového razítka 
 

Stav kvalifikovaného elektronického časového razítka závisí také na stavu certifikátu  
TSU, který je používán pro ověření elektronické pečeti na časovém razítku. 

 
Pravidla pro určení platnosti časového razítka ve vazbě na stav certifikátu TSU 
určuje RFC3161 a jsou následující: 

 
Pokud je certifikát TSU platný, je kvalifikované elektronické časové razítko platné. 

 
Pokud je certifikát TSU platný vzhledem k uvedené době platnosti v certifikátu a byl 
zneplatněn s následujícími důvody zneplatnění: 

 
     unspecified (0), 
     affiliationChanged (3), 
     superseded (4), nebo 
     cessationOfOperation (5), 

 
je kvalifikované elektronické časové razítko, které bylo vydáno před časem zneplatnění 



Utajení: Veřejný dokument Strana: 28 
/44 

 
 

Požadavky na postupy a procesy TSA  

 

certifikátu, platné. 
 

Kvalifikované elektronické časové razítko, které bylo vydáno po čase zneplatnění 
certifikátu TSU z výše uvedených důvodů, je neplatné. 

 
Pokud byl certifikát TSU zneplatněn s následujícími důvody zneplatnění: 

 
     keyCompromise (1), 
     caCompromise (2), 
     důvod zneplatnění není uveden, 

 
je kvalifikované elektronické časové razítko od času jeho vytvoření neplatné. 

 
Pokud platnost certifikátu TSU vypršela a tento certifikát nebyl zneplatněn, není 
standardními kontrolami možné ověřit platnost časového razítka. V takovém případě je 
podle potřeb spoléhající se strany nezbytné použít dodatečná opatření, kterými mohou 
být například: 

 
     požádat o nové kvalifikované elektronické časové razítko, 
     autorizovaná konverze dokumentu s časovým razítkem do papírové formy, 
     uložení elektronické formy dokumentu s časovým razítkem na nepřepisovatelné 

medium nebo do archivu s podobnou funkcí, 
     použít nadstandardní kontroly dle ČSN ETSI TS 102 023. 

 
 

6.3.6     Struktura žádosti, odpovědi a kvalifikovaného elektronického časového razítka 
 

6.3.6.1     Struktura žádosti o kvalifikované elektronické časové razítko 
 
 

Položka Popis Hodnota 
Version Verze protokolu časového 

razítka (povinná položka) 
1 

 
messageImprint 

HashAlgorithm OID hash algoritmu (povinná 

položka) 
SHA-256, SHA-384, SHA-
512 

HashedMessage Otisk dat (povinná položka)  
reqPolicy Identifikátor politiky 

(nepovinná položka) 
1.2.203.27112489.1.10.4.1.1 

nonce Náhodné, jednou 
vygenerované číslo (64 bitů). 
Je-li obsaženo v žádosti, pak 
ho obsahuje i odpověď. 
(nepovinná položka) 

 

certReq TRUE – odpověď musí 
obsahovat certifikát TSU 

 
FALSE nebo nevyplněno – 
odpověď nesmí 
obsahovat certifikát TSU 
(nepovinná položka) 

TRUE, FALSE 

extensions Žádná rozšíření nejsou 
povolena 

 



Utajení: Veřejný dokument Strana: 29 
/44 

 
 

Požadavky na postupy a procesy TSA  

 

 
 
 

Žádosti, které využívají otisku dat (hashe) podle algoritmu SHA1, nemusí být od 1. 1. 2011 
přijímány. 

 
 
 
 

6.3.6.2     Struktura odpovědi na žádost o kvalifikované elektronické časové razítko 
 
 
 
 

Položka Popis Hodnota 
PKIStatus Přirozené číslo, označující 

stav odpovědi (přidělení nebo 
nepřidělení časového 
razítka). Kvalifikované 
elektronické časové razítko 
bylo přiděleno a je součástí 
odpovědi, pouze pokud je 
hodnota tohoto pole 0 nebo 1. 

0 – TST bylo vydáno 
1 – TST bylo vydáno 
(upravené) 
2 – odmítnutí žádosti 
3 – čekání na odpověď 
4 – bezprostřední zneplatnění 
certifikátu TSU 
5 – certifikát byl zneplatněn 

PKIFailureInfo BIT STRING. Uvádí důvod 
nepřidělení časového razítka. 
Součástí odpovědi na žádost 
o kvalifikované elektronické 
časové razítko je pouze v 
případě, že hodnota pole 
PKIStauts je jiná než 0 nebo 
1 a kvalifikované elektronické 
časové razítko tedy není v 
odpovědi přítomno. 

BadAlg – neznámý nebo 
nepodporovaný algoritmus 

 
BadRequest – nepovolená 
nebo nepodporovaná transakce 

 
BadDataFormat – špatný 
formát zaslaných dat 

 
TimeNotAvailable – nedostupný 
zdroj času TSA 

 
UnacceptedPolicy – 
požadovaná politika není 
podporovaná ze strany TSA 

 
UnacceptedExtension – 
požadované rozšíření není 
podporované ze strany TSA 

 
AddInfoNotAvailable – 
požadované doplňující 
informace nebyly identifikované 
nebo nejsou dostupné 

 
SystemFailure – žádost 
nemohla být zpracována kvůli 
chybě systému 



Utajení: Veřejný dokument Strana: 30 
/44 

 
 

Požadavky na postupy a procesy TSA  

 

 
6.3.6.3     Struktura kvalifikovaného elektronického časového razítka 

 
 

Položka Popis Hodnota 
Version Verze protokolu časového 

razítka 
1 

Policy Identifikátor politiky 1.2.203.27112489.1.10.4.1.1 
 
messageImprint 

HashAlgorithm OID hash algoritmu SHA-256, SHA-384, SHA-
512 

HashedMessage Otisk dat  
serialNumber Přirozené číslo do 160 bitů. TSU přiděluje každému 

časovému razítku unikátní 

číslo 
genTime GeneralizedTime – hodnota 

UTC 
 

accurancy Aktuální přesnost časové 
informace 

 

ordering Položka definující vztah dvou 
časových razítek 

FALSE 

nonce Náhodné, jednou 
vygenerované číslo (64 bitů). 
Je-li obsaženo v žádosti, pak 
ho obsahuje i odpověď. 
(nepovinná položka) 

 

TSA Rozlišovací jméno TSU  
 
 

TSA vloží do každého časového razítka údaj, který jednoznačně určuje politiku, podle níž 
bylo razítko vydáno. 

 
Poskytovatel služby vydávání časových razítek zajišťuje, aby data v elektronické podobě, 

která jsou předmětem žádosti o vydání kvalifikovaného elektronického časového razítka, 
jednoznačně odpovídala datům v elektronické podobě obsaženým ve vydaném 
kvalifikovaném elektronickém časovém razítku. 

 
TSU vloží do každého nově generovaného časového razítka celé číslo, jehož hodnota je 
jedinečná – položka serialNumber. Sériové číslo umístěné v časovém razítku je pro každé 

TSU v rámci TSA jednoznačné. Jednoznačnost v rámci TSA a poskytovatele certifikačních 

služeb je zajištěna kombinací položek časového razítka serialNumber a TSA. 
 

TSA vloží do každého časového razítka důvěryhodnou hodnotu času, která odpovídá 

hodnotě 
UTC v čase přidělení časového razítka. Pole genTime časového razítka uvádí čas, kdy 
kvalifikované elektronické časové razítko bylo vytvořeno autoritou časových razítek. 

 
 

6.3.7     Synchronizace měřidla času s UTC 
 

6.3.7.1     Synchronizace 
 

V systémech TSA je využíváno měřidlo času, které je navázáno na světový koordinovaný 

čas. V pravidelných intervalech je synchronizováno se zdrojem UTC času, konkrétně 

UTC(USNO), pomocí technologie GPS. Návaznost času poskytovaného měřidlem času na 



Utajení: Veřejný dokument Strana: 31 
/44 

 
 

Požadavky na postupy a procesy TSA  

 

 
UTC je prokázána úředním kalibračním měřením. Písemný záznam o kalibračním měření, 

o elektrické délce anténního svodu a o zpoždění na výstupu NTP je uložen v sídle 
společnosti eIdentity a.s. Čas získaný z těchto měřidel je dále uvnitř systémů TSA 
distribuován (probíhá synchronizace času) pomocí protokolu NTP v4. Problematika 
synchronizace je podrobně řešena interní dokumentací TSA. 

 
 

6.3.7.2     Bezpečnost měřidla času 
 

Měřidlo času je umístěno v zabezpečených prostorách v souladu s interní dokumentací. 
 
 

6.3.7.3     Detekce odchýlení měřidla času 
 

Jako kontrolní zdroj času jsou použity 2 externí NTP servery, které jsou přímo navázány 
na zdroj UTC, na který je navázán i státní etalon času. Stav měřidel času a jejich časová 

odchylka se kontroluje v pravidelných intervalech jedenkrát za dva roky. 
 

Pokud by vlivem nějaké situace nebylo možné toleranci udržet, kvalifikované elektronické časové 
razítko se nevydá. 

 
 

6.3.7.4     Přestupná sekunda 
 

Systém TSA je s UTC synchronizován včetně výskytu přestupné sekundy v souladu 
s interní dokumentací. 

 
Kvalifikované elektronické časové razítko se nevydává po nezbytně dlouhou dobu před 
zavedením přestupné sekundy, po dobu zavádění přestupné sekundy a po nezbytně 
dlouhou dobu po zavedení přestupné sekundy. Uvedené nezbytně dlouhé doby slouží ke 
správnému zavedení přestupné sekundy, k synchronizaci času měřidel času a ke kontrole 
provedeného zavedení přestupné sekundy. O technologických odstávkách v souvislosti s 
přestupnou sekundou či v souvislosti s jinými profylaktickými pracemi je veřejnost 
informována na webových stránkách eIdentity a.s. 

 
 
 

6.4    Správa a provozní bezpečnost TSA 

 
6.4.1     Řízení bezpečnosti 

 
Řízení bezpečnosti je zavedeno dle normy ČSN ISO 27001 a posuzování shody probíhá 

formou auditu či formou částečného posouzení shody v intervalech určených platnou 
legislativou. 

 
 

6.4.2     Hodnocení a řízení rizik 
 

Hodnocení a řízení rizik je určeno vnitřní dokumentací. 
 
 

6.4.3     Personální bezpečnost 
 

Společnost eIdentity a.s. při práci s lidskými zdroji vybudovala systém, který zabezpečuje, 



Utajení: Veřejný dokument Strana: 32 
/44 

 
 

Požadavky na postupy a procesy TSA  

 

 
že budou najímáni pouze důvěryhodní zaměstnanci a je dbáno o to, aby jejich loajalita ke 
společnosti byla podporována a udržována. Personální práce eIdentity a.s. vede k tomu, 
že lidé si uvědomují zájem společnosti o ně samé, že cítí sounáležitost se svou 
společností, identifikují se s ní a cítí jasnou přímou úměrnost mezi úspěchem společnosti 
a svým prospěchem. Pro společnost je základním východiskem důvěra ve vlastní 

zaměstnance, která má pozitivní vliv na míru akceptování některých omezení. Personální 

bezpečnost je součástí aktivit spadajících pod řízení lidských zdrojů, je tedy 
neoddělitelnou součástí práce všech vedoucích pracovníků eIdentity a.s. Personální 

bezpečnost eIdentity a.s. vnímá jako součást řádné správy společnosti, neboť je 
vyjádřením péče o svěřená aktiva. 

 
Personální bezpečnost v oblasti ochrany citlivých aktiv tedy eIdentity a.s. vnímá jako 
zintenzivnění výše uvedeného systému u osob, které jsou určeny k práci s citlivými aktivy. 
Organicky navazuje na současný systém řízení lidských zdrojů. 

 
Termínem personální bezpečnost eIdentity a.s. označuje souhrn všech postupů, které 

vedou k ověření důvěryhodnosti zaměstnanců a k jejich vzdělávání vedoucímu k 
bezpečnostnímu povědomí o možných bezpečnostních hrozbách a rizicích a k jednání, 

která toto povědomí odráží. 
 

Důvěryhodnost zaměstnanců je jedním ze základních kvalifikačních předpokladů pro 
výkon pracovní činnosti v rámci eIdentity a.s. Je zárukou toho, že pracovník, který 

disponuje svěřenými hodnotami, svého postavení nezneužije a nezpůsobí tak 
poskytovateli ztrátu. 

 
Ověření důvěryhodnosti zaměstnance je proces zahrnující shromažďování, ověřování a 
vyhodnocování informací. Výstupem je rozhodnutí, zda může být daný jmenovaný 

pracovník (pracovník usilující o jmenování) považován za důvěryhodnou osobu. 
 

Společnost eIdentity a.s. má přijat propracovaný systém personální bezpečnosti. Jsou 
určeny bezpečnostní požadavky na zaměstnance i na průběh jejich přijímání. Součástí 

systému personální bezpečnosti jsou i postupy a plánování získávacích a udržovacích 
školení zaměstnanců dle hlediska jimi zastávané role i z hlediska obecné bezpečnosti 
informací. 

 
Přesné postupy a pravidla jsou popsány v interní dokumentaci. 

 
 

6.4.3.1     Důvěryhodné role 
 

Seznam důvěryhodných rolí je obsahem interní dokumentace. 
 
 

6.4.3.2     Role vyžadující rozdělení pravomocí 
 

Matice rozdělení rolí je součástí interní dokumentace. 
 
 

6.4.3.3     Požadavky na personál 
 

Všichni pracovníci musí splnit požadavky na kvalitu osob a zastávají jen takové role, které 

nejsou v rozporu s maticí rozdělení rolí. Každý pracovník protokolárně projde získávacím 
školením a pak absolvuje pravidelné udržovací školení. Přesná pravidla školení určuje 



Utajení: Veřejný dokument Strana: 33 
/44 

 
 

Požadavky na postupy a procesy TSA  

 

 
interní dokumentace. 

 
 

6.4.3.4     Požadavky na nezávislé dodavatele 
 

Na pracovníky smluvních partnerů jsou kladeny stejné požadavky jako na vlastní 

zaměstnance. 
 
 
 
 

6.4.3.5     Dokumentace poskytovaná zaměstnancům 
 

Zaměstnanci disponují provozními a pracovními příručkami, které odpovídají jimi 
zastávaným rolím. 

 
 
 
 

6.4.4     Fyzická bezpečnost a bezpečnost prostředí 
 

6.4.4.1     Umístění a konstrukce 
 

Podepisovací pracoviště s kryptografickým modulem a zařízení obsahující a 
zpracovávající osobní údaje žadatelů je umístěno ve vhodných geograficky vzdálených 
hlavních a záložních lokalitách. Použité prostory odpovídají svým bezpečnostním 

vybavením a režimem provozu objektům kategorie „D“ vyžadované zákonem 
297/2016 
Sb., pro umístění takových zařízení. 

 
 

6.4.4.2     Fyzický přístup 
 

Vstup do budovy, včetně do objektu, je pro vstupující možný při prokázání se 
identifikačním průkazem s fotografií strážní službě a současně při použití čipové karty 
(otočné turnikety ve vstupní hale). Vstupní dveře do ulice otevírá dálkově pouze strážní 

služba. 
 

Návštěvy jsou v budově možné pouze s doprovodem zaměstnance po ověření totožnosti 
nebo samostatně osobám vybavených identifikační kartou. 

 
Čipy je dále řešen vstup do jednotlivých částí komplexu (bez souvislosti s ochranou 
citlivých aktiv). Turnikety ve vstupní hale jsou nejúčinnějším prostředkem pro řízení 

pohybu. Dále je instalován systém CCTV, který chrání perimetr budovy a vybrané části 
prostor PCS. 

 
Bezpečnost je dále v celém prostoru posílena o systém EZS a EPS s vyvedeným 
výstupem hlášení na stanoviště strážní služby. 

 
 

6.4.4.3     Elektřina a klimatizace 
 

Použité prostory jsou vybaveny nezávislým přívodem elektrické energie, záložním zdrojem 
elektrické energie a generátorem elektrické energie pro zachování napájení objektu 
elektrickou energií při dlouhodobém výpadku hlavních přívodů. 



Utajení: Veřejný dokument Strana: 34 
/44 

 
 

Požadavky na postupy a procesy TSA  

 

 
Prostory jsou klimatizovány a vlhkost je udržována automaticky. 

 
 

6.4.4.4     Vliv vody 
 

V používaných prostorech je odstraněno nebezpečí zalití vodou, místnosti jsou bez oken a 
bez rozvodu vody. 

 
 

6.4.4.5     Protipožární opatření a ochrana 
 

V případě požáru se použité místnosti naplní netečným plynem, který uhasí požár. Po 
odvětrání jsou prostory opět přístupné. 

 
 

6.4.4.6     Ukládání médií 
 

Média s provozními zálohami dat a systému jsou ukládány na dvou geograficky 
vzdálených místech v trezorech. Přístup k nim je řízen a kontrolován. O pohybu záložních 

médií je pořizován zápis. 
 
 

6.4.4.7     Nakládání s odpady 
 

Při provozu ACAeID nevznikají jiné než běžné odpady pro kancelářský režim práce. 
Tyto odpady se likvidují v souladu se zásadami nakládání s odpady. 

 
 

6.4.4.8     Zálohy mimo budovu provozního prostředí 
 

Pro zajištění schopnosti dodržet požadované termíny činností ACAeID jsou využity 
geograficky vzdálené prostory, které umožní v dostatečně krátké době znovu zprovoznit 
havarovaný nebo jinak nedostupný informační systém. 

 
 

6.4.5     Řízení provozu 
 

6.4.5.1     Specifické technické požadavky na počítačovou bezpečnost 
 

Veřejná část systému ACA eIdentity je přístupná pomocí HTTP a HTTPS protokolu. 
Všechny komponenty veřejné části kromě registrace nových uživatelů jsou určeny pouze 
ke čtení a neumožňují vzdálenému uživateli změnu údajů. Registrace uživatelů 
vyžaduje vstup ze strany zájemce a je vedena striktně pomocí HTTPS protokolu. 

 
Klientská část systému TSA je zpřístupněna uživatelům šifrovaným kanálem, kterým jsou 
předávána veškerá citlivá data. Přístup k údajům uživatele je umožněn až po zadání 

uživatelského jména a hesla. Toto rozhraní je jediným bodem komunikace s veřejností, 

všechny ostatní systémy TSA eIdentity jsou mimo vnitřní síť CA eIdentity nepřístupné. 
 

Systémy ACAeID jsou od internetového provozu odděleny vhodným bezpečnostním 

zařízením (např. firewall) a prostupný provoz je řízen a kontrolován. 
 

Systémy ACAeID jsou fyzicky umístěny v chráněném objektu typu „D“ a přístup k nim mají 



Utajení: Veřejný dokument Strana: 35 
/44 

 
 

Požadavky na postupy a procesy TSA  

 

 
pouze určené osoby. 

 
 

6.4.5.2     Hodnocení počítačové bezpečnosti 
 

Hodnocení vychází z níže uvedených norem a soulad s těmito normami je ověřen 
auditem: 

 
  CWA 14167-1 - Security Requirements for Trustworthy Systems Managing 

Certificates for Electronic Signatures - Part 1: System Security 
Requirements/Bezpečnostní požadavky na důvěryhodné systémy spravující 

certifikáty pro elektronický podpis – část 1: Požadavky na bezpečnost systémů, 
     ČSN ETSI TS 101 456 - Elektronické podpisy a infrastruktury; Požadavky na 

postupy certifikační autority vydávající kvalifikované certifikáty, 
  ČSN ISO/IEC 17799 - Informační technologie – Soubor postupů pro management 

bezpečnosti informací, 
  ČSN ISO/IEC 27001 Informační technologie - Bezpečnostní techniky - Systémy 

managementu bezpečnosti informací – Požadavky, 
  ČSN ISO/IEC TR 13335 - Informační technologie – Směrnice pro řízení 

bezpečnosti IT 1-3, 
  ČSN EN ISO 19011 - Směrnice pro auditování systému managementu jakosti 

a/nebo systému environmentálního managementu. 
 ETSI EN 319 401, ETSI EN 319 411, ETSI EN 319 421, ETSI EN 319 422. 

 
 
 

6.4.6     Řízení přístupu do systému 
 

Přístup do systému TSA je řízen. Autorizace probíhá po úspěšné identifikaci a autentizaci 
a nastavení přístupových práv odpovídá roli, kterou uživatel získal. 

 
 
 
 

6.4.7     Vývoj a údržba důvěryhodných systémů 
 

6.4.7.1     Řízení vývoje systému 
 

Vývoj systému probíhá podle pravidel zabezpečení vývoje v souladu s interní 

dokumentací. 
 
 

6.4.7.2     Kontroly řízení bezpečnosti 
 

Řízení bezpečnosti probíhá v uzavřeném cyklu: 
 

     analýza požadavků a definice systému, 
     návrh a řešení systému, 
     integrace, 
     implementace, 
     provoz (užívání), 
     nepřetržité hodnocení provozu, 
     nepřetržité školení uživatelů. 



Utajení: Veřejný dokument Strana: 36 
/44 

 
 

Požadavky na postupy a procesy TSA  

 

 
6.4.8     Obnova po havárii nebo kompromitaci 

 
6.4.8.1     Postup v případě havárie nebo kompromitace 

 
V případě bezpečnostního incidentu odpovídajícího rozsahu se postupuje v souladu s 
plánem pro zvládání krizových situací a plánem obnovy. 

 
 

6.4.8.2     Poškození výpočetních prostředků, software nebo dat 
 

Systém je navržen tak, že je možné vyměnit jakoukoliv část poškozené výpočetní 

techniky, software a dat tak, aby mohl být provoz zachován či obnoven v požadovaném 

termínu. 
 
 

6.4.8.3     Postup při zjištění odchýlení měřidla času 
 

Při zjištění odchýlení měřidla času se po dobu nezbytně nutnou přerušuje vydávání 

kvalifikovaných elektronických časových razítek. Nezbytně nutná doba se využije k 
zjištění příčiny odchýlení, odstranění případné poruchy, k nové synchronizaci času v 
systému TSA a k opětovnému spuštění služby kvalifikovaného elektronického časového 
razítka. 

 
Po následném projednání incidentu v Bezpečnostním výboru se navrhnou, implementují a 
posléze zhodnotí zvolená opatření k nápravě. 

 
 

6.4.8.4     Kompromitace soukromého klíče TSA 
 

V případě vzniku události, která má vliv na bezpečnost vydání kvalifikovaného 
elektronického razítka nebo na přesnost časového údaje, který je do něj vkládán, 
společnost eIdentity a.s.: 

 
  ihned přeruší vydávání kvalifikovaných elektronických časových razítek, a to do 

doby, kdy obnoví řádný stav v souladu s postupy stanovenými v plánu pro zvládání 
krizových situací a v plánu obnovy, 

     zveřejní informaci o této události způsobem umožňující dálkový přístup, 
  bez prodlení informuje o této události subjekty, se kterými má uzavřeny smluvní 

vztahy, které mohou být touto událostí dotčeny, 
     oznámí informaci o této události dozorovému orgánu. 

 
Pokud má událost vliv na již vydaná kvalifikovaná elektronická časová razítka a v důsledku 
toho na ně nelze spoléhat, eIdentity a.s. zveřejní bezodkladně informaci o této události 
rovněž nejméně v jednom celostátně distribuovaném deníku (v Hospodářských novinách, 
Mladé Frontě Dnes či v jiném, v době zveřejnění celostátně distribuovaném deníku) spolu s 
údaji, na jejichž základě je možné určit, která kvalifikovaná elektronická časová razítka 
byla touto událostí dotčena. 

 
V případě kompromitace privátního klíče TSU dojde k jeho okamžitému zneplatnění a 
umístění na seznam zneplatněných certifikátů vydavatele (RCA). 

 
O skutečnosti je informována veřejnost také tak, že je situace popsána na stránkách 
eIdentity a.s., které jsou nepřetržitě dostupné. 



Utajení: Veřejný dokument Strana: 37 
/44 

 
 

Požadavky na postupy a procesy TSA  

 

 
6.4.8.5     Kompromitace soukromého klíče nadřízené certifikační autority 

 
V případě kompromitace privátního klíče vydavatele certifikátu pro TSU dojde k 
jeho okamžitému zneplatnění a umístění na seznam zneplatněných certifikátů 
vydavatele (RCA). Další postup je popsán v odpovídající Certifikační politice a 
Certifikační prováděcí směrnici kořenové certifikační autority. 

 
O skutečnosti je informována veřejnost také tak, že je situace popsána na stránkách 
eIdentity a.s., které jsou nepřetržitě dostupné. Je informován neprodleně i dozorový 

orgán. 
 
 

6.4.8.6     Schopnost obnovit činnost po havárii 
 

V případě bezpečnostního incidentu odpovídajícího rozsahu se postupuje v souladu 
s plánem pro zvládání krizových situací a plánem obnovy. 

 
 
 
 

6.4.9     Ukončení činnosti TSA 
 

Provozovatel informuje ministerstvo nejméně 3 měsíce před předpokládaným ukončením 

činnosti. Vynaloží veškeré možné úsilí k tomu, aby vedená evidence byla převzata jiným 
kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru. 

 
Provozovatel dále informuje doporučeným dopisem každého Žadatele o svém záměru 

ukončit činnost nejméně 2 měsíce předem. 
 

Provozovatel nejméně 30 dní před ukončením činnosti informuje ministerstvo v případě, že 
se nepodařilo zajistit převzetí evidence jiným kvalifikovaným poskytovatelem služeb 

vytvářejících důvěru. 
 

Obdobná ustanovení platí i v případě jiných způsobů ukončení činnosti. 
 
 

6.4.10     Shoda s právními předpisy 
 

Provoz TSA je zabezpečen zcela v souladu s právními předpisy. 
 
 

6.4.11     Záznam informací o provozu TSA 
 

Auditní záznamy obsahují informace o důležitých událostech provozu systému a obsahují i 
vydaná časová razítka. 

 
 

6.4.11.1     Typy zaznamenávaných informací 
 

Archivace dat TSA eIdentity je pravidelně provedena jednou měsíčně. Na záznamové 
médium jsou vypáleny soubory obsahující všechna časová razítka a auditní logy za dané 

období a za každou TSU. Otisky souborů a čas jejich archivace jsou uvedeny v přiloženém 
souboru, který je elektronicky podepsán. 



Utajení: Veřejný dokument Strana: 38 
/44 

 
 

Požadavky na postupy a procesy TSA  

 

 
6.4.11.2     Periodicita zpracování záznamů 

 
Záznamy se archivují jednou měsíčně. 

 
 
 
 

6.4.11.3     Doba uchování auditních záznamů 
 

Pro archivaci jsou vybírána media, u kterých výrobce zaručuje minimální dobu čitelnosti 3 
roky. Po dvou letech jsou média přepalována. Celková doba archivace dat je nejméně 10 
let. 

 
 

6.4.11.4     Ochrana auditních záznamů 
 

Práva k prohlížení archivu závisí na sledovaných položkách. Časová razítka může 
prohlížet každá osoba, která má oprávněný přístup k archivním informacím. Auditní 

archivní informace jsou přístupné pouze oprávněným osobám prostřednictvím prohlížecí 

aplikace. Osoby, které mají oprávnění k přístupu, jsou poučeny, že v archivu se mohou 
vyskytovat osobní údaje. 

 
 

6.4.11.5     Postupy pro zálohování auditních záznamů 
 

Odpovídají kapitole 6.4.11.1 tohoto dokumentu. 
 
 

6.4.11.6     Systém shromažďování auditních záznamů (interní nebo externí) 
 

Archivní kopie se ukládají do trezoru. 
 
 

6.4.11.7     Postup při oznamování události subjektu, který ji způsobil 
 

Neposkytuje se. 
 
 

6.4.11.8     Hodnocení zranitelnosti 
 

Události s vyšším stupněm závažnosti jsou eskalovány automaticky emailem odpovědné 

osobě. 
 
 
 
 

6.4.12     Uchovávání informací a dokumentace 
 

6.4.12.1     Typy informací a dokumentace, které se uchovávají 
 

Základními typy informací a dokumentace, které se uchovávají, jsou: 
 

  smlouva o poskytování kvalifikované certifikační služby, včetně žádosti o 
poskytování služby, 

     vydané kvalifikované elektronické časové razítko, 



Utajení: Veřejný dokument Strana: 39 
/44 

 
 

Požadavky na postupy a procesy TSA  

 

 
  prohlášení držitele certifikátu o tom, že mu byly poskytnuty informace o přesných 

podmínkách pro využívání kvalifikovaných služeb vytvářejících důvěru, včetně 
případných omezení pro jejich použití, o podmínkách reklamací a řešení vzniklých 
sporů a o tom, zda je, či není kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících 

důvěru. 
 

Společnost eIdentity a.s. zajišťuje uchovávané informace a dokumentaci před ztrátou, 
zneužitím, zničením nebo poškozením za podmínek upřesněných v dokumentu 
ACAeID 22 Plán pro zvládání krizových situací a plán obnovy. 

 
Zaměstnanci eIdentity a.s., případně jiné fyzické osoby, které přicházejí do styku s 
osobními údaji a daty pro vytváření elektronických podpisů, podepisujících osob a 
elektronických pečetí pečetících osob, zachovávají mlčenlivost o těchto údajích a datech 
a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení těchto údajů 
a dat. Povinnost jejich mlčenlivosti trvá i po skončení pracovního nebo jiného obdobného 
poměru nebo po provedení příslušných prací; uvedené osoby může zbavit mlčenlivosti 
ten, v jehož zájmu tuto povinnost mají, nebo soud. 

 
Nakládání s jinými řízenými dokumenty (provozní dokumentace, směrnice, politiky a další 

interní dokumentace týkající se vývoje a provozování informačních systémů společnosti 
eIdentity a.s.) je prováděno v souladu s pravidly určenými v systému řízení jakosti dle ISO 
9001:2008 nebo novější. 

 
 

6.4.12.2     Doba uchování uchovávaných informací a dokumentace 
 

Veškeré informace a dokumentaci o poskytovaných službách podle Zákon uchovává 

eIdentity po dobu nejméně 10 let. 
 

Doba uchování dalších informací je určena v systému řízení jakosti dle ISO 9001:2008 
nebo novější. 

 
 

6.4.12.3     Zveřejnění certifikátů a CRL 
 

TSA nezveřejňuje certifikáty ani CRL. 
 
 

6.4.12.4     Zveřejňování informací o autoritě časového razítka 
 

Společnost eIdentity a.s. zveřejňuje informace týkající se TSA na svých webových 
stránkách. Navíc v souladu s bezpečnostní dokumentací zveřejňuje certifikáty svých 
certifikačních autorit a TSU i jinými nezávislými zdroji na stránkách ministerstva a ve 
Věstníku ministerstva. 

 
 

6.4.12.5     Periodicita zveřejňování informací 
 

Informace se zveřejňují průběžně. 
 
 

6.4.12.6     Řízení přístupu k jednotlivým typům úložišť 
 

Systém je popsán v interní dokumentaci. 



Utajení: Veřejný dokument Strana: 40 
/44 

 
 

Požadavky na postupy a procesy TSA  

 

 
 
 

6.5    Ostatní obchodní a právní záležitosti 
 

 
6.5.1     Poplatky 

 
Výše poplatků je uvedena v Ceníku služeb. 

 
 

6.5.1.1     Poplatky za vydání kvalifikovaných elektronických časových razítek 
 

Výše poplatků za vydání kvalifikovaného elektronického časového razítka je uvedena v Ceníku 
služeb. 

 
 

6.5.1.2     Poplatky za přístup k certifikátu poskytovatele 
 

Tato služba je bez poplatků. 
 
 

6.5.1.3     Poplatky za informace o stavu certifikátu nebo o zneplatnění 

certifikátu poskytovatele 
 

Tato služba je bez poplatků. 
 
 

6.5.1.4     Poplatky za další služby 
 

Dle Ceníku služeb. 
 
 

6.5.2     Finanční odpovědnost 
 

6.5.2.1     Krytí pojištěním 
 

Společnost eIdentity a.s. má uzavřenu pojistku podnikatelských rizik v dostatečné výši, 
aby byly pokryty případné finanční škody. 

 
 

6.5.2.2     Další aktiva a záruky 
 

Společnost eIdentity a.s. má připraveny i další kapitálové zdroje, které zajistí poskytování 

kvalitních certifikačních služeb na požadované úrovni kvality. 
 
 

6.5.2.3     Pojištění nebo krytí zárukou pro koncové uživatele 
 

Služba se neposkytuje. 



Utajení: Veřejný dokument Strana: 41 
/44 

 
 

Požadavky na postupy a procesy TSA  

 

 

6.5.3     Důvěrnost obchodních informací 
 

6.5.3.1     Výčet důvěrných informací 
 

Za neveřejné obchodní informace se považují zejména informace o odebíraných službách, 
jejich ceny a obchodní smlouvy s nimi svázané. Za další takové informace se považují i 
smlouvy s třetími stranami, které se podílejí na provozu či jeho zajištění ACAeID, žádosti o 
poskytnutí služby, auditní a transakční záznamy, havarijní plány a plány obnovy, 
certifikační prováděcí směrnice, způsoby ochrany osobních údajů, zabezpečení obsluhy 
systému ACAeID, bezpečnostní opatření a jejich realizace. 

 
Je určeno v systému řízení jakosti dle ISO 9001:2008 nebo novější. 

 
 

6.5.3.2     Informace mimo rámec důvěrných informací 
 

Za takové jsou považovány informace, které jsou zveřejněné pomocí webových služeb. 
 
 

6.5.3.3     Odpovědnost za ochranu důvěrných informací 
 

Každý pracovník, který přijde s informacemi dle kapitoly 6.5.3.1 do styku, je nesmí 

poskytnout třetí straně bez souhlasu odpovědného pracovníka eIdentity a.s. 
 
 

6.5.4     Ochrana osobních údajů 
 

Ochrana osobních údajů a jiných neveřejných informací je řešena v souladu s požadavky 
zákona 101/2000 Sb. 

 
 

6.5.5     Práva duševního vlastnictví 
 

Společnost eIdentity a.s. zachovává veškerá práva na intelektuální vlastnictví týkající se 
obsahu certifikátu a revokačních dat, obsahu politik, podle kterých se řídí poskytování 

služeb vytvářejících důvěru a obsahu jmen, která mohou obsahovat ochranné známky, 
obchodní či jiné chráněné informace. 

 
 

6.5.6     Zastupování a záruky 
 

6.5.6.1     Zastupování a záruky TSA 
 

Společnost eIdentity a.s. zaručuje, že: 
 

     veškeré údaje v časovém razítku jsou v souladu s interní dokumentací, 
     jsou uvedeny pouze správné a pravdivé údaje, 
     časová razítka jsou vydána plně v souladu s tímto dokumentem. 

 
Další záruky mohou být specifikovány ve smlouvě o poskytnutí služby. 



Utajení: Veřejný dokument Strana: 42 
/44 

 
 

Požadavky na postupy a procesy TSA  

 

 

6.5.6.2     Zastupování a záruky třetí strany 
 

V obchodní oblasti může být společnost eIdentity a.s. zastupována třetí stranou. 
V takovém případě je mezi tímto zástupcem a společností eIdentity a.s. uzavřena 
smlouva. 

 
 

6.5.6.3     Zastupování a záruky zákazníka, odpovědné osoby nebo žadatele 
 

Žadatel, zákazník nebo jím pověřená osoba musí plnit jim uložené povinnosti dle tohoto 
dokumentu. 

 
 

6.5.6.4     Zastupování a záruky ostatních zúčastněných subjektů 
 

Spoléhající se strana se zaručuje, že kvalifikované elektronické časové razítko bude používat v 
souladu s tímto dokumentem. 

 
 

6.5.7     Zřeknutí se záruk 
 

Společnost eIdentity a.s. neodpovídá za vady poskytnutých služeb vzniklé z důvodu 
nesprávného nebo neoprávněného využívání služeb poskytnutých v rámci plnění smlouvy 
o poskytování služeb vytvářejících důvěru, zejména za provozování v rozporu s 
podmínkami uvedenými v tomto dokumentu, jakož i za vady vzniklé z důvodu vyšší moci, 
včetně dočasného výpadku telekomunikačního spojení apod. 

 
 
 
 

6.5.8     Omezení odpovědnosti 
 

Společnost eIdentity a.s. neodpovídá za škodu vyplývající z použití kvalifikovaného 
elektronického časového razítka, pokud došlo ze strany zákazníka, žadatele anebo 
spoléhající se strany k nedodržení omezení pro jeho použití, uvedených v této politice a 
zveřejněných na webových stránkách eIdentity a.s. 

 
 

6.5.8.1     Odpovědnost zákazníka 
 

Zákazník je povinen zejména: 
 

  poskytovat pravdivé a úplné informace při uzavírání smlouvy o poskytování 

služeb vytvářejících důvěru, 
     neprodleně uvědomit poskytovatele služby vydávání časových razítek o změnách 

údajů, které jsou ve smlouvě uvedeny, zejména o změnách údajů o pověřených 
osobách. 

 
 
 
 

6.5.8.2     Odpovědnost pověřených osob 
 

Pověřená osoba je povinna zejména: 



Utajení: Veřejný dokument Strana: 43 
/44 

 
 

Požadavky na postupy a procesy TSA  

 

 
  poskytovat pravdivé a úplné informace o žadatelích oprávněných žádat o 

kvalifikované elektronické časové razítko podle této politiky, 
     zajistit důvěrnost autentizačních informací, se kterými při registraci žadatelů 

přichází do styku. 
 
 

6.5.8.3     Odpovědnost žadatele 
 

Žadatel je povinen zejména: 
 

  zajistit důvěrnost autentizačních informací potřebných pro ověření identity 
žadatele při podávání žádosti o kvalifikované elektronické časové razítko, 

     seznámit se s politikou, podle které mu bylo kvalifikované elektronické časové razítko 
vydáno. 

 
 

6.5.8.4     Odpovědnost poskytovatele 
 

Poskytovatel služby vydávání kvalifikovaných elektronických časových razítek je zejména povinen: 
 

  během procesu uzavírání smlouvy o poskytování služeb vytvářejících důvěru 

ověřit všechny údaje podle předložených dokladů, 
     ověřit autentizační údaje žadatele při podání žádosti o vydání časového razítka, 
  vydat kvalifikované elektronické časové razítko obsahující věcně správné údaje na 

základě informací, které jsou TSA k dispozici v době vydávání časového razítka, 
     zveřejňovat politiky, podle kterých vydává časová razítka, na webových stránkách 

eIdentity a.s., 
  zveřejnit certifikát TSU tak, aby se každý mohl ujistit o jeho identitě, 
     věnovat náležitou péči všem činnostem spojeným s poskytováním  

Služeb vytvářejících důvěru; náležitá péče zahrnuje zejména provoz v souladu: 
o s platnými právními předpisy, 
o s tímto dokumentem, 
o s provozní dokumentací. 

 
 
 
 

6.5.9     Odpovědnost za škodu, náhrada škody 
 

Odpovědnost za škodu je specifikována ve smlouvě o poskytování služby. 
 
 

6.5.10     Doba platnosti, ukončení platnosti 
 

6.5.10.1     Doba platnosti 
 

Doba platnosti tohoto dokumentu je od vydání do jeho odvolání. Úpravy dokumentu včetně 

zajištění souladu politik schvaluje Výbor pro politiky. 
 
 

6.5.10.2     Ukončení platnosti 
 

Ukončení platnosti tohoto dokumentu je dáno jeho odvoláním. Úpravy dokumentu včetně 

zajištění souladu politik schvaluje Výbor pro politiky. 



Utajení: Veřejný dokument Strana: 44 
/44 

 
 

Požadavky na postupy a procesy TSA  

 

 
 
 

6.5.10.3     Důsledky ukončení platnosti 
 

Důsledky jsou v souladu s tímto dokumentem. 
 
 

6.5.11     Komunikace mezi zúčastněnými subjekty 
 

Veřejné informace, týkající se provozu služby kvalifikovaných elektronických časových razítek, jsou 
k dispozici na stránkách eIdentity a.s. a to i dálkovým přístupem. Smluvní vztahy jsou 
uzavírány písemně a to v listinné nebo i v elektronické formě. 

 
 

6.5.11.1     Komunikace s poskytovatelem služby vydávání kvalifikovaných 
elektronických časových razítek 

 
Žádost o kvalifikované elektronické časové razítko a odpověď na tuto žádost se přepravuje 
zabezpečeným 
komunikačním kanálem. 

 
 

6.5.11.2     Komunikace v rámci ACAeID 
 

Tato komunikace je určena v interní dokumentaci. 
 
 

6.5.11.3     Komunikační jazyk 
 

Komunikačním jazykem je čeština, pokud se strany nedohodnou jinak. 
 
 
 
 

6.5.12     Změny v CP 
 

6.5.12.1     Postup při změnách 
 

Návrh na úpravu Certifikační politiky podává člen Výboru pro politiky na zasedání Výboru 
pro politiky. Výbor pracuje v souladu s jednacím řádem a v případě přijetí změny určí 

osobu zodpovědnou za zapracování změny do Certifikační politiky. Nová CP je na 
zasedání Výboru pro politiky projednána a vyhlášena. 

 
 

6.5.12.2     Postup při oznamování změn 
 

Postup probíhá řízeným procesem v souladu s jednacím řádem Výboru pro politiky. Nová 
Certifikační politika je účinná dnem vyhlášení dle rozhodnutí Výboru pro politiky. 

 
 

6.5.12.3     Okolnosti, při kterých musí být změněno OID 
 

Změna OID Certifikační politiky je provedena při takových změnách dokumentu, které 
vedou k povýšení verze dokumentu. 



Utajení: Veřejný dokument Strana: 45 
/44 

 
 

Požadavky na postupy a procesy TSA  

 

 

Změna OID se neprovádí při takových změnách dokumentu, které nevedou ke změně 

verze dokumentu (např. oprava jazykových chyb, překlepů, formátování, vizuálních stylů 

apod. bez změny smyslu sdělení). 
 
 
 
 

6.5.13     Řešení sporů 
 

Systém je provozován ve shodě s požadavky zákona 297/2016 Sb., 101/2000 Sb. a 
dalšími požadavky a je provozován jako kvalifikovaný k poskytování kvalifikovaných 
služeb vytvářejících důvěru. 

 
Všechny vztahy mezi eIdentity a.s. a subjekty využívajícími služeb TSA se řídí platnými 
zákony České Republiky a předpisy souvisejícími. 

 
Pro případ vzniku neshody nebo sporu je postup následující: 

 
  Poškozená strana vypracuje a doručí protistraně písemné oznámení o vzniku a 

existenci události, která je v neshodě se zákonem, platnou politikou TSA nebo 
smlouvou, včetně přesného popisu události a vyčíslení případných škod událostí 

přímo způsobených. 
 

  Protistrana oznámení akceptuje, zajistí nápravu a přijme závazek k úhradě 

vzniklých škod nebo 
     protistrana oznámení neakceptuje a bez zbytečného prodlení vyvolá smírčí 

jednání za přítomnosti kompetentních zástupců obou stran. 
 

  Strany při smírčím jednání dospějí k dohodě a postupují dále v souladu s výsledky 
jednání. O průběhu a výsledku smírčího jednání musí být vždy vyhotoven písemný 

zápis podepsaný oběma stranami nebo 
     strany nedospějí k dohodě a poškozená strana dále postupuje právní cestou dle 

vlastního uvážení. 
 
 

6.5.14     Rozhodné právo 
 

Platí právo České republiky. 
 
 
 
 

6.5.15     Shoda s právními předpisy 
 

Systém je provozován v souladu s právními předpisy. 
 
 
 
 

6.5.16     Další ustanovení 
 

6.5.16.1     Vyšší moc 
 

Smlouva o poskytnutí služby může obsahovat ustanovení o působení vyšší moci. 



Utajení: Veřejný dokument Strana: 46 
/44 

 
 

Požadavky na postupy a procesy TSA  

 

 
6.5.17     Další opatření 

 
6.5.17.1     Použitá literatura a řídicí dokumenty 

 
Systémy společnosti eIdentity a.s. jsou v souladu s těmito dokumenty: 

 
     CWA 14167-1 – Security Requirements for Trustworthy Systems Managing 

Certificates for Electronic Signatures – Part 1: System Security Requirements, 
  ČSN ETSI TS 101 456 – Elektronické podpisy a infrastruktury; Požadavky na postupy 

certifikační autority vydávající kvalifikované certifikáty, 
  ČSN ETSI TS 102 023 – Elektronické podpisy a infrastruktury; Požadavky na postupy 

autorit časových razítek, 
     ČSN ISO/IEC 17799 – Informační technologie – Soubor postupů pro management 

bezpečnosti informací, 
  ČSN BS 7799-2 – Systém managementu bezpečnosti informací – Specifikace 

s návodem pro použití, 
     ČSN ISO/IEC TR 13335 – Informační technologie – Směrnice pro řízení bezpečnosti 

IT 1-3, 
  ČSN EN ISO 19011 – Směrnice pro auditování systému managementu jakosti a/nebo 

systému environmentálního managementu, 
  CWA 14167-2 – Cryptographic module for CSP signing operations with backup - 

Protection profile – CMCSOB PP, 
     CWA 14167-4 – Cryptographic module for CSP signing operations – Protection profile 

– CMCSO PP, 
     CWA 14169 – Secure signature-creation devices “EAL 4+”, 
     FIPS PUB 140-1 - Security Requirements for Cryptographic Modules, 
     FIPS PUB 140-2 - Security Requirements for Cryptographic Modules. 

 ETSI EN 319 401,  
 ETSI EN 319 411,  
 ETSI EN 319 421,  
 ETSI EN 319 422. 

 
 
 

6.5.17.2     Návazné dokumenty 
 

Činnost systémů společnosti eIdentity a.s. je určena sadou interní dokumentace. 
Dokumentace je řízena v souladu s normou ISO9001 nebo novější. 



Utajení: Veřejný dokument Strana: 47 
/44 

 
 

Závěrečná ustanovení  

 

 
 

7    ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

 
 
 

Tento dokument byl projednán na jednání Výboru pro politiky a podle zápisu byl přijat a 
vyhlášen. 



 

 
16 

 

Příloha č. 2: Seznam oprávněných žadatelů 
 



Název Název Ulice Číslo popisné Evidenční číslo Část obce Město PSČ
1 Hlavní město Praha Hlavní město Praha Mariánské náměstí 2 2
2 Úřad městské části Praha 1 - Stavební úřad Úřad městské části Praha 1 - Stavební úřad Vodičkova 681 18 Praha 1
3 Úřad městské části Praha 2 - Odbor výstavby Úřad městské části Praha 2 - Odbor výstavby náměstí Míru 600 20 Praha 2 12000 
4 Úřad městské části Praha 3 - Odbor výstavby Úřad městské části Praha 3 - Odbor výstavby Havlíčkovo náměstí 700 9 Praha 3 13000 
5 Úřad městské části Praha 4 - Stavební úřad Úřad městské části Praha 4 - Stavební úřad Antala Staška 2059 80b Praha 4 14000
6 Úřad městské části Praha 5 - Stavební úřad Úřad městské části Praha 5 - Stavební úřad náměstí 14. října 1381 4 Praha 5 15000
7 Úřad městské části Praha 6 - Stavební úřad Úřad městské části Praha 6 - Stavební úřad Čs. armády 601 23 Praha 6 16000
8 Úřad městské části Praha 7 - Stavební úřad Úřad městské části Praha 7 - Stavební úřad U průhonu 1338 38 Praha 7 17000
9 Úřad městské části Praha 8 - Stavební úřad Úřad městské části Praha 8 - Stavební úřad Zenklova 1 35 Praha 8 18000
10 Úřad městské části Praha 9 - Odbor výstavby a územního rozvoje Úřad městské části Praha 9 - Odbor výstavby a územního rozvoje Sokolovská 14 324 Praha 9 19000
11 Úřad městské části Praha 10 - Stavební úřad Úřad městské části Praha 10 - Stavební úřad Vinohradská 3218 169 Praha 10 10000
12 Úřad městské části Praha 11 - Stavební úřad Úřad městské části Praha 11 - Stavební úřad Ocelíkova 672 1 Praha 11 14900
13 Úřad městské části Praha 12 - Stavební úřad Úřad městské části Praha 12 - Stavební úřad Generála Šišky 2375 6 Praha 12 14300 
14 Úřad městské části Praha 13 - Odbor stavební Úřad městské části Praha 13 - Odbor stavební Sluneční náměstí 2580 13 Praha 13 15800
15 Úřad městské části Praha 14 - Odbor výstavby Úřad městské části Praha 14 - Odbor výstavby Bratří Venclíků 1073 8 Praha 14 19800
16 Úřad městské části Praha 15 - Odbor stavební Úřad městské části Praha 15 - Odbor stavební Boloňská 478 1 Praha 15 10900
17 Úřad městské části Praha 16 - Stavební úřad Úřad městské části Praha 16 - Stavební úřad Václava Balého 23 3 Praha 16 15300
18 Úřad městské části Praha 17 - Odbor výstavby Úřad městské části Praha 17 - Odbor výstavby Žalanského 291 12b Praha 17 16300
19 Úřad městské části Praha 18 - Stavební úřad Úřad městské části Praha 18 - Stavební úřad Bechyňská 639 Praha 18 19900
20 Úřad městské části Praha 19 - Stavební úřad Úřad městské části Praha 19 - Stavební úřad Semilská 43 1 Praha 19 19700
21 Úřad městské části Praha 20 - Stavební úřad Úřad městské části Praha 20 - Stavební úřad Jívanská 647 10 Praha 20 19300
22 Úřad městské části Praha 21 - Stavební úřad Úřad městské části Praha 21 - Stavební úřad Staroklánovická 260 Praha 21 19016
23 Úřad městské části Praha 22 - Stavební úřad Úřad městské části Praha 22 - Stavební úřad Nové náměstí 1250 10 Praha 22 10400
24 Krajský úřad Jihočeského kraje Krajský úřad Jihočeského kraje U Zimního stadionu 1952 2 České Budějovice 7 České Budějovice 37001
25 Městský úřad Bechyně Městský úřad Bechyně nám. T. G. Masaryka 2 Bechyně Bechyně 39165
26 Městský úřad Blatná Městský úřad Blatná tř. T. G. Masaryka 322 Blatná Blatná 38801
27 Městský úřad Borovany Městský úřad Borovany Žižkovo nám. 107 Borovany Borovany 37312
28 Městský úřad České Velenice     Městský úřad České Velenice     Revoluční 228 České Velenice České Velenice 37810
29 Městský úřad Český Krumlov Městský úřad Český Krumlov náměstí Svornosti 1 Vnitřní Město Český Krumlov 38101
30 Městský úřad Dačice Městský úřad Dačice Krajířova 27 Dačice I Dačice 38001
31 Městský úřad Hluboká nad Vltavou Městský úřad Hluboká nad Vltavou Masarykova 36 Hluboká nad Vltavou Hluboká nad Vltavou 37341
32 Městský úřad Horní Planá Městský úřad Horní Planá Náměstí 54 Horní Planá Horní Planá 38226
33 Městský úřad Chýnov Městský úřad Chýnov Gabrielovo náměstí 7 Chýnov Chýnov 39155
34 Městský úřad Jindřichův Hradec Městský úřad Jindřichův Hradec Klášterská 135 Jindřichův Hradec II Jindřichův Hradec 37701
35 Městský úřad Jistebnice Městský úřad Jistebnice Náměstí 1 Jistebnice Jistebnice 39133
36 Městský úřad Kaplice Městský úřad Kaplice Náměstí 70 Kaplice Kaplice 38241
37 Městský úřad Lišov Městský úřad Lišov třída 5. května 139 156 Lišov Lišov 37372
38 Městský úřad Milevsko Městský úřad Milevsko nám. E. Beneše 420 Milevsko Milevsko 39901
39 Městský úřad Mirotice Městský úřad Mirotice Náměstí Mikoláše Alše 18 Mirotice Mirotice 39801
40 Městský úřad Mirovice Městský úřad Mirovice Masarykovo náměstí 38 Mirovice Mirovice 39806
41 Městský úřad Mladá Vožice Městský úřad Mladá Vožice Žižkovo náměstí 80 Mladá Vožice Mladá Vožice 39143
42 Městský úřad Netolice Městský úřad Netolice Mírové Náměstí 208 Netolice Netolice 38411
43 Městský úřad Nová Bystřice Městský úřad Nová Bystřice Mírové nám. 58 Nová Bystřice Nová Bystřice 37833
44 Městský úřad Nová Včelnice Městský úřad Nová Včelnice Komenského 386 Nová Včelnice Nová Včelnice 37842
45 Městský úřad Nové Hrady Městský úřad Nové Hrady nám. Republiky 46 Nové Hrady Nové Hrady 37333
46 Městský úřad Písek Městský úřad Písek Velké náměstí 114 3 Vnitřní Město Písek 39701
47 Městský úřad Prachatice Městský úřad Prachatice Velké náměstí 3 Prachatice I Prachatice 38301
48 Městský úřad Protivín             Městský úřad Protivín             Masarykovo nám. 128 Protivín Protivín 39811
49 Městský úřad Rudolfov Městský úřad Rudolfov Ke Strážnici 760 1 Rudolfov Rudolfov 37371
50 Městský úřad Sezimovo Ústí Městský úřad Sezimovo Ústí Dr. E. Beneše 21 6 Sezimovo Ústí Sezimovo Ústí 39101
51 Městský úřad Slavonice Městský úřad Slavonice Horní náměstí 525 Slavonice Slavonice 37881
52 Městský úřad Soběslav Městský úřad Soběslav náměstí Republiky 59 Soběslav I Soběslav 39201
53 Městský úřad Strakonice Městský úřad Strakonice Velké náměstí 2 Strakonice I Strakonice 38601
54 Městský úřad Suchdol nad Lužnicí Městský úřad Suchdol nad Lužnicí Náměstí T. G. Masaryka 9 Suchdol nad Lužnicí Suchdol nad Lužnicí 37806
55 Městský úřad Tábor Městský úřad Tábor Žižkovo nám. 2 2 Tábor Tábor 39001
56 Městský úřad Trhové Sviny Městský úřad Trhové Sviny Žižkovo náměstí 32 Trhové Sviny Trhové Sviny 37401
57 Městský úřad Třeboň Městský úřad Třeboň Palackého nám. 46 Třeboň II Třeboň 37901
58 Městský úřad Týn nad Vltavou Městský úřad Týn nad Vltavou náměstí Míru 2 Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou 37501
59 Městský úřad Veselí nad Lužnicí Městský úřad Veselí nad Lužnicí náměstí T. G. Masaryka 26 Veselí nad Lužnicí I Veselí nad Lužnicí 39181
60 Městský úřad Vimperk Městský úřad Vimperk Steinbrenerova 6 2 Vimperk I Vimperk 38501
61 Městský úřad Vodňany Městský úřad Vodňany nám. Svobody 18 Vodňany I Vodňany 38901
62 Městský úřad Volary Městský úřad Volary Náměstí 25 Volary Volary 38451
63 Městský úřad Volyně Městský úřad Volyně náměstí Svobody 41 Volyně Volyně 38701
64 Městský úřad Vyšší Brod Městský úřad Vyšší Brod Míru 250 Vyšší Brod Vyšší Brod 38273
65 Městský úřad Zliv Městský úřad Zliv Dolní náměstí 585 Zliv Zliv 37344
66 Obecní úřad Studená Obecní úřad Studená nám. Sv. J. Nepomuckého 18 Studená Studená 37856
67 Statutární město České Budějovice Statutární město České Budějovice nám. Přemysla Otakara II. 1 1 České Budějovice 1 České Budějovice 37001
68 Úřad městyse Bernartice Úřad městyse Bernartice Náměstí svobody 33 Bernartice Bernartice 39843
69 Úřad Městyse Křemže Úřad Městyse Křemže Náměstí 35 Křemže Křemže 38203
70 Úřad městyse Ledenice Úřad městyse Ledenice Náměstí 89 Ledenice Ledenice 37311
71 Krajský úřad Jihomoravského kraje Krajský úřad Jihomoravského kraje Žerotínovo náměstí 449 3 Veveří Brno 60200
72 Městský úřad Adamov Městský úřad Adamov Pod Horkou 101 2 Adamov Adamov 67904
73 Městský úřad Blansko Městský úřad Blansko nám. Svobody 32 3 Blansko Blansko 67801
74 Městský úřad Boskovice Městský úřad Boskovice Masarykovo náměstí 4 2 Boskovice Boskovice 68001
75 Městský úřad Břeclav Městský úřad Břeclav náměstí T. G. Masaryka 42 3 Břeclav Břeclav 69002
76 Městský úřad Bučovice Městský úřad Bučovice Jiráskova 502 Bučovice Bučovice 68501

Příloha č. 2: Seznam oprávněných žadatelů



77 Městský úřad Bzenec Městský úřad Bzenec náměstí Svobody 73 Bzenec Bzenec 69681
78 Městský úřad Dolní Kounice Městský úřad Dolní Kounice Masarykovo náměstí 66 2 Dolní Kounice Dolní Kounice 66464
79 Městský úřad Dubňany Městský úřad Dubňany Nám. 15.dubna 1149 Dubňany Dubňany 69603
80 Městský úřad Hodonín Městský úřad Hodonín Masarykovo nám. 53 1 Hodonín Hodonín 69501
81 Městský úřad Hrušovany nad Jevišovkou Městský úřad Hrušovany nad Jevišovkou náměstí Míru 22 Hrušovany pod Jevišovkou Hrušovany nad Jevišovkou 67167
82 Městský úřad Hustopeče Městský úřad Hustopeče Dukelské nám. 2 2 Hustopeče Hustopeče 69301
83 Městský úřad Ivančice Městský úřad Ivančice Palackého náměstí 196 6 Ivančice Ivančice 66491
84 Městský úřad Ivanovice na Hané Městský úřad Ivanovice na Hané Palackého náměstí 796 11 Ivanovice na Hané Ivanovice na Hané 68323
85 Městský úřad Jevišovice                     Městský úřad Jevišovice                     56 Jevišovice Jevišovice 67153
86 Městský úřad Klobouky u Brna Městský úřad Klobouky u Brna nám. Míru 169 1 Klobouky u Brna Klobouky u Brna 69172
87 Městský úřad Kunštát Městský úřad Kunštát nám. Krále Jiřího 106 Kunštát Kunštát 67972
88 Městský úřad Kuřim Městský úřad Kuřim Jungmannova 968 75 Kuřim Kuřim 66434
89 Městský úřad Kyjov Městský úřad Kyjov Masarykovo náměstí 30 1 Kyjov Kyjov 69701
90 Městský úřad Letovice Městský úřad Letovice Masarykovo náměstí 210 19 Letovice Letovice 67961
91 Městský úřad Mikulov Městský úřad Mikulov Náměstí 158 1 Mikulov Mikulov 69201
92 Městský úřad Miroslav Městský úřad Miroslav nám. Svobody 1 1 Miroslav Miroslav 67172
93 Městský úřad Moravský Krumlov Městský úřad Moravský Krumlov nám. Klášterní 125 Moravský Krumlov Moravský Krumlov 67201
94 Městský úřad Olešnice Městský úřad Olešnice náměstí Míru 20 Olešnice Olešnice 67974
95 Městský úřad Oslavany Městský úřad Oslavany náměstí 13. prosince 51 2 Oslavany Oslavany 66412
96 Městský úřad Podivín Městský úřad Podivín Masarykovo nám. 192 2 Podivín Podivín 69145
97 Městský úřad Pohořelice Městský úřad Pohořelice Vídeňská 699 Pohořelice Pohořelice 69123
98 Městský úřad Rájec-Jestřebí Městský úřad Rájec-Jestřebí Blanenská 84 Rájec Rájec-Jestřebí 67902
99 Městský úřad Rajhrad Městský úřad Rajhrad Masarykova 32 Rajhrad Rajhrad 66461
100 Městský úřad Rosice Městský úřad Rosice Palackého nám. 13 Rosice Rosice 66501
101 Městský úřad Rousínov Městský úřad Rousínov Sušilovo náměstí 84 56 Rousínov Rousínov 68301
102 Městský úřad Slavkov u Brna Městský úřad Slavkov u Brna Palackého náměstí 65 Slavkov u Brna Slavkov u Brna 68401
103 Městský úřad Strážnice Městský úřad Strážnice náměstí Svobody 503 Strážnice Strážnice 69662
104 Městský úřad Šlapanice Městský úřad Šlapanice Masarykovo náměstí 100 7 Šlapanice Šlapanice 66451
105 Městský úřad Tišnov Městský úřad Tišnov nám. Míru 111 Tišnov Tišnov 66601
106 Městský úřad Valtice Městský úřad Valtice nám. Svobody 21 Valtice Valtice 69142
107 Městský úřad Velké Bílovice               Městský úřad Velké Bílovice               nám. Osvoboditelů 570 Velké Bílovice Velké Bílovice 69102
108 Městský úřad Velké Opatovice Městský úřad Velké Opatovice Zámek 14 Velké Opatovice Velké Opatovice 67963
109 Městský úřad Velké Pavlovice Městský úřad Velké Pavlovice Náměstí 9. května 700 40 Velké Pavlovice Velké Pavlovice 69106
110 Městský úřad Veselí nad Moravou Městský úřad Veselí nad Moravou tř. Masarykova 119 Veselí nad Moravou Veselí nad Moravou 69801
111 Městský úřad Veverská Bítýška Městský úřad Veverská Bítýška náměstí Na Městečku 72 Veverská Bítýška Veverská Bítýška 66471
112 Městský úřad Vracov Městský úřad Vracov náměstí Míru 202 Vracov Vracov 69642
113 Městský úřad Vyškov Městský úřad Vyškov Masarykovo náměstí 108 1 Vyškov-Město Vyškov 68201
114 Městský úřad Zbýšov Městský úřad Zbýšov Masarykova 248 Zbýšov Zbýšov 66411
115 Městský úřad Znojmo Městský úřad Znojmo Obroková 1 12 Znojmo Znojmo 66902
116 Městský úřad Ždánice Městský úřad Ždánice Městečko 787 Ždánice Ždánice 69632
117 Městský úřad Židlochovice Městský úřad Židlochovice Masarykova 100 Židlochovice Židlochovice 66701
118 Obecní úřad Bílovice nad Svitavou Obecní úřad Bílovice nad Svitavou Těsnohlídkovo náměstí 1000 Bílovice nad Svitavou Bílovice nad Svitavou 66401
119 Obecní úřad Hodonice Obecní úřad Hodonice Obecní 287 Hodonice Hodonice 67125
120 Obecní úřad Jaroslavice Obecní úřad Jaroslavice Náměstí 93 Jaroslavice Jaroslavice 67128
121 Obecní úřad Mokrá-Horákov Obecní úřad Mokrá-Horákov 207 Mokrá Mokrá-Horákov 66404
122 Obecní úřad Střelice Obecní úřad Střelice nám. Svobody 111 1 Střelice Střelice 66447
123 Obecní úřad Šumná Obecní úřad Šumná 149 Šumná Šumná 67102
124 Obecní úřad Velká nad Veličkou Obecní úřad Velká nad Veličkou 151 Velká nad Veličkou Velká nad Veličkou 69674
125 Statutární město Brno Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196 1 Brno-město Brno 60200
126 Úřad městyse Černá Hora Úřad městyse Černá Hora nám. Míru 50 Černá Hora Černá Hora 67921
127 Úřad městyse Drnholec Úřad městyse Drnholec Kostelní 368 Drnholec Drnholec 69183
128 Úřad městyse Jedovnice Úřad městyse Jedovnice Havlíčkovo náměstí 71 Jedovnice Jedovnice 67906
129 Úřad městyse Lomnice Úřad městyse Lomnice nám. Palackého 32 Lomnice Lomnice 67923
130 Úřad městyse Lysice Úřad městyse Lysice Horní náměstí 157 Lysice Lysice 67971
131 Úřad městyse Pozořice Úřad městyse Pozořice Na Městečku 14 Pozořice Pozořice 66407
132 Úřad městyse Prosiměřice                   Úřad městyse Prosiměřice                   197 Prosiměřice Prosiměřice 67161
133 Úřad městyse Višňové Úřad městyse Višňové 212 Višňové Višňové 67138
134 Úřad městyse Vranov nad Dyjí Úřad městyse Vranov nad Dyjí Náměstí 21 Vranov nad Dyjí Vranov nad Dyjí 67103
135 Krajský úřad Karlovarského kraje Krajský úřad Karlovarského kraje Závodní 353 88 Dvory Karlovy Vary 36006
136 Městský úřad Aš Městský úřad Aš Kamenná 473 52 Aš Aš 35201
137 Městský úřad Bochov Městský úřad Bochov náměstí Míru 1 Bochov Bochov 36471
138 Městský úřad Františkovy Lázně Městský úřad Františkovy Lázně Nádražní 208 5 Františkovy Lázně Františkovy Lázně 35101
139 Městský úřad Horní Slavkov Městský úřad Horní Slavkov Dlouhá 634 12 Horní Slavkov Horní Slavkov 35731
140 Městský úřad Cheb Městský úřad Cheb náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1 14 Cheb Cheb 35002
141 Městský úřad Chodov Městský úřad Chodov Komenského 1077 Chodov Chodov 35735
142 Městský úřad Jáchymov Městský úřad Jáchymov náměstí Republiky 1 Jáchymov Jáchymov 36251
143 Městský úřad Kraslice Městský úřad Kraslice nám. 28. října 1438 6 Kraslice Kraslice 35801
144 Městský úřad Kynšperk nad Ohří Městský úřad Kynšperk nad Ohří Jana A. Komenského 221 13 Kynšperk nad Ohří Kynšperk nad Ohří 35751
145 Městský úřad Lázně Kynžvart Městský úřad Lázně Kynžvart nám. Republiky 1 Lázně Kynžvart Lázně Kynžvart 35491
146 Městský úřad Loket Městský úřad Loket T. G. Masaryka 1 69 Loket Loket 35733
147 Městský úřad Luby Městský úřad Luby nám. 5. května 164 Luby Luby 35137
148 Městský úřad Mariánské Lázně Městský úřad Mariánské Lázně Ruská 155 3 Mariánské Lázně Mariánské Lázně 35301
149 Městský úřad Nejdek Městský úřad Nejdek náměstí Karla IV. 239 Nejdek Nejdek 36221
150 Městský úřad Nová Role Městský úřad Nová Role Chodovská 236 6 Nová Role Nová Role 36225
151 Městský úřad Ostrov Městský úřad Ostrov Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
152 Městský úřad Sokolov Městský úřad Sokolov Rokycanova 1929 Sokolov Sokolov 35601
153 Městský úřad Teplá Městský úřad Teplá Masarykovo náměstí 1 Teplá Teplá 36461
154 Městský úřad Toužim Městský úřad Toužim Sídliště 428 Toužim Toužim 36401



155 Městský úřad Žlutice Městský úřad Žlutice Velké náměstí 144 Žlutice Žlutice 36452
156 Obecní úřad Kyselka Obecní úřad Kyselka 118 Radošov Kyselka 36272
157 Obecní úřad Pernink Obecní úřad Pernink T. G. Masaryka 1 Pernink Pernink 36236
158 Statutární město Karlovy Vary Statutární město Karlovy Vary Moskevská 2035 21 Karlovy Vary Karlovy Vary 36001
159 Krajský úřad Královéhradeckého kraje Krajský úřad Královéhradeckého kraje Pivovarské náměstí 1245 2 Hradec Králové Hradec Králové 50003
160 Městský úřad Broumov Městský úřad Broumov třída Masarykova 239 Broumov Broumov 55001
161 Městský úřad Červený Kostelec Městský úřad Červený Kostelec náměstí T. G. Masaryka 120 Červený Kostelec Červený Kostelec 54941
162 Městský úřad Česká Skalice Městský úřad Česká Skalice třída T. G. Masaryka 80 Česká Skalice Česká Skalice 55203
163 Městský úřad Dobruška Městský úřad Dobruška Solnická 777 Dobruška Dobruška 51801
164 Městský úřad Dvůr Králové nad Labem Městský úřad Dvůr Králové nad Labem náměstí T. G. Masaryka 38 Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad Labem 54401
165 Městský úřad Hořice            Městský úřad Hořice            náměstí Jiřího z Poděbrad 342 Hořice Hořice 50801
166 Městský úřad Hostinné Městský úřad Hostinné Náměstí 69 Hostinné Hostinné 54371
167 Městský úřad Hronov Městský úřad Hronov nám. Čs. armády 5 Hronov Hronov 54931
168 Městský úřad Chlumec nad Cidlinou Městský úřad Chlumec nad Cidlinou Klicperovo náměstí 64 Chlumec nad Cidlinou I Chlumec nad Cidlinou 50351
169 Městský úřad Janské Lázně Městský úřad Janské Lázně náměstí Svobody 273 Janské Lázně Janské Lázně 54225
170 Městský úřad Jaroměř Městský úřad Jaroměř nám. Československé armády 16 0 Jaroměř Jaroměř 55101
171 Městský úřad Jičín Městský úřad Jičín Žižkovo náměstí 18 Valdické Předměstí Jičín 50601
172 Městský úřad Kopidlno Městský úřad Kopidlno náměstí Hilmarovo 13 Kopidlno Kopidlno 50732
173 Městský úřad Kostelec nad Orlicí Městský úřad Kostelec nad Orlicí Palackého náměstí 38 Kostelec nad Orlicí Kostelec nad Orlicí 51741
174 Městský úřad Lázně Bělohrad Městský úřad Lázně Bělohrad Náměstí K. V. Raise 635 Lázně Bělohrad Lázně Bělohrad 50781
175 Městský úřad Libáň Městský úřad Libáň náměstí Svobody 36 Libáň Libáň 50723
176 Městský úřad Meziměstí Městský úřad Meziměstí 5. května 1 Meziměstí Meziměstí 54981
177 Městský úřad Miletín Městský úřad Miletín náměstí K. J. Erbena 99 Miletín Miletín 50771
178 Městský úřad Náchod Městský úřad Náchod Masarykovo náměstí 40 Náchod Náchod 54701
179 Městský úřad Nechanice Městský úřad Nechanice Husovo nám. 83 Nechanice Nechanice 50315
180 Městský úřad Nová Paka Městský úřad Nová Paka Dukelské náměstí 39 Nová Paka Nová Paka 50901
181 Městský úřad Nové Město nad Metují Městský úřad Nové Město nad Metují náměstí Republiky 6 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují 54901
182 Městský úřad Nový Bydžov Městský úřad Nový Bydžov Masarykovo náměstí 1 Nový Bydžov Nový Bydžov 50401
183 Městský úřad Opočno Městský úřad Opočno Kupkovo nám. 247 Opočno Opočno 51773
184 Městský úřad Pec pod Sněžkou Městský úřad Pec pod Sněžkou 230 Pec pod Sněžkou Pec pod Sněžkou 54221
185 Městský úřad Police nad Metují Městský úřad Police nad Metují Masarykovo náměstí 98 Police nad Metují Police nad Metují 54954
186 Městský úřad Rokytnice v Orlických horách Městský úřad Rokytnice v Orlických horách náměstí Jindřicha Šimka 3 Rokytnice v Orlických horách Rokytnice v Orlických horách 51761
187 Městský úřad Rtyně v Podkrkonoší Městský úřad Rtyně v Podkrkonoší Hronovská 431 Rtyně v Podkrkonoší Rtyně v Podkrkonoší 54233
188 Městský úřad Rychnov nad KNěžnou Městský úřad Rychnov nad KNěžnou Havlíčkova 136 Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad Kněžnou 51601
189 Městský úřad Smiřice Městský úřad Smiřice Palackého 106 Smiřice Smiřice 50303
190 Městský úřad Sobotka Městský úřad Sobotka Boleslavská 440 Sobotka Sobotka 50743
191 Městský úřad Svoboda nad Úpou Městský úřad Svoboda nad Úpou nám. Svornosti 474 Svoboda nad Úpou Svoboda nad Úpou 54224
192 Městský úřad Špindlerův Mlýn Městský úřad Špindlerův Mlýn 173 Špindlerův Mlýn Špindlerův Mlýn 54351
193 Městský úřad Teplice nad Metují Městský úřad Teplice nad Metují Rooseveltova 15 Teplice nad Metují Teplice nad Metují 54957
194 Městský úřad Trutnov Městský úřad Trutnov Slovanské náměstí 165 Vnitřní Město Trutnov 54101
195 Městský úřad Třebechovice pod Orebem Městský úřad Třebechovice pod Orebem Masarykovo náměstí 14 Třebechovice pod Orebem Třebechovice pod Orebem 50346
196 Městský úřad Týniště nad Orlicí Městský úřad Týniště nad Orlicí Mírové nám. 90 Týniště nad Orlicí Týniště nad Orlicí 51721
197 Městský úřad Úpice Městský úřad Úpice Pod Městem 624 Úpice Úpice 54232
198 Městský úřad Vamberk Městský úřad Vamberk Husovo náměstí 1 Vamberk Vamberk 51754
199 Městský úřad Vrchlabí Městský úřad Vrchlabí Zámek 1 Vrchlabí Vrchlabí 54301
200 Městský úřad Vysoké Veselí Městský úřad Vysoké Veselí Mírové náměstí 9 Vysoké Veselí Vysoké Veselí 50703
201 Městský úřad Žacléř Městský úřad Žacléř Rýchorské náměstí 181 Žacléř Žacléř 54201
202 Obecní úřad Černilov Obecní úřad Černilov 310 Černilov Černilov 50343
203 Obecní úřad Horní Maršov Obecní úřad Horní Maršov Bertholdovo náměstí 102 Horní Maršov Horní Maršov 54226
204 Obecní úřad Mostek Obecní úřad Mostek 34 Mostek Mostek 54475
205 Obecní úřad Rudník Obecní úřad Rudník 51 Rudník Rudník 54372
206 Obecní úřad Stará Paka Obecní úřad Stará Paka Revoluční 180 Stará Paka Stará Paka 50791
207 Statutární město Hradec Králové Statutární město Hradec Králové Československé armády 408 51 Hradec Králové Hradec Králové 50003
208 Krajský úřad Libereckého kraje Krajský úřad Libereckého kraje U Jezu 642 2a Liberec IV-Perštýn Liberec 46001
209 Městský  úřad Lomnice nad Popelkou Městský  úřad Lomnice nad Popelkou Husovo náměstí 6 Lomnice nad Popelkou Lomnice nad Popelkou 51251
210 Městský úřad Cvikov Městský úřad Cvikov Náměstí Osvobození 63 Cvikov I Cvikov 47154
211 Městský úřad Česká Lípa Městský úřad Česká Lípa náměstí T. G. Masaryka 1 1 Česká Lípa Česká Lípa 47001
212 Městský úřad Český Dub Městský úřad Český Dub nám. Bedřicha Smetany 1 Český Dub I Český Dub 46343
213 Městský úřad Desná Městský úřad Desná Krkonošská 318 Desná II Desná 46861
214 Městský úřad Doksy Městský úřad Doksy náměstí Republiky 193 Doksy Doksy 47201
215 Městský úřad Dubá Městský úřad Dubá Masarykovo náměstí 138 1 Dubá Dubá 47141
216 Městský úřad Frýdlant Městský úřad Frýdlant nám. T. G. Masaryka 37 Frýdlant Frýdlant 46401
217 Městský úřad Hejnice Městský úřad Hejnice Nádražní 521 Hejnice Hejnice 46362
218 Městský úřad Hodkovice nad Mohelkou Městský úřad Hodkovice nad Mohelkou nám. T. G. Masaryka 1 Hodkovice nad Mohelkou Hodkovice nad Mohelkou 46342
219 Městský úřad Hrádek nad Nisou Městský úřad Hrádek nad Nisou Horní náměstí 73 Hrádek nad Nisou Hrádek nad Nisou 46334
220 Městský úřad Chrastava Městský úřad Chrastava náměstí 1. máje 1 Chrastava Chrastava 46331
221 Městský úřad Jablonné v Podještědí Městský úřad Jablonné v Podještědí náměstí Míru 22 Jablonné v Podještědí Jablonné v Podještědí 47125
222 Městský úřad Jilemnice Městský úřad Jilemnice Masarykovo náměstí 82 Jilemnice Jilemnice 51401
223 Městský úřad Kamenický Šenov Městský úřad Kamenický Šenov Osvobození 470 Kamenický Šenov Kamenický Šenov 47114
224 Městský úřad Mimoň       Městský úřad Mimoň       Mírová 120 Mimoň III Mimoň 47124
225 Městský úřad Nové Město pod Smrkem Městský úřad Nové Město pod Smrkem Palackého 280 Nové Město pod Smrkem Nové Město pod Smrkem 46365
226 Městský úřad Nový Bor Městský úřad Nový Bor nám. Míru 1 Nový Bor Nový Bor 47301
227 Městský úřad Osečná Městský úřad Osečná Svatovítské náměstí 105 Osečná Osečná 46352
228 Městský úřad Ralsko                            Městský úřad Ralsko                            701 Kuřívody Ralsko 47124
229 Městský úřad Raspenava Městský úřad Raspenava Fučíkova 421 Raspenava Raspenava 46401
230 Městský úřad Rokytnice nad Jizerou Městský úřad Rokytnice nad Jizerou 197 Horní Rokytnice Rokytnice nad Jizerou 51244
231 Městský úřad Rychnov u Jablonce nad Nisou Městský úřad Rychnov u Jablonce nad Nisou Husova 490 Rychnov u Jablonce nad Nisou Rychnov u Jablonce nad Nisou 46802
232 Městský úřad Semily Městský úřad Semily Husova 82 Semily Semily 51301



233 Městský úřad Smržovka Městský úřad Smržovka náměstí T. G. Masaryka 600 Smržovka Smržovka 46851
234 Městský úřad Stráž pod Ralskem Městský úřad Stráž pod Ralskem Revoluční 164 Stráž pod Ralskem Stráž pod Ralskem 47127
235 Městský úřad Tanvlad Městský úřad Tanvlad Palackého 359 Tanvald Tanvald 46841
236 Městský úřad Turnov Městský úřad Turnov Antonína Dvořáka 335 Turnov Turnov 51101
237 Městský úřad Velké Hamry Městský úřad Velké Hamry 362 Velké Hamry Velké Hamry 46845
238 Městský úřad Zákupy                         Městský úřad Zákupy                         Borská 5 Zákupy Zákupy 47123
239 Městský úřad Žandov Městský úřad Žandov Náměstí 82 Žandov Žandov 47107
240 Městský úřad Železný Brod Městský úřad Železný Brod náměstí 3. května 1 Železný Brod Železný Brod 46822
241 Obecní úřad Příšovice Obecní úřad Příšovice 60 Příšovice Příšovice 46346
242 Statutární město Jablonec nad Nisou Statutární město Jablonec nad Nisou Mírové náměstí 3100 19 Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou 46601
243 Statutární město Liberec Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec I-Staré Město Liberec 46001
244 Ministerstvo obrany Ministerstvo obrany Tychonova 221 1 Hradčany Praha 6 16000
245 Ministerstvo spravedlnosti Ministerstvo spravedlnosti Vyšehradská 427 18 Nové Město Praha 2 12800
246 Ministerstvo vnitra Ministerstvo vnitra Nad štolou 936 3 Holešovice Praha 7 17000
247 Krajský úřad Moravskoslezského kraje Krajský úřad Moravskoslezského kraje 28. října 2771 117 Moravská Ostrava Ostrava 70200
248 Městský úřad Bílovec Městský úřad Bílovec Slezské náměstí 1 1 Bílovec Bílovec 74301
249 Městský úřad Bohumín Městský úřad Bohumín Masarykova 158 Nový Bohumín Bohumín 73581
250 Městský úřad Bruntál Městský úřad Bruntál Nádražní 994 20 Bruntál Bruntál 79201
251 Městský úřad Brušperk Městský úřad Brušperk K náměstí 22 Brušperk Brušperk 73944
252 Městský úřad Břidličná Městský úřad Břidličná Nábřežní 452 Břidličná Břidličná 79351
253 Městský úřad Budišov nad Budišovkou Městský úřad Budišov nad Budišovkou Halaškovo náměstí 2 Budišov nad Budišovkou Budišov nad Budišovkou 74787
254 Městský úřad Český Těšín Městský úřad Český Těšín náměstí ČSA 1 1 Český Těšín Český Těšín 73701
255 Městský úřad Dolní Benešov              Městský úřad Dolní Benešov              Hájecká 65 Dolní Benešov Dolní Benešov 74722
256 Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm nám. Míru 1 Frenštát pod Radhoštěm Frenštát pod Radhoštěm 74401
257 Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí Náměstí 3 Frýdlant Frýdlant nad Ostravicí 73911
258 Městský úřad Fulnek Městský úřad Fulnek nám. Komenského 12 Fulnek Fulnek 74245
259 Městský úřad Hlučín Městský úřad Hlučín Mírové náměstí 24 23 Hlučín Hlučín 74801
260 Městský úřad Horní Benešov Městský úřad Horní Benešov Masarykova 32 Horní Benešov Horní Benešov 79312
261 Městský úřad Hradec nad Moravicí Městský úřad Hradec nad Moravicí Opavská 265 Hradec nad Moravicí Hradec nad Moravicí 74741
262 Městský úřad Jablunkov Městský úřad Jablunkov Dukelská 144 Jablunkov Jablunkov 73991
263 Městský úřad Kopřivnice Městský úřad Kopřivnice Štefánikova 1163 12 Kopřivnice Kopřivnice 74221
264 Městský úřad Kravaře Městský úřad Kravaře Náměstí 405 43 Kravaře Kravaře 74721
265 Městský úřad Krnov Městský úřad Krnov Hlavní náměstí 96 1 Pod Bezručovým vrchem Krnov 79401
266 Městský úřad Město Albrechtice Městský úřad Město Albrechtice nám. ČSA 27 10 Město Albrechtice Město Albrechtice 79395
267 Městský úřad Nový Jičín Městský úřad Nový Jičín Masarykovo nám. 1 1 Nový Jičín Nový Jičín 74101
268 Městský úřad Odry Městský úřad Odry Masarykovo náměstí 16 25 Odry Odry 74235
269 Městský úřad Orlová Městský úřad Orlová Osvobození 796 Lutyně Orlová 73514
270 Městský úřad Petřvald Městský úřad Petřvald náměstí Gen. Vicherka 2511 Petřvald Petřvald 73541
271 Městský úřad Příbor Městský úřad Příbor náměstí Sigmunda Freuda 19 Příbor Příbor 74258
272 Městský úřad Rychvald Městský úřad Rychvald Orlovská 678 Rychvald Rychvald 73532
273 Městský úřad Rýmařov Městský úřad Rýmařov náměstí Míru 230 1 Rýmařov Rýmařov 79501
274 Městský úřad Studénka Městský úřad Studénka nám. Republiky 762 Butovice Studénka 74213
275 Městský úřad Štramberk Městský úřad Štramberk Náměstí 9 Štramberk Štramberk 74266
276 Městský úřad v Šenově Městský úřad v Šenově Radniční náměstí 300 Šenov Šenov 73934
277 Městský úřad Vítkov Městský úřad Vítkov náměstí Jana Zajíce 7 Vítkov Vítkov 74901
278 Městský úřad Vratimov Městský úřad Vratimov Frýdecká 853 57 Vratimov Vratimov 73932
279 Městský úřad Vrbno pod Pradědem Městský úřad Vrbno pod Pradědem Nádražní 389 Vrbno pod Pradědem Vrbno pod Pradědem 79326
280 Obecní  úřad Čeladná Obecní  úřad Čeladná 1 Čeladná Čeladná 73912
281 Obecní  úřad Háj ve Slezsku Obecní  úřad Háj ve Slezsku Antonína Vaška 86 Chabičov Háj ve Slezsku 74792
282 Obecní úřad Albrechtice Obecní úřad Albrechtice Obecní 186 Albrechtice Albrechtice 73543
283 Obecní úřad Bolatice Obecní úřad Bolatice Hlučínská 95 3 Bolatice Bolatice 74723
284 Obecní úřad Bystřice Obecní úřad Bystřice 334 Bystřice Bystřice 73995
285 Obecní úřad Dětmarovice Obecní úřad Dětmarovice 27 Dětmarovice Dětmarovice 73571
286 Obecní úřad Dobrá Obecní úřad Dobrá 230 Dobrá Dobrá 73951
287 Obecní úřad Dolní Lutyně Obecní úřad Dolní Lutyně Třanovského 10 Dolní Lutyně Dolní Lutyně 73553
288 Obecní úřad Doubrava Obecní úřad Doubrava 599 Doubrava Doubrava 73533
289 Obecní úřad Hnojník Obecní úřad Hnojník 222 Hnojník Hnojník 73953
290 Obecní úřad Horní Suchá Obecní úřad Horní Suchá Sportovní 227 4 Horní Suchá Horní Suchá 73535
291 Obecní úřad Kobeřice Obecní úřad Kobeřice Hlučínská 888 Kobeřice Kobeřice 74727
292 Obecní úřad Ludgeřovice Obecní úřad Ludgeřovice Markvartovická 52 48 Ludgeřovice Ludgeřovice 74714
293 Obecní úřad Mosty u Jablunkova Obecní úřad Mosty u Jablunkova 800 Mosty u Jablunkova Mosty u Jablunkova 73998
294 Obecní úřad Návsí Obecní úřad Návsí 327 Návsí Návsí 73992
295 Obecní úřad Nýdek Obecní úřad Nýdek 251 Nýdek Nýdek 73995
296 Obecní úřad Osoblaha Obecní úřad Osoblaha Na Náměstí 106 Osoblaha Osoblaha 79399
297 Obecní úřad Ostravice Obecní úřad Ostravice 577 Ostravice Ostravice 73914
298 Obecní úřad Petrovice u Karviné Obecní úřad Petrovice u Karviné 251 Petrovice u Karviné Petrovice u Karviné 73572
299 Obecní úřad Pustá Polom Obecní úřad Pustá Polom Slezská 94 Pustá Polom Pustá Polom 74769
300 Obecní úřad Raškovice Obecní úřad Raškovice 207 Raškovice Raškovice 73904
301 Obecní úřad Stonava Obecní úřad Stonava 730 Stonava Stonava 73534
302 Obecní úřad Těrlicko Obecní úřad Těrlicko Májová 474 16 Horní Těrlicko Těrlicko 73542
303 Obecní úřad Velká Polom Obecní úřad Velká Polom Opavská 58 Velká Polom Velká Polom 74764
304 Statutární město Frýdek-Místek Statutární město Frýdek-Místek Radniční 1148 Frýdek Frýdek-Místek 73801
305 Statutární město Havířov Statutární město Havířov Svornosti 86 2 Město Havířov 73601
306 Statutární město Karviná Statutární město Karviná Fryštátská 72 1 Fryštát Karviná 73301
307 Statutární město Opava Statutární město Opava Horní náměstí 382 69 Město Opava 74601
308 Statutární město Ostrava Statutární město Ostrava Prokešovo náměstí 1803 8 Moravská Ostrava Ostrava 70200
309 Statutární město Třinec Statutární město Třinec Jablunkovská 160 Staré Město Třinec 73961
310 Úřad městyse Litultovice Úřad městyse Litultovice 1 Litultovice Litultovice 74755



311 Úřad městyse Suchdol nad Odrou Úřad městyse Suchdol nad Odrou Komenského 318 Suchdol nad Odrou Suchdol nad Odrou 74201
312 Krajský úřad Olomouckého kraje Krajský úřad Olomouckého kraje Jeremenkova 1191 40a Hodolany Olomouc 77900
313 Městský úřad Hanušovice Městský úřad Hanušovice Hlavní 92 Hanušovice Hanušovice 78833
314 Městský úřad Hranice Městský úřad Hranice Pernštejnské náměstí 1 Hranice I-Město Hranice 75301
315 Městský úřad Javorník Městský úřad Javorník nám. Svobody 134 Javorník Javorník 79070
316 Městský úřad Jeseník Městský úřad Jeseník Masarykovo nám. 167 1 Jeseník Jeseník 79001
317 Městský úřad Kojetín Městský úřad Kojetín Masarykovo náměstí 20 Kojetín I-Město Kojetín 75201
318 Městský úřad Kostelec na Hané Městský úřad Kostelec na Hané Jakubské náměstí 138 Kostelec na Hané Kostelec na Hané 79841
319 Městský úřad Lipník nad Bečvou Městský úřad Lipník nad Bečvou náměstí T. G. Masaryka 89 11 Lipník nad Bečvou I-Město Lipník nad Bečvou 75131
320 Městský úřad Litovel Městský úřad Litovel Nám. Př. Otakara 778 1b Litovel Litovel 78401
321 Městský úřad Mohelnice Městský úřad Mohelnice U Brány 916 2 Mohelnice Mohelnice 78985
322 Městský úřad Moravský Beroun Městský úřad Moravský Beroun náměstí 9. května 4 Moravský Beroun Moravský Beroun 79305
323 Městský úřad Němčice nad Hanou Městský úřad Němčice nad Hanou Palackého nám. 3 Němčice nad Hanou Němčice nad Hanou 79827
324 Městský úřad Plumlov          Městský úřad Plumlov          Rudé armády 302 Plumlov Plumlov 79803
325 Městský úřad Potštát Městský úřad Potštát Zámecká 1 Potštát Potštát 75362
326 Městský úřad Štěpánov Městský úřad Štěpánov Horní 444 7 Štěpánov Štěpánov 78313
327 Městský úřad Šternberk Městský úřad Šternberk Horní náměstí 78 16 Šternberk Šternberk 78501
328 Městský úřad Šumperk Městský úřad Šumperk nám. Míru 364 1 Šumperk Šumperk 78701
329 Městský úřad Tovačov Městský úřad Tovačov Náměstí 12 Tovačov I-Město Tovačov 75101
330 Městský úřad Uničov Městský úřad Uničov Masarykovo nám. 1 Uničov Uničov 78391
331 Městský úřad Velká Bystřice Městský úřad Velká Bystřice Zámecké náměstí 79 Velká Bystřice Velká Bystřice 78353
332 Městský úřad Zábřeh Městský úřad Zábřeh Masarykovo náměstí 510 6 Zábřeh Zábřeh 78901
333 Městský úřad Zlaté Hory Městský úřad Zlaté Hory nám. Svobody 80 Zlaté Hory Zlaté Hory 79376
334 MěÚ Konice MěÚ Konice Masarykovo nám. 27 Konice Konice 79852
335 Obecní úřad Dolany Obecní úřad Dolany 58 Dolany Dolany 78316
336 Obecní úřad Hlubočky Obecní úřad Hlubočky Olomoucká 17 Hlubočky Hlubočky 78361
337 Obecní úřad Lutín Obecní úřad Lutín Školní 203 Lutín Lutín 78349
338 Obecní úřad Opatovice Obecní úřad Opatovice Hlavní 170 Opatovice Opatovice 75356
339 Obecní úřad Senice na Hané Obecní úřad Senice na Hané Jos. Vodičky 243 Senice na Hané Senice na Hané 78345
340 Obecní úřad Tršice Obecní úřad Tršice 50 Tršice Tršice 78357
341 Obecní úřad Velký Týnec Obecní úřad Velký Týnec Zámecká 35 Velký Týnec Velký Týnec 78372
342 Obecní úřad Všechovice Obecní úřad Všechovice 17 Všechovice Všechovice 75353
343 Statutární město Olomouc Statutární město Olomouc Horní náměstí 583 Olomouc Olomouc 77900
344 Statutární město Prostějov Statutární město Prostějov nám. T. G. Masaryka 130 14 Prostějov Prostějov 79601
345 Statutární město Přerov Statutární město Přerov Bratrská 709 34 Přerov I-Město Přerov 75002
346 Úřad městyse Dřevohostice Úřad městyse Dřevohostice Náměstí 74 Dřevohostice Dřevohostice 75114
347 Úřad městyse Dub nad Moravou Úřad městyse Dub nad Moravou Brodecká 1 Dub nad Moravou Dub nad Moravou 78375
348 Úřad městyse Hustopeče nad Bečvou Úřad městyse Hustopeče nad Bečvou náměstí Míru 21 Hustopeče nad Bečvou Hustopeče nad Bečvou 75366
349 Úřad městyse Náměšť na Hané Úřad městyse Náměšť na Hané nám. T. G. Masaryka 100 Náměšť na Hané Náměšť na Hané 78344
350 Úřad městyse Velký Újezd Úřad městyse Velký Újezd Olomoucká 15 Velký Újezd Velký Újezd 78355
351 Krajský úřad Pardubického kraje Krajský úřad Pardubického kraje Komenského náměstí 125 Pardubice-Staré Město Pardubice 53002
352 Městský úřad Březová nad Svitavou Městský úřad Březová nad Svitavou Moravské náměstí 1 Březová nad Svitavou Březová nad Svitavou 56902
353 Městský úřad Bystré Městský úřad Bystré nám. Na podkově 2 Bystré Bystré 56992
354 Městský úřad Česká Třebová Městský úřad Česká Třebová Staré náměstí 78 Česká Třebová Česká Třebová 56002
355 Městský úřad Dašice Městský úřad Dašice Komenského 25 Dašice Dašice 53303
356 Městský úřad Heřmanův Městec Městský úřad Heřmanův Městec Havlíčkova 801 Heřmanův Městec Heřmanův Městec 53803
357 Městský úřad Hlinsko Městský úřad Hlinsko Poděbradovo náměstí 1 Hlinsko Hlinsko 53901
358 Městský úřad Holice Městský úřad Holice Holubova 1 Holice Holice 53401
359 Městský úřad Choceň Městský úřad Choceň Jungmannova 301 Choceň Choceň 56501
360 Městský úřad Chrast Městský úřad Chrast Náměstí 1 Chrast Chrast 53851
361 Městský úřad Chrudim Městský úřad Chrudim Resselovo náměstí 77 Chrudim Chrudim 53701
362 Městský úřad Chvaletice Městský úřad Chvaletice U Stadionu 237 Chvaletice Chvaletice 53312
363 Městský úřad Jablonné nad Orlicí Městský úřad Jablonné nad Orlicí Náměstí 5. května 4 Jablonné nad Orlicí Jablonné nad Orlicí 56164
364 Městský úřad Jevíčko Městský úřad Jevíčko Palackého nám. 1 Jevíčko Jevíčko 56943
365 Městský úřad Králíky Městský úřad Králíky Velké náměstí 5 Králíky Králíky 56169
366 Městský úřad Lanškroun  Městský úřad Lanškroun  nám. J. M. Marků 12 Lanškroun-Vnitřní Město Lanškroun 56301
367 Městský úřad Lázně Bohdaneč Městský úřad Lázně Bohdaneč Masarykovo nám. 1 Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč 53341
368 Městský úřad Letohrad Městský úřad Letohrad Václavské náměstí 10 Letohrad Letohrad 56151
369 Městský úřad Litomyšl Městský úřad Litomyšl Bří Šťastných 1000 Litomyšl-Město Litomyšl 57001
370 Městský úřad Luže Městský úřad Luže náměstí Plk. Josefa Koukala 1 Luže Luže 53854
371 Městský úřad Moravská Třebová Městský úřad Moravská Třebová nám. T. G. Masaryka 32 29 Město Moravská Třebová 57101
372 Městský úřad Nasavrky Městský úřad Nasavrky Náměstí 77 Nasavrky Nasavrky 53825
373 Městský úřad Polička     Městský úřad Polička     Palackého nám. 160 Polička-Město Polička 57201
374 Městský úřad Proseč Městský úřad Proseč náměstí Dr. Tošovského 18 Proseč Proseč 53944
375 Městský úřad Přelouč Městský úřad Přelouč Československé armády 1665 Přelouč Přelouč 53501
376 Městský úřad Ronov nad Doubravou          Městský úřad Ronov nad Doubravou          Chittussiho nám. 150 Ronov nad Doubravou Ronov nad Doubravou 53842
377 Městský úřad Sezemice Městský úřad Sezemice Husovo náměstí 790 Sezemice Sezemice 53304
378 Městský úřad Skuteč Městský úřad Skuteč Palackého náměstí 133 Skuteč Skuteč 53973
379 Městský úřad Slatiňany Městský úřad Slatiňany T. G. Masaryka 36 Slatiňany Slatiňany 53821
380 Městský úřad Svitavy Městský úřad Svitavy T. G. Masaryka 5 35 Předměstí Svitavy 56802
381 Městský úřad Třemošnice Městský úřad Třemošnice Náměstí Míru 451 Třemošnice Třemošnice 53843
382 Městský úřad Ústí nad Orlicí Městský úřad Ústí nad Orlicí Sychrova 16 Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí 56201
383 Městský úřad Vysoké Mýto Městský úřad Vysoké Mýto B. Smetany 92 Vysoké Mýto-Město Vysoké Mýto 56601
384 Městský úřad Žamberk Městský úřad Žamberk Masarykovo náměstí 166 Žamberk Žamberk 56401
385 Obecní úřad Červená Voda Obecní úřad Červená Voda 268 Červená Voda Červená Voda 56161
386 Obecní úřad Dolní Dobrouč Obecní úřad Dolní Dobrouč 380 Dolní Dobrouč Dolní Dobrouč 56102
387 Obecní úřad Sloupnice             Obecní úřad Sloupnice             196 Horní Sloupnice Sloupnice 56553
388 Obecní úřad Tatenice Obecní úřad Tatenice 86 Tatenice Tatenice 56131



389 Obecní úřad Výprachtice Obecní úřad Výprachtice 3 Výprachtice Výprachtice 56134
390 Statutární město Pardubice Statutární město Pardubice Pernštýnské náměstí 1 Pardubice-Staré Město Pardubice 53002
391 Úřad městyse Dolní Čermná Úřad městyse Dolní Čermná 76 Dolní Čermná Dolní Čermná 56153
392 Krajský úřad Plzeňského kraje Krajský úřad Plzeňského kraje Škroupova 1760 18 Jižní Předměstí Plzeň 30100
393 Městský úřad Bezdružice         Městský úřad Bezdružice         ČSA 196 Bezdružice Bezdružice 34953
394 Městský úřad Blovice Městský úřad Blovice Masarykovo náměstí 143 0 Blovice Blovice 33601
395 Městský úřad Bor Městský úřad Bor náměstí Republiky 1 Bor Bor 34802
396 Městský úřad Dobřany Městský úřad Dobřany Náměstí T. G. M. 1 Dobřany Dobřany 33441
397 Městský úřad Domažlice Městský úřad Domažlice náměstí Míru 1 Město Domažlice 34401
398 Městský úřad Holýšov Městský úřad Holýšov náměstí 5. května 32 Holýšov Holýšov 34562
399 Městský úřad Horažďovice Městský úřad Horažďovice Mírové náměstí 1 Horažďovice Horažďovice 34101
400 Městský úřad Horšovský Týn Městský úřad Horšovský Týn náměstí Republiky 52 Město Horšovský Týn 34601
401 Městský úřad Kasejovice Městský úřad Kasejovice 98 Kasejovice Kasejovice 33544
402 Městský úřad Kašperské Hory            Městský úřad Kašperské Hory            Náměstí 1 Kašperské Hory Kašperské Hory 34192
403 Městský úřad Kdyně Městský úřad Kdyně Náměstí 1 Kdyně Kdyně 34506
404 Městský úřad Klatovy Městský úřad Klatovy nám. Míru 62 Klatovy I Klatovy 33901
405 Městský úřad Kralovice Městský úřad Kralovice Markova tř. 2 Kralovice Kralovice 33141
406 Městský úřad Manětín Městský úřad Manětín 89 Manětín Manětín 33162
407 Městský úřad Město Touškov Městský úřad Město Touškov Dolní náměstí 1 Město Touškov Město Touškov 33033
408 Městský úřad Mirošov       Městský úřad Mirošov       náměstí Míru 53 Mirošov Mirošov 33843
409 Městský úřad Nepomuk Městský úřad Nepomuk náměstí Augustina Němejce 63 Nepomuk Nepomuk 33501
410 Městský úřad Nýrsko Městský úřad Nýrsko Náměstí 122 Nýrsko Nýrsko 34022
411 Městský úřad Nýřany          Městský úřad Nýřany          Benešova třída 295 Nýřany Nýřany 33023
412 Městský úřad Planá Městský úřad Planá náměstí Svobody 1 Planá Planá 34815
413 Městský úřad Plánice          Městský úřad Plánice          Náměstí 180 Plánice Plánice 34034
414 Městský úřad Poběžovice Městský úřad Poběžovice náměstí Míru 47 Poběžovice Poběžovice 34522
415 Městský úřad Přeštice Městský úřad Přeštice Masarykovo nám. 107 Přeštice Přeštice 33401
416 Městský úřad Radnice Městský úřad Radnice náměstí Kašpara Šternberka 363 Radnice Radnice 33828
417 Městský úřad Rokycany Městský úřad Rokycany Masarykovo náměstí 1 Střed Rokycany 33701
418 Městský úřad Spálené Poříčí Městský úřad Spálené Poříčí Náměstí Svobody 132 Spálené Poříčí Spálené Poříčí 33561
419 Městský úřad Staňkov Městský úřad Staňkov náměstí T. G. Masaryka 35 Staňkov I Staňkov 34561
420 Městský úřad Starý Plzenec          Městský úřad Starý Plzenec          Smetanova 932 Starý Plzenec Starý Plzenec 33202
421 Městský úřad Stod Městský úřad Stod nám. ČSA 294 Stod Stod 33301
422 Městský úřad Stříbro Městský úřad Stříbro Masarykovo náměstí 1 Stříbro Stříbro 34901
423 Městský úřad Tachov Městský úřad Tachov Hornická 1695 Tachov Tachov 34701
424 Městský úřad Třemošná Městský úřad Třemošná Sídliště 992 Třemošná Třemošná 33011
425 Městský úřad v Sušici Městský úřad v Sušici náměstí Svobody 138 Sušice I Sušice 34201
426 Městský úřad Všeruby Městský úřad Všeruby Všeruby 2 Všeruby Všeruby 33016
427 Městský úřad Zbiroh Městský úřad Zbiroh Masarykovo náměstí 112 Zbiroh Zbiroh 33808
428 Městský úřad Železná Ruda Městský úřad Železná Ruda Klostermannovo náměstí 295 Železná Ruda Železná Ruda 34004
429 Obecní úřad Štěnovice Obecní úřad Štěnovice Čižická 133 Štěnovice Štěnovice 33209
430 Statutární město Plzeň Statutární město Plzeň náměstí Republiky 1 1 Vnitřní Město Plzeň 30100
431 Úřad městyse Klenčí pod Čerchovem Úřad městyse Klenčí pod Čerchovem 118 Klenčí pod Čerchovem Klenčí pod Čerchovem 34534
432 Městský úřad Plasy Městský úřad Plasy Plzeňská 285 Plasy Plasy 33101
433 Krajský úřad Středočeského kraje Krajský úřad Středočeského kraje Zborovská 81 11 Smíchov Praha 5 15000
434 Městský úřad Bakov nad Jizerou Městský úřad Bakov nad Jizerou Mírové náměstí 208 Bakov nad Jizerou Bakov nad Jizerou 29401
435 Městský úřad Bělá pod Bezdězem Městský úřad Bělá pod Bezdězem Masarykovo náměstí 90 Bělá pod Bezdězem Bělá pod Bezdězem 29421
436 Městský úřad Benátky nad Jizerou Městský úřad Benátky nad Jizerou Zámek 49 1 Benátky nad Jizerou Benátky nad Jizerou 29471
437 Městský úřad Benešov Městský úřad Benešov Masarykovo náměstí 100 Benešov Benešov 25601
438 Městský úřad Beroun Městský úřad Beroun Husovo nám. 68 Beroun-Centrum Beroun 26601
439 Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Masarykovo náměstí 1 6 Brandýs nad Labem Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 25001
440 Městský úřad Březnice Městský úřad Březnice Náměstí 11 Březnice Březnice 26272
441 Městský úřad Bystřice Městský úřad Bystřice Dr. E. Beneše 25 Bystřice Bystřice 25751
442 Městský úřad Čáslav Městský úřad Čáslav nám. Jana Žižky z Trocnova 1 1 Čáslav Čáslav 28601
443 Městský úřad Čelákovice Městský úřad Čelákovice náměstí 5. května 1 11 Čelákovice Čelákovice 25088
444 Městský úřad Černošice Městský úřad Černošice Karlštejnská 259 Černošice Černošice 25228
445 Městský úřad Český Brod Městský úřad Český Brod náměstí Husovo 70 Český Brod Český Brod 28201
446 Městský úřad Dobrovice Městský úřad Dobrovice Palackého náměstí 28 Dobrovice Dobrovice 29441
447 Městský úřad Dobřichovice Městský úřad Dobřichovice Vítova 61 Dobřichovice Dobřichovice 25229
448 Městský úřad Dobříš Městský úřad Dobříš Mírové náměstí 119 Dobříš Dobříš 26301
449 Městský úřad Dolní Bousov Městský úřad Dolní Bousov nám. T. G. Masaryka 1 Dolní Bousov Dolní Bousov 29404
450 Městský úřad Hořovice Městský úřad Hořovice Palackého náměstí 2 2 Hořovice Hořovice 26801
451 Městský úřad Hostivice Městský úřad Hostivice Husovo náměstí 13 Hostivice Hostivice 25301
452 Městský úřad Hostomice Městský úřad Hostomice Tyršovo náměstí 165 Hostomice Hostomice 26724
453 Městský úřad Jesenice Městský úřad Jesenice Budějovická 303 Jesenice Jesenice 25242
454 Městský úřad Jesenice (u Rakovníka) Městský úřad Jesenice (u Rakovníka) Mírové náměstí 368 Jesenice Jesenice 27033
455 Městský úřad Jílové u Prahy Městský úřad Jílové u Prahy Masarykovo náměstí 194 Jílové u Prahy Jílové u Prahy 25401
456 Městský úřad Klecany Městský úřad Klecany U školky 74 Klecany Klecany 25067
457 Městský úřad Kolín Městský úřad Kolín Karlovo náměstí 78 Kolín I Kolín 28002
458 Městský úřad Kosmonosy Městský úřad Kosmonosy Debřská 223 1 Kosmonosy Kosmonosy 29306
459 Městský úřad Kostelec nad Černými Lesy Městský úřad Kostelec nad Černými Lesy náměstí Smiřických 53 Kostelec nad Černými lesy Kostelec nad Černými lesy 28163
460 Městský úřad Kostelec nad Labem Městský úřad Kostelec nad Labem nám. Komenského 1 Kostelec nad Labem Kostelec nad Labem 27713
461 Městský úřad Kouřim Městský úřad Kouřim Mírové náměstí 145 Kouřim Kouřim 28161
462 Městský úřad Kralupy nad Vltavou Městský úřad Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1 Kralupy nad Vltavou Kralupy nad Vltavou 27801
463 Městský úřad Králův Dvůr Městský úřad Králův Dvůr Na Rynku 51 Kněžmost Kněžmost 29402
464 Městský úřad Králův Dvůr Městský úřad Králův Dvůr náměstí Míru 139 Králův Dvůr Králův Dvůr 26701
465 Městský úřad Kutná Hora Městský úřad Kutná Hora Havlíčkovo náměstí 552 1 Kutná Hora-Vnitřní Město Kutná Hora 28401
466 Městský úřad Libčice nad Vltavou Městský úřad Libčice nad Vltavou náměstí Svobody 90 Libčice nad Vltavou Libčice nad Vltavou 25266



467 Městský úřad Lysá nad Labem Městský úřad Lysá nad Labem Husovo náměstí 23 1 Lysá nad Labem Lysá nad Labem 28922
468 Městský úřad Mělník Městský úřad Mělník náměstí Míru 1 1 Mělník Mělník 27601
469 Městský úřad Městec Králové Městský úřad Městec Králové Náměstí Republiky 1 Městec Králové Městec Králové 28903
470 Městský úřad Milovice Městský úřad Milovice Nám. 30. června 508 Mladá Milovice 28924
471 Městský úřad Mnichovice Městský úřad Mnichovice Masarykovo náměstí 83 Mnichovice Mnichovice 25164
472 Městský úřad Mnichovo Hradiště Městský úřad Mnichovo Hradiště Masarykovo náměstí 1 Mnichovo Hradiště Mnichovo Hradiště 29501
473 Městský úřad Mníšek pod Brdy Městský úřad Mníšek pod Brdy Dobříšská 56 Mníšek pod Brdy Mníšek pod Brdy 25210
474 Městský úřad Mšeno Městský úřad Mšeno náměstí Míru 1 Mšeno Mšeno 27735
475 Městský úřad Neratovice Městský úřad Neratovice Kojetická 1028 Neratovice Neratovice 27711
476 Městský úřad Neveklov Městský úřad Neveklov náměstí Jana Heřmana 80 Neveklov Neveklov 25756
477 Městský úřad Nové Strašecí Městský úřad Nové Strašecí Komenského náměstí 201 Nové Strašecí Nové Strašecí 27101
478 Městský úřad Nový Knín Městský úřad Nový Knín náměstí Jiřího z Poděbrad 1 Nový Knín Nový Knín 26203
479 Městský úřad Nymburk Městský úřad Nymburk Náměstí Přemyslovců 163 20 Nymburk Nymburk 28802
480 Městský úřad Odolena Voda Městský úřad Odolena Voda Dolní náměstí 14 Odolena Voda Odolena Voda 25070
481 Městský úřad Pečky Městský úřad Pečky Masarykovo nám. 78 Pečky Pečky 28911
482 Městský úřad Poděbrady Městský úřad Poděbrady Jiřího náměstí 20 1 Poděbrady I Poděbrady 29001
483 Městský úřad Příbram Městský úřad Příbram Tyršova 108 Příbram I Příbram 26101
484 Městský úřad Rakovník Městský úřad Rakovník Husovo náměstí 27 Rakovník I Rakovník 26901
485 Městský úřad Roztoky Městský úřad Roztoky nám. 5. května 2 Roztoky Roztoky 25263
486 Městský úřad Rožďalovice Městský úřad Rožďalovice Náměstí 93 Rožďalovice Rožďalovice 28934
487 Městský úřad Rožmitál pod Třemšínem Městský úřad Rožmitál pod Třemšínem Náměstí 8 Rožmitál pod Třemšínem Rožmitál pod Třemšínem 26242
488 Městský úřad Rudná Městský úřad Rudná Masarykova 94 53 Rudná Rudná 25219
489 Městský úřad Řevnice Městský úřad Řevnice nám. Krále Jiřího z Poděbrad 74 Řevnice Řevnice 25230
490 Městský úřad Říčany Městský úřad Říčany Masarykovo nám. 53 40 Říčany Říčany 25101
491 Městský úřad Sadská Městský úřad Sadská Palackého nám. 1 Sadská Sadská 28912
492 Městský úřad Sázava Městský úřad Sázava nám. Voskovce a Wericha 356 Sázava Sázava 28506
493 Městský úřad Sedlčany Městský úřad Sedlčany náměstí T. G. Masaryka 32 Sedlčany Sedlčany 26401
494 Městský úřad Sedlec-Prčice Městský úřad Sedlec-Prčice nám. 7. května 62 Sedlec Sedlec-Prčice 25791
495 Městský úřad Slaný Městský úřad Slaný Velvarská 136 1 Slaný Slaný 27401
496 Městský úřad Stochov Městský úřad Stochov Jaroslava Šípka 486 Stochov Stochov 27303
497 Městský úřad Týnec nad Labem Městský úřad Týnec nad Labem Masarykovo náměstí 1 Týnec nad Labem Týnec nad Labem 28126
498 Městský úřad Týnec nad Sázavou Městský úřad Týnec nad Sázavou K Náklí 404 Týnec nad Sázavou Týnec nad Sázavou 25741
499 Městský úřad Uhlířské Janovice Městský úřad Uhlířské Janovice Václavské náměstí 6 Uhlířské Janovice Uhlířské Janovice 28504
500 Městský úřad Unhošť Městský úřad Unhošť Václavské nám. 44 Unhošť Unhošť 27351
501 Městský úřad Úvaly Městský úřad Úvaly Arnošta z Pardubic 95 Úvaly Úvaly 25082
502 Městský úřad Veltrusy Městský úřad Veltrusy Palackého 9 Veltrusy Veltrusy 27746
503 Městský úřad Velvary Městský úřad Velvary náměstí Krále Vladislava 1 Velvary Velvary 27324
504 Městský úřad Vlašim Městský úřad Vlašim Jana Masaryka 302 Vlašim Vlašim 25801
505 Městský úřad Votice Městský úřad Votice Komenského nám. 700 Votice Votice 25901
506 Městský úřad Zásmuky Městský úřad Zásmuky Komenského nám. 133 Zásmuky Zásmuky 28144
507 Městský úřad Zdice Městský úřad Zdice Husova 2 Zdice Zdice 26751
508 Městský úřad Zruč nad Sázavou Městský úřad Zruč nad Sázavou Zámek 1 Zruč nad Sázavou Zruč nad Sázavou 28522
509 Městský úřad Žebrák Městský úřad Žebrák Náměstí 1 Žebrák Žebrák 26753
510 Obecní úřad Byšice Obecní úřad Byšice Tyršovo náměstí 153 Byšice Byšice 27732
511 Obecní úřad Čerčany Obecní úřad Čerčany Václavská 36 Čerčany Čerčany 25722
512 Obecní úřad Červené Janovice Obecní úřad Červené Janovice 102 Červené Janovice Červené Janovice 28542
513 Obecní úřad Čistá Obecní úřad Čistá 1 Čistá Čistá 27034
514 Obecní úřad Dolní Břežany Obecní úřad Dolní Břežany 5. Května 78 Dolní Břežany Dolní Břežany 25241
515 Obecní úřad Dolní Kralovice Obecní úřad Dolní Kralovice nám. L. Svobody 6 Dolní Kralovice Dolní Kralovice 25768
516 Obecní úřad Kamenice Obecní úřad Kamenice Ringhofferovo náměstí 434 Olešovice Kamenice 25168
517 Obecní úřad Kamýk nad Vltavou Obecní úřad Kamýk nad Vltavou 69 Kamýk nad Vltavou Kamýk nad Vltavou 26263
518 Obecní úřad Líbeznice Obecní úřad Líbeznice Mělnická 43 Líbeznice Líbeznice 25065
519 Obecní úřad Milín Obecní úřad Milín 11. května 27 Milín Milín 26231
520 Obecní úřad Petrovice Obecní úřad Petrovice 26 Petrovice Petrovice 26255
521 Obecní úřad Průhonice Obecní úřad Průhonice Květnové náměstí 73 Průhonice Průhonice 25243
522 Obecní úřad Velké Popovice Obecní úřad Velké Popovice Ringhofferova 1 Velké Popovice Velké Popovice 25169
523 Obecní úřad Velké Přílepy Obecní úřad Velké Přílepy Pražská 162 Velké Přílepy Velké Přílepy 25264
524 Obecní úřad Zbraslavice Obecní úřad Zbraslavice 7 Zbraslavice Zbraslavice 28521
525 Obecní úřad Žleby Obecní úřad Žleby Zámecké náměstí 67 Žleby Žleby 28561
526 Statutární město Kladno Statutární město Kladno náměstí starosty Pavla 44 Kladno Kladno 27201
527 Statutární město Mladá Boleslav Statutární město Mladá Boleslav Komenského náměstí 61 Mladá Boleslav I Mladá Boleslav 29301
528 Úřad městyse Bezno Úřad městyse Bezno Boleslavská 154 Bezno Bezno 29429
529 Úřad městyse Březno Úřad městyse Březno 13 Březno Březno 29406
530 Úřad městyse Čechtice Úřad městyse Čechtice nám. Dr. Tyrše 56 Čechtice Čechtice 25765
531 Úřad městyse Divišov Úřad městyse Divišov Horní náměstí 21 Divišov Divišov 25726
532 Úřad městyse Jince Úřad městyse Jince Čsl. dělostřelců 172 Jince Jince 26223
533 Úřad městyse Křivoklát Úřad městyse Křivoklát 93 Křivoklát Křivoklát 27023
534 Úřad městyse Štěchovice Úřad městyse Štěchovice Hlavní 3 Štěchovice Štěchovice 25207
535 Úřad městyse Všetaty Úřad městyse Všetaty T. G. Masaryka 69 Všetaty Všetaty 27716
536 Úřad městyse Zlonice Úřad městyse Zlonice náměstí Pod Lipami 29 Zlonice Zlonice 27371
537 Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří nám. Dr. Eduarda Beneše 85 Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří 43151
538 Krajský úřad Ústeckého kraje Krajský úřad Ústeckého kraje Velká Hradební 3118 48 Ústí nad Labem-centrum Ústí nad Labem 40001
539 Městský úřad Benešov nad Ploučnicí Městský úřad Benešov nad Ploučnicí náměstí Míru 1 Benešov nad Ploučnicí Benešov nad Ploučnicí 40722
540 Městský úřad Bílina Městský úřad Bílina Břežánská 50 4 Bílina Bílina 41801
541 Městský úřad Česká Kamenice Městský úřad Česká Kamenice Náměstí Míru 219 Česká Kamenice Česká Kamenice 40721
542 Městský úřad Dubí Městský úřad Dubí Ruská 264 128 Dubí Dubí 41701
543 Městský úřad Duchcov Městský úřad Duchcov nám. Republiky 20 5 Duchcov Duchcov 41901
544 Městský úřad Chabařovice Městský úřad Chabařovice Husovo náměstí 183 Chabařovice Chabařovice 40317



545 Městský úřad Chlumec Městský úřad Chlumec Muchova 267 Chlumec Chlumec 40339
546 Městský úřad Jirkov Městský úřad Jirkov nám. Dr. E. Beneše 1 Jirkov Jirkov 43111
547 Městský úřad Kadaň Městský úřad Kadaň Mírové náměstí 1 Kadaň Kadaň 43201
548 Městský úřad Krupka Městský úřad Krupka Mariánské náměstí 32 Bohosudov Krupka 41742
549 Městský úřad Libochovice Městský úřad Libochovice náměstí 5. května 48 Libochovice Libochovice 41117
550 Městský úřad Litoměřice Městský úřad Litoměřice Mírové náměstí 15 7 Litoměřice Litoměřice 41201
551 Městský úřad Litvínov Městský úřad Litvínov náměstí Míru 11 Horní Litvínov Litvínov 43601
552 Městský úřad Louny Městský úřad Louny Mírové náměstí 35 Louny Louny 44001
553 Městský úřad Lovosice Městský úřad Lovosice Školní 407 2 Lovosice Lovosice 41002
554 Městský úřad Osek Městský úřad Osek Zahradní 246 Osek Osek 41705
555 Městský úřad Podbořany Městský úřad Podbořany Mírová 615 Podbořany Podbořany 44101
556 Městský úřad Postoloprty Městský úřad Postoloprty Mírové náměstí 318 Postoloprty Postoloprty 43942
557 Městský úřad Roudnice nad Labem Městský úřad Roudnice nad Labem Karlovo náměstí 21 Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem 41301
558 Městský úřad Rumburk Městský úřad Rumburk Třída 9. května 1366 48 Rumburk 1 Rumburk 40801
559 Městský úřad Šluknov Městský úřad Šluknov nám. Míru 1 Šluknov Šluknov 40777
560 Městský úřad Štětí Městský úřad Štětí Mírové nám. 163 Štětí Štětí 41108
561 Městský úřad Trmice Městský úřad Trmice Fügnerova 448 29 Trmice Trmice 40004
562 Městský úřad Úštěk Městský úřad Úštěk Mírové náměstí 83 Úštěk-Vnitřní Město Úštěk 41145
563 Městský úřad Varnsdorf Městský úřad Varnsdorf Nám. E. Beneše 470 Varnsdorf Varnsdorf 40747
564 Městský úřad Vejprty Městský úřad Vejprty Tylova 870 6 Vejprty Vejprty 43191
565 Městský úřad Žatec Městský úřad Žatec náměstí Svobody 1 Žatec Žatec 43801
566 Obecní úřad Libouchec Obecní úřad Libouchec 211 Libouchec Libouchec 40335
567 Obecní úřad Povrly Obecní úřad Povrly Mírová 165 7 Povrly Povrly 40332
568 Obecní úřad Proboštov Obecní úřad Proboštov nám. Svobody 700 Proboštov Proboštov 41712
569 Obecní úřad Radonice Obecní úřad Radonice 1 Radonice Radonice 43155
570 Statutární město Děčín Statutární město Děčín Mírové nám. 1175 5 Děčín IV-Podmokly Děčín 40502
571 Statutární město Chomutov Statutární město Chomutov Zborovská 4602 Chomutov Chomutov 43001
572 Statutární město Most Statutární město Most Radniční 1 2 Most Most 43401
573 Statutární město Teplice Statutární město Teplice náměstí Svobody 2 2 Teplice Teplice 41501
574 Statutární město Ústí nad Labem Statutární město Ústí nad Labem Velká Hradební 2336 8 Ústí nad Labem-centrum Ústí nad Labem 40001
575 Krajský úřad Kraje Vysočina Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova 1882 57 Jihlava Jihlava 58601
576 Městský úřad Brtnice Městský úřad Brtnice nám. Svobody 379 Brtnice Brtnice 58832
577 Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem Příční 405 Bystřice nad Pernštejnem Bystřice nad Pernštejnem 59301
578 Městský úřad Černovice Městský úřad Černovice Mariánské náměstí 718 Černovice Černovice 39494
579 Městský úřad Golčův Jeníkov Městský úřad Golčův Jeníkov Nám. T. G. Masaryka 110 Golčův Jeníkov Golčův Jeníkov 58282
580 Městský úřad Habry Městský úřad Habry Žižkovo nám. 66 Habry Habry 58281
581 Městský úřad Havlíčkův Brod Městský úřad Havlíčkův Brod Havlíčkovo náměstí 57 Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod 58001
582 Městský úřad Horní Cerekev          Městský úřad Horní Cerekev          nám. T. G. Masaryka 41 Horní Cerekev Horní Cerekev 39403
583 Městský úřad Hrotovice Městský úřad Hrotovice nám. 8. května 1 Hrotovice Hrotovice 67555
584 Městský úřad Humpolec Městský úřad Humpolec Horní náměstí 300 Humpolec Humpolec 39601
585 Městský úřad Chotěboř Městský úřad Chotěboř Trčků z Lípy 69 Chotěboř Chotěboř 58301
586 Městský úřad Jaroměřice nad Rokytnou Městský úřad Jaroměřice nad Rokytnou nám. Míru 2 Jaroměřice nad Rokytnou Jaroměřice nad Rokytnou 67551
587 Městský úřad Jemnice Městský úřad Jemnice Husova 103 Jemnice Jemnice 67531
588 Městský úřad Kamenice nad Lipou Městský úřad Kamenice nad Lipou nám. Čsl. armády 52 Kamenice nad Lipou Kamenice nad Lipou 39470
589 Městský úřad Ledeč nad Sázavou Městský úřad Ledeč nad Sázavou Husovo náměstí 7 Ledeč nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 58401
590 Městský úřad Moravské Budějovice Městský úřad Moravské Budějovice nám. Míru 31 Moravské Budějovice Moravské Budějovice 67602
591 Městský úřad Náměšť nad Oslavou Městský úřad Náměšť nad Oslavou Masarykovo nám. 104 Náměšť nad Oslavou Náměšť nad Oslavou 67571
592 Městský úřad Nové Město na Moravě Městský úřad Nové Město na Moravě Vratislavovo náměstí 103 Nové Město na Moravě Nové Město na Moravě 59231
593 Městský úřad Pacov Městský úřad Pacov nám. Svobody 320 Pacov Pacov 39501
594 Městský úřad Pelhřimov Městský úřad Pelhřimov Masarykovo náměstí 1 Pelhřimov Pelhřimov 39301
595 Městský úřad Počátky Městský úřad Počátky Palackého nám. 1 Počátky Počátky 39464
596 Městský úřad Polná Městský úřad Polná Husovo náměstí 39 Polná Polná 58813
597 Městský úřad Přibyslav Městský úřad Přibyslav Bechyňovo náměstí 1 Přibyslav Přibyslav 58222
598 Městský úřad Světlá nad Sázavou Městský úřad Světlá nad Sázavou náměstí Trčků z Lípy 18 Světlá nad Sázavou Světlá nad Sázavou 58291
599 Městský úřad Telč Městský úřad Telč náměstí Zachariáše z Hradce 10 Telč-Vnitřní Město Telč 58856
600 Městský úřad Třebíč Městský úřad Třebíč Karlovo nám. 104 55 Vnitřní Město Třebíč 67401
601 Městský úřad Třešť Městský úřad Třešť Revoluční 20 1 Třešť Třešť 58901
602 Městský úřad Velká Bíteš Městský úřad Velká Bíteš Masarykovo náměstí 87 Velká Bíteš Velká Bíteš 59501
603 Městský úřad Velké Meziříčí Městský úřad Velké Meziříčí Radnická 29 1 Velké Meziříčí Velké Meziříčí 59401
604 Městský úřad Žďár nad Sázavou Městský úřad Žďár nad Sázavou Žižkova 227 1 Žďár nad Sázavou 1 Žďár nad Sázavou 59101
605 Městský úřad Ždírec nad Doubravou Městský úřad Ždírec nad Doubravou Školní 500 Ždírec nad Doubravou Ždírec nad Doubravou 58263
606 Městský úřad Žirovnice Městský úřad Žirovnice Cholunská 665 Žirovnice Žirovnice 39468
607 Statutární město Jihlava Statutární město Jihlava Masarykovo náměstí 97 1 Jihlava Jihlava 58601
608 Úřad městyse Batelov Úřad městyse Batelov náměstí Míru 148 35 Batelov Batelov 58851
609 Úřad městyse Luka nad Jihlavou Úřad městyse Luka nad Jihlavou 1. máje 76 Luka nad Jihlavou Luka nad Jihlavou 58822
610 Úřad městyse Nová Říše         Úřad městyse Nová Říše         Náměstí 40 Nová Říše Nová Říše 58865
611 Úřad městyse Okříšky Úřad městyse Okříšky Jihlavská 1 Okříšky Okříšky 67521
612 Úřad městyse Štoky Úřad městyse Štoky 261 Štoky Štoky 58253
613 Krajský úřad Zlínského kraje Krajský úřad Zlínského kraje třída Tomáše Bati 21 Zlín Zlín 76001
614 Městský úřad Bojkovice Městský úřad Bojkovice Sušilova 952 Bojkovice Bojkovice 68771
615 Městský úřad Brumov-Bylnice Městský úřad Brumov-Bylnice H. Synkové 942 Brumov Brumov-Bylnice 76331
616 Městský úřad Bystřice pod Hostýnem Městský úřad Bystřice pod Hostýnem Masarykovo nám. 137 Bystřice pod Hostýnem Bystřice pod Hostýnem 76861
617 Městský úřad Hluk Městský úřad Hluk Hřbitovní 140 Hluk Hluk 68725
618 Městský úřad Holešov Městský úřad Holešov Masarykova 628 Holešov Holešov 76901
619 Městský úřad Hulín Městský úřad Hulín nám. Míru 162 Hulín Hulín 76824
620 Městský úřad Chropyně Městský úřad Chropyně náměstí Svobody 29 Chropyně Chropyně 76811
621 Městský úřad Karolinka Městský úřad Karolinka Radniční náměstí 42 Karolinka Karolinka 75605
622 Městský úřad Koryčany Městský úřad Koryčany Náměstí 401 Koryčany Koryčany 76805



623 Městský úřad Kroměříž Městský úřad Kroměříž Velké náměstí 115 1 Kroměříž Kroměříž 76701
624 Městský úřad Kunovice Městský úřad Kunovice náměstí Svobody 361 Kunovice Kunovice 68604
625 Městský úřad Luhačovice Městský úřad Luhačovice nám. 28. října 543 Luhačovice Luhačovice 76326
626 Městský úřad Morkovice-Slížany Městský úřad Morkovice-Slížany Náměstí 900 Morkovice Morkovice-Slížany 76833
627 Městský úřad Napajedla Městský úřad Napajedla Masarykovo náměstí 89 Napajedla Napajedla 76361
628 Městský úřad Otrokovice Městský úřad Otrokovice nám. 3. května 1340 Otrokovice Otrokovice 76502
629 Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm Masarykovo náměstí 128 Rožnov pod Radhoštěm Rožnov pod Radhoštěm 75661
630 Městský úřad Slavičín Městský úřad Slavičín Osvobození 25 Slavičín Slavičín 76321
631 Městský úřad Slušovice Městský úřad Slušovice nám. Svobody 25 Slušovice Slušovice 76315
632 Městský úřad Staré Město Městský úřad Staré Město náměstí Hrdinů 100 Staré Město Staré Město 68603
633 Městský úřad Uherské Hradiště Městský úřad Uherské Hradiště Masarykovo náměstí 19 Uherské Hradiště Uherské Hradiště 68601
634 Městský úřad Uherský Brod Městský úřad Uherský Brod Masarykovo nám. 100 Uherský Brod Uherský Brod 68801
635 Městský úřad Uherský Ostroh Městský úřad Uherský Ostroh Zámecká 24 Uherský Ostroh Uherský Ostroh 68724
636 Městský úřad Valašské Klobouky Městský úřad Valašské Klobouky Masarykovo náměstí 189 Valašské Klobouky Valašské Klobouky 76601
637 Městský úřad Valašské Meziříčí Městský úřad Valašské Meziříčí Náměstí 7 5 Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 75701
638 Městský úřad Vizovice Městský úřad Vizovice Masarykovo nám. 1007 Vizovice Vizovice 76312
639 Městský úřad Vsetín Městský úřad Vsetín Svárov 1080 Vsetín Vsetín 75501
640 Obecní úřad Bílovice Obecní úřad Bílovice 70 Bílovice Bílovice 68712
641 Obecní úřad Boršice Obecní úřad Boršice 7 Boršice Boršice 68709
642 Obecní úřad Horní Lideč Obecní úřad Horní Lideč 292 Horní Lideč Horní Lideč 75612
643 Obecní úřad Kvasice Obecní úřad Kvasice A. Dohnala 18 Kvasice Kvasice 76821
644 Obecní úřad Strání             Obecní úřad Strání             Na kopci 321 Strání Strání 68765
645 Obecní úřad Zdounky Obecní úřad Zdounky 27 Zdounky Zdounky 76802
646 Statutární město Zlín Statutární město Zlín náměstí Míru 12 Zlín Zlín 76001
647 Úřad městyse Buchlovice Úřad městyse Buchlovice náměstí Svobody 800 Buchlovice Buchlovice 68708
648 Úřad městyse Polešovice Úřad městyse Polešovice 242 Polešovice Polešovice 68737
649 Dopravní a energetický stavební úřad 1
650 Ministerstvo vnitra - Generální ředitelství hasičského záchranného sboru ČR Ministerstvo vnitra - Generální ředitelství hasičského záchranného sboru ČR Kloknerova 2295 26 Chodov Praha 14800
651 HZS hlavního města Prahy Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy Sokolská 1595 62 Nové Město Praha 12000
652 HZS Středočeského kraje Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje Jana Palacha 1970 Kladno Kladno 27201
653 HZS Jihočeského kraje Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje Pražská 2666 52b České Budějovice 3 České Budějovice 37004
654 HZS Plzeňského kraje Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje Kaplířova 2726 9 Jižní Předměstí Plzeň 30100
655 HZS Karlovarského kraje Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje Závodní 205 70 Dvory Karlovy Vary 6 36006
656 HZS Ústeckého kraje Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje Horova 1340 10 Ústí nad Labem - centrum Ústí nad Labem 40001
657 HZS Libereckého kraje Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje Barvířská 29 10 Liberec III - Jeřáb Liberec 46007
658 HZS Královéhradeckého kraje Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje nábřeží U Přívozu 122 4 Hradec Králové Hradec Králové 50003
659 HZS Pardubického kraje Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje Teplého 1526 Zelené Předměstí Pardubice 2 53002
660 HZS kraje Vysočina Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina Ke Skalce 4960 32 Jihlava Jihlava 58601
661 HZS Jihomoravského kraje Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Zubatého 685 1 Zábrdovice Brno 61400
662 HZS Olomouckého kraje Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje Schweitzerova 524 91 Povel Olomouc 77900
663 HZS Moravskoslezského kraje Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje Výškovická 2995 40 Zábřeh Ostrava 70030
664 HZS Zlínského kraje Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje Přílucká 213 Příluky Zlín 76001
665 HZS Středočského kraje ÚO Benešov Hasičský záchranný sbor Středočského kraje územní odbor Benešov Pod Lihovarem 2152 Benešov Benešov 25601
666 HZS Středočského kraje ÚO Beroun Hasičský záchranný sbor Středočského kraje územní odbor Beroun Pod Studánkou 1258 24 Beroun-Město Beroun 26601
667 HZS Středočského kraje ÚO Kladno se sídlem v Rakovníku Hasičský záchranný sbor Středočského kraje územní odbor Kladno se sídlem v Rakovníku Dukel.  hrdinů 2502 Rakovník II Rakovník 26901
668 HZS Středočského kraje ÚO Kolín Hasičský záchranný sbor Středočského kraje územní odbor Kolín Polepská 634 Kolín IV Kolín 28002
669 HZS Středočského kraje ÚO Kutná Hora Hasičský záchranný sbor Středočského kraje územní odbor Kutná Hora U Zastávky 280 Sedlec Kutná Hora 28403
670 HZS Středočského kraje ÚO Mělník Hasičský záchranný sbor Středočského kraje územní odbor Mělník Bezručova 3341 Mělník Mělník 27601
671 HZS Středočského kraje ÚO Mladá Boleslav Hasičský záchranný sbor Středočského kraje územní odbor Mladá Boleslav Laurinova 1370 Mladá Boleslav III Mladá Boleslav 29301
672 HZS Středočského kraje ÚO Nymburk Hasičský záchranný sbor Středočského kraje územní odbor Nymburk Tyšova 11 Nymburk Nymburk 28802
673 HZS Středočského kraje ÚO Příbram Hasičský záchranný sbor Středočského kraje územní odbor Příbram Školní 70 Příbram VIII Příbram 26101
674 HZS Jihočeského kraje  ÚO Český Krumlov Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje  územní odbor Český Krumlov Hasičská 125 Domoradice Český Krumlov 38101
675 HZS Jihočeského kraje  ÚO Jindřichův Hradec Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje  územní odbor Jindřichův Hradec U Knihovny 1176 Jindřichův Hradec II Jindřichův Hradec II 37701
676 HZS Jihočeského kraje  ÚO Písek Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje  územní odbor Písek Vrcovická 2223 Budějivické Předměstí Písek 39701
677 HZS Jihočeského kraje  ÚO Prachatice Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje  územní odbor Prachatice Slunečná 932 Prachatice II Prachatice 38301
678 HZS Jihočeského kraje  ÚO Strakonice Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje  územní odbor Strakonice Podsrpenská 438 Strakonice I Strakonice 38601
679 HZS Jihočeského kraje  ÚO Tábor Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje  územní odbor Tábor Chýnovská 276 Měšice Tábor 39156
680 HZS Plzeňského kraje ÚO Domažlice Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje územní odbor Domažlice Břetislavova 158 Dolejší Předměstí Domažlice 34401
681 HZS Plzeňského kraje ÚO Klatovy Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje územní odbor Klatovy Aretinova 129 Klatovy IV Klatovy 33901
682 HZS Plzeňského kraje ÚO Plzeň Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje územní odbor Plzeň U Hasičů 2058 1 Bolevec Plzeň 32300
683 HZS Plzeňského kraje ÚO Rokycany Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje územní odbor Rokycany Komenského 29 Střed Rokycany 33701
684 HZS Plzeňského kraje ÚO Tachov Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje územní odbor Tachov Plzeňská 2163 Tachov Tachov 34701
685 HZS Karlovarského kraje ÚO Karlovy Vary Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje územní odbor Karlovy Vary Sokolovská 764 108a Rybáře Karlovy Vary 36005
686 HZS Karlovarského kraje ÚO Sokolov Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje územní odbor Sokolov Petra Chelčického 1560 Sokolov Sokolov 35601
687 HZS Karlovarského kraje ÚO Cheb Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje územní odbor Cheb 17. listopadu 686 30 Cheb Cheb 35002
688 HZS Ústeckého kraje ÚO Děčín Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje územní odbor Děčín Provaznická 1394 10 Děčín I-Děčín Děčín 40502
689 HZS Ústeckého kraje ÚO Chomutov Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje územní odbor Chomutov Beethovenova 1347 19 Chomutov Chomutov 43001
690 HZS Ústeckého kraje ÚO Litoměřice Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje územní odbor Litoměřice Českolipská 1997 11 Předměstí Litoměřice 41201
691 HZS Ústeckého kraje ÚO Most Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje územní odbor Most Dělnická 163 Velebudice Most 43401
692 HZS Ústeckého kraje ÚO Teplice Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje územní odbor Teplice Riegrova 1898 Trnovany Teplice 41501
693 HZS Ústeckého kraje ÚO Ústí nad labem Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje územní odbor Ústí nad labem Masarykova 342 380 Všebořice Ústí na Labem 40010
694 HZS Ústeckého kraje ÚO Žatec Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje územní odbor Žatec Chmelařské nám. 347 Žatec Žatec 43801
695 HZS Libereckého kraje ÚO Česká Lípa Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje územní odbor Česká Lípa Karla Poláčka 3152 Česká Lípa Česká Lípa 47001
696 HZS Libereckého kraje ÚO Liberec Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje územní odbor Liberec Šumavská 414 11 Liberec VII-Horní Růžodol Liberec 46007
697 HZS Libereckého kraje ÚO Jablonec nad Nisou Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje územní odbor Jablonec nad Nisou Palackého 4680 91 Mšeno nad Nisou Jablonev nad Nisou 46604
698 HZS Libereckého kraje ÚO Semily Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje územní odbor Semily nábřeží Svatopluka Čecha 185 Semily Semily 51301
699 HZS Královehradeckého kraje ÚO Hradec Králové  Hasičský záchranný sbor Královehradeckého kraje územní odbor Hradec Králové  nábřeží U Přívozu 122 4 Hradec Králové Hradec Králové 50003
700 HZS Královehradeckého kraje ÚO Jičín Hasičský záchranný sbor Královehradeckého kraje územní odbor Jičín Dělnická 162 Valdické Předměstí Jičín 50601



701 HZS Královehradeckého kraje ÚO Východ Hasičský záchranný sbor Královehradeckého kraje územní odbor Východ Náchodská 530 Velké Poříčí Velké Poříčí 54932
702 HZS Královehradeckého kraje ÚO Trutnov Hasičský záchranný sbor Královehradeckého kraje územní odbor Trutnov Náchodská 475 Poříčí Trutnov 54103
703 HZS Pardubického kraje ÚO Chrudim Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje územní odbor Chrudim Topolská 569 Chrudim II Chrudim 53705
704 HZS Pardubického kraje ÚO Pardubice Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje územní odbor Pardubice Teplého 1526 Zelené Předměstí Pardubice 53002
705 HZS Pardubického kraje ÚO Svitavy Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje územní odbor Svitavy Olbrachtova 1802 37 Předměstí Svitavy 56802
706 HZS Pardubického kraje ÚO Ústí nad Orlicí Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje územní odbor Ústí nad Orlicí Hylváty 5 Hylváty Ústí nad Orlicí 56203
707 HZS kraje Vysočina ÚO Havlíčkův Brod Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina územní odbor Havlíčkův Brod Humpolecká 3606 Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod 58001
708 HZS kraje Vysočina ÚO Jihlava Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina územní odbor Jihlava Sokolovská 3064 2 Jihlava Jihlava 58601
709 HZS kraje Vysočina ÚO Pelhřimov Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina územní odbor Pelhřimov Požárnická 1240 Pelhřimov Pelhřimov 39301
710 HZS kraje Vysočina ÚO Třebíč Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina územní odbor Třebíč Žďárského 180 Kožichovice Kožichovice 67401
711 HZS kraje Vysočina ÚO Žďár nad Sázavou Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina územní odbor Žďár nad Sázavou Jamská 2231 4 Žďár nad Sázavou 1 Žďár nad Sázavou 59101
712 HZS Jihomoravského kraje ÚO Blansko Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje územní odbor Blansko Poříčí 1991 22 Blansko Blansko 68701
713 HZS Jihomoravského kraje ÚO Brno-město Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje územní odbor Brno-město Lidická 712 61 Veveří Brno-město 60200
714 HZS Jihomoravského kraje ÚO Brno-venkov Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje územní odbor Brno-venkov Cihlářská 1748 Tišnov Tišnov 66603
715 HZS Jihomoravského kraje ÚO Břeclav Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje územní odbor Břeclav Smetanovo nábřeží 1040 13 Břeclav Břeclav 69002
716 HZS Jihomoravského kraje ÚO Hodonín Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje územní odbor Hodonín třída Bří Čapků 3233 3 Hodonín Hodonín 69501
717 HZS Jihomoravského kraje  ÚO Vyškov Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje  územní odbor Vyškov Hasičská 425 2 Vyškov-Město Vyškov 68201
718 HZS Jihomoravského kraje ÚO Znojmo Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje územní odbor Znojmo Pražská 3873 59b Znojmo Znojmo 66902
719 HZS Olomouckého kraje ÚO Olomouc Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje územní odbor Olomouc Schweitzerova 524 91 Povel Olomouc 77900
720 HZS Olomouckého kraje ÚO Prostějov Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje územní odbor Prostějov Wolkerova 1554 6 Prostějov Prostějov 79601
721 HZS Olomouckého kraje ÚO Přerov Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje územní odbor Přerov K Moštěnici 375 9a Přerov VI- Újezdec Přerov 75002
722 HZS Olomouckého kraje ÚO Šumperk Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje územní odbor Šumperk Nemocniční 3299 7 Šumperk Šumperk 78701
723 HZS Olomouckého kraje ÚO Jeseník Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje územní odbor Jeseník U Bělidla 1258 1 Jeseník Jeseník 79001
724 HZS Moravskoslezského kraje ÚO Bruntál Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje územní odbor Bruntál Zeyerova 1716 15 Bruntál Bruntál 79201
725 HZS Moravskoslezského kraje ÚO Frýdek - Místek Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje územní odbor Frýdek - Místek Pavlíkova 2264 Místek Frýdek - Místek 73801
726 HZS Moravskoslezského kraje ÚO Karviná Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje územní odbor Karviná Ostravská 883 8 Fryštát Karviná 73301
727 HZS Moravskoslezského kraje ÚO Nový Jičín Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje územní odbor Nový Jičín Propojovací 2309 3 Nový Jičín Nový Jičín 74101
728 HZS Moravskoslezského kraje ÚO Ostrava Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje územní odbor Ostrava Výškovická 2995 40 Zábřeh Ostrava 70030
729 HZS Moravskoslezského kraje ÚO Opava Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje územní odbor Opava Těšínská 584 39 Předměstí Opava 74601
730 HZS Zlínského kraje ÚO Kroměříž Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje územní odbor Kroměříž Nerudova 450 9a Kroměříž Kroměříž 76701
731 HZS Zlínského kraje ÚO Uherské Hradiště Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje územní odbor Uherské Hradiště Boženy Němcové 834 Uherské Hradiště Uherské Hradiště 68601
732 HZS Zlínského kraje ÚO Vsetín Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje územní odbor Vsetín Železničního vojska 1347 Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 75701
733 HZS Zlínského kraje ÚO Zlín Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje územní odbor Zlín Přílucká 213 Příluky Zlín 76001
734 HS hl.m. Prahy Hygienická stanice hl.m. Prahy Rytířská 404 12 Staré Město Praha 11000
735 KHS Středočeského kraje Krajská hygienická stanice Středočeského kraje Dittrichova 329 17 Nové Město Praha 12000
736 KHS Jihočeského kraje Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje Na Sadech 1858 25 České Budějovice 3 České Budějovice 37001
737 KHS Plzeňského kraje Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje Skrétova 1188 15 Jižní Předměstí Plzeň 30100
738 KHS Karlovarského kraje Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje Závodní 360 94 Dvory Karlovy Vary 36006
739 KHS Ústeckého kraje Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje Moskevská 1531 15 Ústí nad Labem-centrum Ústí na Labem 40001
740 KHS Libereckého kraje Krajská hygienická stanice Libereckého kraje Husova 186 64 Liberec V-Kristiánov Liberec 46005
741 KHS Královéhradeckého kraje Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje Habrmanova 19 1 Pražské Předměstí Hradec Králové 50002
742 KHS Pardubického kraje - ÚP Pardubice Krajská hygienická stanice Pardubického kraje - ÚP Pardubice Mezi Mosty 1793 Bílé Předměstí Pardubice 53003
743 KHS kraje Vysočina Krajská hygienická stanice kraje Vysočina Tolstého 1914 15 Jihlava Jihlava 58601
744 KHS Jihomoravského kraje Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje Jeřábkova 1847 4 Černá Pole Brno 60200
745 KHS Olomouckého kraje Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje Wolkerova 74 6 Nová Ulice Olomouc 77900
746 KHS Moravskoslezského kraje Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje Na Bělidle 724 7 Moravská Ostrava Ostrava 70200
747 KHS Zlínského kraje Krajská hygienická stanice Zlínského kraje Havlíčkovo nábřeží 600 Zlín Zlín 76001
748 ÚP Praha 4 Hygienická stanice hl.m. Prahy územní pracoviště Praha 4 Němčická 1112 8 Braník Praha 14200
749 ÚP Praha 6 Hygienická stanice hl.m. Prahy územní pracoviště Praha 6 Nechanského 590 1 Vokovice Praha 16000
750 ÚP Praha 7 Hygienická stanice hl.m. Prahy územní pracoviště Praha 7 Dukelských hrdinů 347 11 Holešovice Praha 17000
751 ÚP Praha 9 Hygienická stanice hl.m. Prahy územní pracoviště Praha 9 Měšická 646 5 Prosek Praha 19000
752 ÚP Praha 10 Hygienická stanice hl.m. Prahy územní pracoviště Praha 10 Rybalkova 293 39 Vršovice Praha 10100
753 KHS Středočeského kraje ÚP Mělník Krajská hygienická stanice Středočeského kraje územní pracoviště Mělník Pražská 391 Mělník Mělník 27601
754 KHS Středočeského kraje ÚP Mladá Boleslav Krajská hygienická stanice Středočeského kraje územní pracoviště Mladá Boleslav Bělská 151 Mladá Boleslav 29301
755 KHS Středočeského kraje ÚP Nymburk Krajská hygienická stanice Středočeského kraje územní pracoviště Nymburk Palackého třída 1484 52 Nymburk 28802
756 KHS Středočeského kraje ÚP Kolín Krajská hygienická stanice Středočeského kraje územní pracoviště Kolín Karlovo náměstí 44 Kolín I Kolín 28002
757 KHS Středočeského kraje ÚP Kutná Hora Krajská hygienická stanice Středočeského kraje územní pracoviště Kutná Hora U Lorce 40 Šipší Kutná Hora 28401
758 KHS Středočeského kraje ÚP Benešov Krajská hygienická stanice Středočeského kraje územní pracoviště Benešov Černoleská 2053 Benešov Benešov 25601
759 KHS Středočeského kraje ÚP Příbram Krajská hygienická stanice Středočeského kraje územní pracoviště Příbram U Nemocnice 85 Příbram I Příbram 26101
760 KHS Středočeského kraje ÚP Beroun Krajská hygienická stanice Středočeského kraje územní pracoviště Beroun Politických vězňů 455 15 Beroun-Město Beroun 26601
761 KHS Středočeského kraje ÚP Praha - východ Krajská hygienická stanice Středočeského kraje územní pracoviště Praha - východ Dittrichova 329 17 Nové Město Praha 12000
762 KHS Středočeského kraje ÚP Praha - západ Krajská hygienická stanice Středočeského kraje územní pracoviště Praha - západ Dittrichova 329 17 Nové Město Praha 12000
763 KHS Středočeského kraje ÚP Kladno Krajská hygienická stanice Středočeského kraje územní pracoviště Kladno gen. Klapálka 1583 Kladno Kladno 27201
764 KHS Středočeského kraje ÚP Rakovník Krajská hygienická stanice Středočeského kraje územní pracoviště Rakovník Na sekyře 2123 Rakovník II Rakovník 26901
765 KHS Jihočeského kraje ÚP České Budějovice Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje územní pracoviště České Budějovice Jánošíkova 2333 2 České budějivice 7 České Budějovice 37001
766 KHS Jihočeského kraje ÚP Český Krumlov Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje územní pracoviště Český Krumlov Havraní 594 Horní Brána Český Krumlov 38101
767 KHS Jihočeského kraje ÚP Jindřichův Hradec Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje územní pracoviště Jindřichův Hradec Bezručova 857 Jindřichův Hradec II Jindřichův Hradec 37701
768 KHS Jihočeského kraje ÚP Písek Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje územní pracoviště Písek Karla Čapka 2459 Budějovické Předměstí Písek 39701
769 KHS Jihočeského kraje ÚP Prachatice Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje územní pracoviště Prachatice Hradební 435 Prachatice II Prachatice 38301
770 KHS Jihočeského kraje ÚP Strakonice Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje územní pracoviště Strakonice Žižkova 505 Strakonice I Strakonice 38601
771 KHS Jihočeského kraje ÚP Tábor Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje územní pracoviště Tábor Roháčova 2614 Tábor Tábor 39002
772 KHS Plzeňského kraje ÚP Domažlice Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje územní pracoviště Domažlice Branská 5 Město Domažlice 34401
773 KHS Plzeňského kraje ÚP Klatovy Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje územní pracoviště Klatovy Randova 34 Klatovy I Klatovy 33901
774 KHS Plzeňského kraje ÚP Tachov Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje územní pracoviště Tachov Rokycanova 140 Tachov Tachov 34701
775 KHS Karlovarského kraje ÚP Karlovy Vary Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje územní pracoviště Karlovy Vary Závodní 360 94 Dvory Karlovy Vary 36006
776 KHS Karlovarského kraje ÚP Sokolov Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje územní pracoviště Sokolov Závodní 360 94 Dvory Karlovy Vary 36006
777 KHS Karlovarského kraje ÚP Cheb Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje územní pracoviště Cheb Hradební 516 16 Cheb Cheb 35002
778 KHS Ústeckého kraje ÚP Ústí nad Labem Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje územní pracoviště Ústí nad Labem Moskevská 1531 15 Ústí nad Labem - centrum Ústí nad Labem 40001



779 KHS Ústeckého kraje ÚP Děčín Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje územní pracoviště Děčín Březinova 444 3 Děčín I-Děčín Děčín 40502
780 KHS Ústeckého kraje ÚP Chomutov Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje územní pracoviště Chomutov Kochova 1185 Chomutov Chomutov 43001
781 KHS Ústeckého kraje KHS Ústeckého kraje - ÚP Most Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje - územní pracoviště Most J.E.Purkyně 270 5 Most Most 43401
782 KHS Ústeckého kraje ÚP Litoměřice Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje územní pracoviště Litoměřice Mírové náměstí 162 35 Litoměřice-Město Litoměřice 41201
783 KHS Ústeckého kraje ÚP Louny Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje územní pracoviště Louny Poděbradova 749 Louny Louny 44001
784 KHS Ústeckého kraje ÚP Teplice Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje územní pracoviště Teplice Jiřího Wolkera 1342 4 Teplice Teplice 41501
785 KHS Libereckého kraje ÚP Česká Lípa Krajská hygienická stanice Libereckého kraje územní pracoviště Česká Lípa 5. května 813 12 Česká Lípa Česká Lípa 47001
786 KHS Libereckého kraje ÚP Semily Krajská hygienická stanice Libereckého kraje územní pracoviště Semily Ke Stadionu 204 Podmoklice Semily 51301
787 KHS Libereckého kraje ÚP Jablonec nad Nisou Krajská hygienická stanice Libereckého kraje územní pracoviště Jablonec nad Nisou Podhorská 564 62 Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou 46601
788 KHS Královéhradeckého kraje ÚP Hradec Králové Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje územní pracoviště Hradec Králové Habrmanova 19 1 Pražské Předměstí Hradec Králové 50002
789 KHS Královéhradeckého kraje ÚP Jičín Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje územní pracoviště Jičín Revoluční 1076 Valdické Předměstí Jičín 50601
790 KHS Královéhradeckého kraje ÚP Náchod Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje územní pracoviště Náchod Českoskalická 254 Staré Město nad Metují Náchod 54701
791 KHS Královéhradeckého kraje ÚP Rychnov nad Kněžnou Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje územní pracoviště Rychnov nad Kněžnou Jiráskova 1320 Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad Kněžnou 51601
792 KHS Královéhradeckého kraje ÚP Trutnov Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje územní pracoviště Trutnov Úpická 117 Horní Předměstí Trutnov 54101
793 KHS Pardubického kraje KHS Pardubického kraje - ÚP Pardubice Krajská hygienická stanice Pardubického kraje Krajská hygienická stanice Pardubického kraje - územní pracoviště Pardubice Mezi Mosty 1793 Bílé Předměstí Pardubice 53003
794 KHS Pardubického kraje ÚP Chrudim Krajská hygienická stanice Pardubického kraje územní pracoviště Chrudim Čáslavská 1146 Chrudim IV Chrudim 53701
795 KHS Pardubického kraje ÚP Svitavy Krajská hygienická stanice Pardubického kraje územní pracoviště Svitavy Milady Horákové 375 12 Předměstí Svitavy 56802
796 KHS Pardubického kraje ÚP Ústí nad Orlicí Krajská hygienická stanice Pardubického kraje územní pracoviště Ústí nad Orlicí Smetanova 43 Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí 56201
797 KHS kraje Vysočina ÚP Havlíčkův brod Krajská hygienická stanice kraje Vysočina územní pracoviště Havlíčkův brod Štáflova 2003 Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod 58001
798 KHS kraje Vysočina ÚP Pelhřimov Krajská hygienická stanice kraje Vysočina územní pracoviště Pelhřimov Pražská 127 Pelhřimov Pelhřimov 39301
799 KHS kraje Vysočina ÚP Třebíč Krajská hygienická stanice kraje Vysočina územní pracoviště Třebíč Bráfova 456 31 Horka-Domky Třebíč 67401
800 KHS kraje Vysočina ÚP Žďár nad Sázavou Krajská hygienická stanice kraje Vysočina územní pracoviště Žďár nad Sázavou Tyršova 623 3 Žďár nad Sázavou 1 Žďár nad Sázavou 59101
801 KHS Jihomoravského kraje  ÚP Blansko Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje  územní pracoviště Blansko Mlýnská 684 2 Blansko Blansko 67801
802 KHS Jihomoravského kraje  ÚP Břeclav Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje  územní pracoviště Břeclav Sovadinova 450 12 Břeclav Břeclav 69002
803 KHS Jihomoravského kraje  ÚP Hodonín Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje  územní pracoviště Hodonín Plucárna 3832 1a Hodonín Hodonín 69501
804 KHS Jihomoravského kraje  ÚP Vyškov Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje  územní pracoviště Vyškov Masarykovo nám. 165 16 Vyškov-Město Vyškov 68201
805 KHS Jihomoravského kraje  ÚP Znojmo Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje  územní pracoviště Znojmo MUDr. Jana Janského 2623 15 Znojmo Znojmo 66902
806 KHS Olomouckého kraje ÚP Jeseník Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje územní pracoviště Jeseník Fučíkova 1239 14 Jeseník Jeseník 79001
807 KHS Olomouckého kraje ÚP Prostějov Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje územní pracoviště Prostějov Šafaříkova 2907 49 Prostějov Prostějov 79601
808 KHS Olomouckého kraje ÚP Přerov Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje územní pracoviště Přerov Dvořákova 1800 75 Přerov I-Město Přerov 75002
809 KHS Olomouckého kraje ÚP Šumperk Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje územní pracoviště Šumperk Nemocniční 1852 53 Šumperk Šumperk 78701
810 KHS Moravskoslezského kraje ÚP Bruntál Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje územní pracoviště Bruntál Zahradní 885 5 Bruntál Bruntál 79201
811 KHS Moravskoslezského kraje ÚP Frýdek - Místek Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje územní pracoviště Frýdek - Místek Palackého 121 Místek Frýdek - Místek 73801
812 KHS Moravskoslezského kraje ÚP Karviná Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje územní pracoviště Karviná Těreškovové 2206 38 Mizerov Karviná 73401
813 KHS Moravskoslezského kraje ÚP Nový Jičín Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje územní pracoviště Nový Jičín Štefánikova 1977 9 Nový Jičín Nový Jičín 74101
814 KHS Moravskoslezského kraje ÚP Opava Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje územní pracoviště Opava Olomoucká 1230 82 Předměstí Opava 74601
815 KHS Zlínského kraje ÚP Kroměříž Krajská hygienická stanice Zlínského kraje územní pracoviště Kroměříž Havlíčkova 792 13 Kroměříž Kroměříž 76701
816 KHS Zlínského kraje ÚP Uherské Hradiště Krajská hygienická stanice Zlínského kraje územní pracoviště Uherské Hradiště Františkánská 144 Uherské Hradiště Uherské Hradiště 68601
817 KHS Zlínského kraje ÚP Vsetín Krajská hygienická stanice Zlínského kraje územní pracoviště Vsetín 4. května 287 Vsetín Vsetín 75501
818 Státní úřad inspekce práce Státní úřad inspekce práce Kolářská 451 13 Město Opava 74601
819 SÚIP OIP pro Hlavní město Prahu Státní úřad inspekce práce OIP pro Hlavní město Prahu Kladenská 103 105 Vokovice Praha 16000
820 SÚIP OIP pro Středočeský kraj Státní úřad inspekce práce OIP pro Středočeský kraj náměstí Barikád 1122 2 Žižkov Praha 13000
821 SÚIP OIP pro Jihočeský kraj a Vysočinu Státní úřad inspekce práce OIP pro Jihočeský kraj a Vysočinu Vodní 1629 21 České Budějovice 5 České Budějovice 37006
822 SÚIP OIP pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj Státní úřad inspekce práce OIP pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj Schwarzova 2617 27 Jižní Předměstí Plzeň 30100
823 SÚIP OIP pro Ústecký kraj a Liberecký kraj Státní úřad inspekce práce OIP pro Ústecký kraj a Liberecký kraj SNP 2720 21 Ústí nad Labem - centrum Ústí nad Labem 40011
824 SÚIP OIP pro Královéhradecký kraj a Pardubický kraj Státní úřad inspekce práce OIP pro Královéhradecký kraj a Pardubický kraj Říční 1195 5 Hradec Králové Hradec králové 50002
825 SÚIP OIP pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj Státní úřad inspekce práce OIP pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj Milady Horákové 1970 3 Černá Pole Brno 60200
826 SÚIP OIP pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj Státní úřad inspekce práce OIP pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj Živičná 1123 2 Moravská Ostrava Ostrava 70200
827 Drážní úřad Drážní úřad Wilsonova 300 8 Vinohrady Praha 12000
828 Drážní úřad - pracoviště Praha Drážní úřad - pracoviště Praha Wilsonova 300 8 Vinohrady Praha 12000
829 Drážní úřad - pracoviště Plzeň Drážní úřad - pracoviště Plzeň Škroupova 1017 11 Jižní Předměstí Plzeň 30100
830 Drážní úřad - pracoviště Olomouc Drážní úřad - pracoviště Olomouc Nerudova 773 1 Olomouc Olomouc 77900
832 Ústřední veterinární správa Ústřední veterinární správa Slezská 100 7 Vinohrady Praha 12000
833 SVS Sekce MVS v Praze Státní veterinární správa sekce MVS v Praze Na Kozačce 870 3 Vinohrady Praha 2 12000
834 SVS Sekce KVS pro Středočeský kraj Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Středočeský kraj Černoleská 1929 Benešov Benešov 25601
835 SVS Sekce KVS pro Jihočeský kraj Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Jihočeský kraj Severní 2303 9 České budějovice 3 České Budějovice 37010
836 SVS Sekce KVS pro Plzeňský kraj Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Plzeňský kraj Družstevní 1846 13 Jižní Předměstí Plzeň 30100
837 SVS Sekce KVS pro Karlovarský kraj Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Karlovarský kraj Kpt. Jaroše 318 4 Dvory Karlovy Vary 36006
838 SVS Sekce KVS pro Ústecký kraj Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Ústecký kraj Sebuzínská 38 Brná Ústí nad Labem 40321
839 SVS Sekce KVS pro Liberecký kraj Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Liberecký kraj Ostašovská 521 Liberec XI-Růžodol I Liberec 46001
840 SVS Sekce KVS pro Královéhradecký kraj Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Královéhradecký kraj Jana Černého 370 40 Věkoše Hradec Králové 50341
841 SVS Sekce KVS pro Pardubický kraj Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Pardubický kraj Husova 1747 Bílé Předměstí Pardubice 53003
842 SVS Sekce KVS pro kraj Vysočina Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro kraj Vysočina Rantířovská 94 22 Horní Kosov Jihlava 58601
843 SVS Sekce KVS pro Jihomoravský kraj Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Jihomoravský kraj Palackého třída 1309 174 Řečkovice Brno 61200
844 SVS Sekce KVS pro Olomoucký kraj Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj tř. Míru 563 101 Neředín Olomouc 77900
845 SVS Sekce KVS pro Zlínský kraj Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Zlínský kraj Lazy V 654 Zlín Zlín 76001
846 SVS  Sekce KVS pro Moravskoslezský kraj Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Moravskoslezský kraj Na Obvodu 1104 51 Vítkovice Ostrava 70300
847 SVS Sekce KVS pro Středočeský kraj Pracoviště Benešov Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Středočeský kraj Pracoviště Benešov Černoleská 1929 Benešov Benešov 25601
848 SVS Sekce KVS pro Středočeský kraj Pracoviště Beroun Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Středočeský kraj Pracoviště Beroun Na Dražkách 328 Beroun-Město Beroun 26601
849 SVS Sekce KVS pro Středočeský kraj Pracoviště Kladno Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Středočeský kraj Pracoviště Kladno Čechova 1513 Kladno Kladno 27201
850 SVS Sekce KVS pro Středočeský kraj Pracoviště Kolín Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Středočeský kraj Pracoviště Kolín Na Svobodném 160 Kolín VI Kolín 28002
851 SVS Sekce KVS pro Středočeský kraj Pracoviště Kutná Hora Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Středočeský kraj Pracoviště Kutná Hora Čáslavská 92 Karlov Kutná Hora 28401
852 SVS Sekce KVS pro Středočeský kraj Pracoviště Mělník Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Středočeský kraj Pracoviště Mělník Bezručova 108 Mělník Mělník 27601
853 SVS Sekce KVS pro Středočeský kraj Pracoviště Mladá Boleslav Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Středočeský kraj Pracoviště Mladá Boleslav Víta Nejedlého 797 Kosmonosy Mladá Boleslav 29306
854 SVS Sekce KVS pro Středočeský kraj Pracoviště Nymburk Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Středočeský kraj Pracoviště Nymburk Východní 1109 10 Poděbrady III Poděbrady 29001
855 SVS Sekce KVS pro Středočeský kraj Pracoviště Praha - východ Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Středočeský kraj Pracoviště Praha - východ Na Kozačce 870 3 Vinohrady Praha 12000
856 SVS Sekce KVS pro Středočeský kraj Pracoviště Praha - západ Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Středočeský kraj Pracoviště Praha - západ Na Drahách 313 Dolní Břežany Praha 25241
857 SVS Sekce KVS pro Středočeský kraj Pracoviště Příbram Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Středočeský kraj Pracoviště Příbram Žižkova 489 Příbram II Příbram 26101



858 SVS Sekce KVS pro Středočeský kraj Pracoviště Rakovník Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Středočeský kraj Pracoviště Rakovník Vladislavova 2131 Rakovník II Rakovník 26901
859 SVS Sekce KVS pro Jihočeský kraj Pracoviště České Budějovice Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Jihočeský kraj Pracoviště České Budějovice Severní 2303 9 České Budějovice 3 České Budějovice 37010
860 SVS Sekce KVS pro Jihočeský kraj Pracoviště Český Krumlov Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Jihočeský kraj Pracoviště Český Krumlov Domoradická 126 Domoradice Český Krumlov 38101
861 SVS Sekce KVS pro Jihočeský kraj Pracoviště Jindřichův Hradec Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Jihočeský kraj Pracoviště Jindřichův Hradec Pravdova 837 Jindřichův Hradec II Jindřichův Hradec 37701
862 SVS Sekce KVS pro Jihočeský kraj Pracoviště Písek Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Jihočeský kraj Pracoviště Písek Vrcovická 2227 Budějovické Předměstí Písek 39701
863 SVS Sekce KVS pro Jihočeský kraj Pracoviště Prachatice Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Jihočeský kraj Pracoviště Prachatice Mlýnská 66 Prachatice II Prachatice 38301
864 SVS Sekce KVS pro Jihočeský kraj Pracoviště Strakonice Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Jihočeský kraj Pracoviště Strakonice Palackého náměstí 1090 Strakonice I Strakonice 38601
865 SVS Sekce KVS pro Jihočeský kraj Pracoviště Tábor Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Jihočeský kraj Pracoviště Tábor Purkyňova 2533 Tábor Tábor 39002
866 SVS Sekce KVS pro Plzeňský kraj Pracoviště Domažlice Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Plzeňský kraj Pracoviště Domažlice Haltravská 437 Týnské Předměstí Domažlice 34401
867 SVS Sekce KVS pro Plzeňský kraj Pracoviště Klatovy Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Plzeňský kraj Pracoviště Klatovy Maxima Gorkého 462 Klatovy II Klatovy 33901
868 SVS Sekce KVS pro Plzeňský kraj Pracoviště Plzeň - jih Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Plzeňský kraj Pracoviště Plzeň - jih Masarykovo nám. 109 Přeštice Přeštice 33401
869 SVS Sekce KVS pro Plzeňský kraj Pracoviště Plzeň - jih Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Plzeňský kraj Pracoviště Plzeň - jih Družstevní 1846 13 Jižní Předměstí Plzeň 30100
870 SVS Sekce KVS pro Plzeňský kraj Pracoviště Rokycany Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Plzeňský kraj Pracoviště Rokycany Plzeňská 399 Plzeňské Předměstí Rokycany 33701
871 SVS Sekce KVS pro Plzeňský kraj Pracoviště Tachov Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Plzeňský kraj Pracoviště Tachov Volyňská 1544 Tachov Tachov 34701
872 SVS Sekce KVS pro Karlovarský kraj Pracoviště Karlovy Vary Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Karlovarský kraj Pracoviště Karlovy Vary Kpt. Jaroše 318 4 Dvory Karlovy Vary 36006
873 SVS Sekce KVS pro Karlovarský kraj Pracoviště Cheb Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Karlovarský kraj Pracoviště Cheb Dyleňská 903 45 Cheb Cheb 35002
874 SVS Sekce KVS pro Ústecký kraj  Pracoviště Děčín Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Ústecký kraj  Pracoviště Děčín U Obory 2 5 Děčín VII-Chrochvice Děčín 40502
875 SVS Sekce KVS pro Ústecký kraj  Pracoviště Chomutov Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Ústecký kraj  Pracoviště Chomutov náměstí T. G. Masaryka 1744 Chomutov Chomutov 43001
876 SVS Sekce KVS pro Ústecký kraj  Pracoviště Litoměřice Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Ústecký kraj  Pracoviště Litoměřice Velká Dominikánská 120 20 Litoměřice-Město Litoměřice 41201
877 SVS Sekce KVS pro Ústecký kraj  Pracoviště Most Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Ústecký kraj  Pracoviště Most Dělnická 33 Velebudice Most 43401
878 SVS Sekce KVS pro Ústecký kraj  Pracoviště Rumburk Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Ústecký kraj  Pracoviště Rumburk Lužické náměstí 159 13 Rumburk 1 Rumburk 40801
879 SVS Sekce KVS pro Ústecký kraj  Pracoviště Teplice Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Ústecký kraj  Pracoviště Teplice Pod tratí 278 Prosetice Teplice 41501
880 SVS Sekce KVS pro Ústecký kraj  Pracoviště Ústí nad Labem Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Ústecký kraj  Pracoviště Ústí nad Labem Sebuzínská 38 Brná Ústí nad Labem 40321
881 SVS Sekce KVS pro Ústecký kraj  Pracoviště Žatec Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Ústecký kraj  Pracoviště Žatec Komenského alej 1196 Žatec Žatec 43801
882 SVS Sekce KVS pro Liberecký kraj Pracoviště Česká Lípa Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Liberecký kraj Pracoviště Česká Lípa Bezručova 391 2 Česká Lípa Česká Lípa 47001
883 SVS Sekce KVS pro Liberecký kraj Pracoviště Liberec Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Liberecký kraj Pracoviště Liberec Ostašovská 521 Liberec XI-Růžodol I Liberec 46001
884 SVS Sekce KVS pro Liberecký kraj Pracoviště Semily Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Liberecký kraj Pracoviště Semily Nábřeží Svatopluka Čecha 432 Semily Semily 51301
885 SVS Sekce KVS pro Královéhradecký kraj Pracoviště Hradec Králové Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Královéhradecký kraj Pracoviště Hradec Králové Jana Černého 370 40 Věkoše Hradec Králové 50341
886 SVS Sekce KVS pro Královéhradecký kraj Pracoviště Jičín Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Královéhradecký kraj Pracoviště Jičín Železnická 1057 Valdické Předměstí Jičín 50601
887 SVS Sekce KVS pro Královéhradecký kraj Pracoviště Náchod Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Královéhradecký kraj Pracoviště Náchod Českoskalická 1836 Náchod Náchod 54701
888 SVS Sekce KVS pro Královéhradecký kraj Pracoviště Rychnov nad Kněžnou Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Královéhradecký kraj Pracoviště Rychnov nad Kněžnou Strojnická 1486 Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad Kněžnou 51601
889 SVS Sekce KVS pro Královéhradecký kraj Pracoviště Trutnov Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Královéhradecký kraj Pracoviště Trutnov Spojovací 570 Střední Předměstí Trutnov 54101
890 SVS Sekce KVS pro Pardubický kraj  Pracoviště Pardubice Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Pardubický kraj  Pracoviště Pardubice Husova 1747 Bílé Předměstí Pardubice 53003
891 SVS Sekce KVS pro Pardubický kraj  Pracoviště Svitavy Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Pardubický kraj  Pracoviště Svitavy Šmilovského 196 Litomyšl-Město Litomyšl 57001
892 SVS Sekce KVS pro Pardubický kraj  Pracoviště Ústí nad Orlicí Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Pardubický kraj  Pracoviště Ústí nad Orlicí Smetanova 43 Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí 56201
893 SVS Sekce KVS pro kraj Vysočina  Pracoviště Havlíčkův Brod Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro kraj Vysočina  Pracoviště Havlíčkův Brod Smetanovo náměstí 279 Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod 58001
894 SVS Sekce KVS pro kraj Vysočina  Pracoviště Jihlava Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro kraj Vysočina  Pracoviště Jihlava Rantířovská 22 Horní Kosov Jihlava 58601
895 SVS Sekce KVS pro kraj Vysočina  Pracoviště Pelhřimov Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro kraj Vysočina  Pracoviště Pelhřimov Hodějovická 2159 Pelhřimov Pelhřimov 39301
896 SVS Sekce KVS pro kraj Vysočina  Pracoviště Třebíč Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro kraj Vysočina  Pracoviště Třebíč Sv. Čecha 239 1 Horka-Domky Třebíč 67401
897 SVS Sekce KVS pro kraj Vysočina  Pracoviště Žďár nad Sázavou Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro kraj Vysočina  Pracoviště Žďár nad Sázavou Strojírenská 1208 12 Žďár nad Sázavou 1 Žďár nad Sázavou 59101
898 SVS Sekce KVS pro Jihomoravský kraj Pracoviště Blansko Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Jihomoravský kraj Pracoviště Blansko Poříčí 1569 18 Blansko Blansko 67801
899 SVS Sekce KVS pro Jihomoravský kraj Pracoviště Brno Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Jihomoravský kraj Pracoviště Brno Palackého třída 1309 174 Řečkovice Brno 61200
900 SVS Sekce KVS pro Jihomoravský kraj Pracoviště Břeclav Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Jihomoravský kraj Pracoviště Břeclav Národních hrdinů 1336 10 Břeclav Břeclav 69002
901 SVS Sekce KVS pro Jihomoravský kraj Pracoviště  Hodonín Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Jihomoravský kraj Pracoviště  Hodonín Na Pískách 3234 1 Hodonín Hodonín 69501
902 SVS Sekce KVS pro Jihomoravský kraj Pracoviště Hustopeče Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Jihomoravský kraj Pracoviště Hustopeče Nádražní 248 5 Hustopeče Hustopeče 69301
903 SVS Sekce KVS pro Jihomoravský kraj Pracoviště Vyškov Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Jihomoravský kraj Pracoviště Vyškov Palánek 250 1 Brňany Vyškov 68201
904 SVS Sekce KVS pro Jihomoravský kraj Pracoviště Znojmo Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Jihomoravský kraj Pracoviště Znojmo K Suchopádu 316 6 Příměřice Znojmo 66904
905 SVS Sekce KVS pro Olomoucký kraj Pracoviště Jeseník Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj Pracoviště Jeseník U Jatek 606 4 Jeseník Jeseník 79001
906 SVS Sekce KVS pro Olomoucký kraj Pracoviště Olomouc Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj Pracoviště Olomouc tř. Míru 563 101 Neředín Olomouc 77900
907 SVS Sekce KVS pro Olomoucký kraj Pracoviště Prostějov Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj Pracoviště Prostějov Za Kosteleckou 3902 Prostějov Prostějov 79601
908 SVS Sekce KVS pro Olomoucký kraj Pracoviště Přerov Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj Pracoviště Přerov Wurmova 606 2 Přerov I-Město Přerov 75002
909 SVS Sekce KVS pro Olomoucký kraj Pracoviště Šumperk Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj Pracoviště Šumperk Uničovská 295 44 Šumperk Šumperk 78701
910 SVS Sekce KVS pro Zlínský kraj  Pracoviště Kroměříž Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Zlínský kraj  Pracoviště Kroměříž Kojetínská 1347 86 Kroměříž Kroměříž 76701
911 SVS Sekce KVS pro Zlínský kraj  Pracoviště Uherské Hradiště Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Zlínský kraj  Pracoviště Uherské Hradiště Protzkarova 1180 Uherské Hradiště Uherské Hradiště 68601
912 SVS Sekce KVS pro Zlínský kraj  Pracoviště Vsetín Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Zlínský kraj  Pracoviště Vsetín Smetanova 1484 Vsetín Vsetín 75501
913 SVS Sekce KVS pro Zlínský kraj  Pracoviště Zlín Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Zlínský kraj  Pracoviště Zlín Zarámí 88 Zlín Zlín 76001
914 SVS Sekce KVS pro Moravskoslezský kraj Pracoviště Bruntál Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Moravskoslezský kraj Pracoviště Bruntál Česká 1282 25 Bruntál Bruntál 79201
915 SVS Sekce KVS pro Moravskoslezský kraj Pracoviště Frýdek - Místek Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Moravskoslezský kraj Pracoviště Frýdek - Místek Sadová 1158 Frýdek Frýdek - Místek 73801
916 SVS Sekce KVS pro Moravskoslezský kraj Pracoviště Karviná Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Moravskoslezský kraj Pracoviště Karviná Karola Sliwky 619 9 Fryštát Karviná 73301
917 SVS Sekce KVS pro Moravskoslezský kraj Pracoviště Nový Jičín Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Moravskoslezský kraj Pracoviště Nový Jičín Jugoslávská 2072 30 Nový Jičín Nový Jičín 74101
918 SVS Sekce KVS pro Moravskoslezský kraj Pracoviště Opava Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Moravskoslezský kraj Pracoviště Opava U Cukrovaru 1038 12 Kateřinky Opava 74705
919 SVS Sekce KVS pro Moravskoslezský kraj Pracoviště Ostrava Státní veterinární správa sekce krajské veterinární správy pro Moravskoslezský kraj Pracoviště Ostrava Na Obvodu 1104 51 Vítkovice Ostrava 70300
920 Ministerstvo obrany Ministerstvo obrany
921 Ministerstvo obrany Újezdní úřad Boletice Ministerstvo obrany Újezdní úřad Boletice Boletice 3 Boletice Kájov 38221
922 Ministerstvo obrany Újezdní úřad Březina Ministerstvo obrany Újezdní úřad Březina Víta Nejedlého 692 Dědice Vyškov 68201
923 Ministerstvo obrany Újezdní úřad Hradiště Ministerstvo obrany Újezdní úřad Hradiště 1. máje 5 3 Dvory Karlovy Vary 36006
924 Ministerstvo obrany Újezdní úřad Libavá Ministerstvo obrany Újezdní úřad Libavá Náměstí 2 Město Libavá Město Libavá 78307
925 Ministerstvo vnitra Ministerstvo vnitra Nad Štolou 936 3 Holešovice Praha 17000
926 Ministerstvo obrany Ministerstvo obrany Tychonova 221 1 Hradčany Praha 16000
927 Ministertvo dopravy Ministertvo dopravy nábřeží Ludvíka Svobody 1222 12 Nové Město Praha 11000
928 Ministerstvo zemědělství Ministerstvo zemědělství Těšnov 65 17 Nové Město Praha 11000
929 Ministerstvo zahraničních věcí Ministerstvo zahraničních věcí Loretánské náměstí 101 5 Hradčany Praha 11800
930 Policie České republiky Strojnická 935 27 Holešovice Praha 17000
931 PČR KŘP hlavního města Prahy Policie České Republiky Krajské Ředitelství hlavního města Prahy Kongresová 1666 2 Nusle Praha 14000
932 PČR KŘP Jihočeského kraje Policie České Republiky Krajské Ředitelství Jihočeského kraje Lannova tř. 193 26 České Budějovice 6 České Budějovice 1 37001
933 PČR KŘP Jihomoravského kraje Policie České Republiky Krajské Ředitelství Jihomoravského kraje Kounicova 687 24 Veveří Brno 60200
934 PČR KŘP Karlovarského kraje Policie České Republiky Krajské Ředitelství Karlovarského kraje Závodní 386 100 Dvory Karlovy Vary 36006
935 PČR KŘP kraje Vysočina Policie České Republiky Krajské Ředitelství kraje Vysočina Vrchlického 2627 46 Jihlava Jihlava1 58601



936 PČR KŘP Královéhradeckého kraje Policie České Republiky Krajské Ředitelství Královéhradeckého kraje Ulrichovo náměstí 810 4 Hradec Králové Hradec Králové 50002
937 PČR KŘP Libereckého kraje Policie České Republiky Krajské Ředitelství Libereckého kraje Nám. Dr. E. Beneše 584 24 Liberec I-Staré Město Liberec 46001
938 PČR KŘP Moravskoslezského kraje Policie České Republiky Krajské Ředitelství Moravskoslezského kraje 30. dubna  1682 24 Moravská Ostrava Ostrava 70200
939 PČR KŘP Olomouckého kraje Policie České Republiky Krajské Ředitelství Olomouckého kraje tř. Kosmonautů 189 10 Hodolany Olomouc 77900
940 PČR KŘP Pardubického kraje Policie České Republiky Krajské Ředitelství Pardubického kraje Na Spravedlnosti 2516 Zelené Předměstí Pardubice 53002
941 PČR KŘP Plzeňského kraje Policie České Republiky Krajské Ředitelství Plzeňského kraje Nádražní 2437 Východní Předměstí Plzeň 30100
942 PČR KŘP Středočeského kraje Policie České Republiky Krajské Ředitelství Středočeského kraje Na Baních 1535 Zbraslav Praha 15600
943 PČR KŘP Ústeckého kraje Policie České Republiky Krajské Ředitelství Ústeckého kraje Lidické náměstí 899 9 Ústí nad Labem-centrum Ústí nad Labem 40001
944 PČR KŘP Zlínského kraje Policie České Republiky Krajské Ředitelství Zlínského kraje J. A. Bati 5637 Zlín Zlín 76001
945 PČR KŘP hlavního města Prahy OŘP Praha I Policie České Republiky Krajské Ředitelství hlavního města Prahy OŘP Praha I Bartolomějská 347 14 Staré Město Praha 11000
946 PČR KŘP hlavního města Prahy OŘP Praha II Policie České Republiky Krajské Ředitelství hlavního města Prahy OŘP Praha II Sokolská 1799 38 Nové Město Praha 12000
947 PČR KŘP hlavního města Prahy OŘP Praha III Policie České Republiky Krajské Ředitelství hlavního města Prahy OŘP Praha III Trousilova 1121 3 Kobylisy Praha 18200
948 PČR KŘP hlavního města Prahy OŘPPraha IV Policie České Republiky Krajské Ředitelství hlavního města Prahy OŘPPraha IV U Plynárny 972 2 Michle Praha 14000
949 PČR KŘP Středočeského kraje ÚO Benešov Policie České Republiky Krajské Ředitelství Středočeského kraje ÚO Benešov Čechova 1996 Benešov Benešov 25601
950 PČR KŘP Středočeského kraje ÚO Beroun Policie České Republiky Krajské Ředitelství Středočeského kraje ÚO Beroun Tyršova 1635 Beroun-Město Beroun 26601
951 PČR KŘP Středočeského kraje ÚO Kladno Policie České Republiky Krajské Ředitelství Středočeského kraje ÚO Kladno Havířská 632 Kladno Kladno 27201
952 PČR KŘP Středočeského kraje ÚO Kolín Policie České Republiky Krajské Ředitelství Středočeského kraje ÚO Kolín K Dílnám 684 Kolín IV Kolín 28002
953 PČR KŘP Středočeského kraje ÚO Kutná Hora Policie České Republiky Krajské Ředitelství Středočeského kraje ÚO Kutná Hora Na Náměti 412 8 Kutná Hora-Vnitřní Město Kutná Hora 28401
954 PČR KŘP Středočeského kraje ÚO Mělník Policie České Republiky Krajské Ředitelství Středočeského kraje ÚO Mělník Bezručova 2796 Mělník Mělník 27601
955 PČR KŘP Středočeského kraje ÚO Mladá Boleslav Policie České Republiky Krajské Ředitelství Středočeského kraje ÚO Mladá Boleslav Boleslavská 1164 Kosmonosy Kosmonosy 29306
956 PČR KŘP Středočeského kraje ÚO Nymburk Policie České Republiky Krajské Ředitelství Středočeského kraje ÚO Nymburk Boleslavská 1831 Nymburk Nymburk 28802
957 PČR KŘP Středočeského kraje ÚO Praha venkov - JIH Policie České Republiky Krajské Ředitelství Středočeského kraje ÚO Praha venkov - JIH Masarykovo náměstí 708 Mnichovice Mnichovice 25164
958 PČR KŘP Středočeského kraje ÚO Praha venkov - VÝCHOD Policie České Republiky Krajské Ředitelství Středočeského kraje ÚO Praha venkov - VÝCHOD Zahradnická 1877 1 Brandýs nad Labem Brandýs nad Labem 25001
959 PČR KŘP Středočeského kraje ÚO venkov - ZÁPAD Policie České Republiky Krajské Ředitelství Středočeského kraje ÚO venkov - ZÁPAD Zborovská 1505 13 Smíchov Praha 15000
960 PČR KŘP Středočeského kraje ÚO Příbram Policie České Republiky Krajské Ředitelství Středočeského kraje ÚO Příbram Žežická 498 Příbram V-Zdaboř Příbram 26101
961 PČR KŘP Středočeského kraje ÚO Rakovník Policie České Republiky Krajské Ředitelství Středočeského kraje ÚO Rakovník Husovo náměstí 116 Rakovník I Rakovník 26901
962 PČR KŘP Jihočeského kraje ÚO České Budějovice Policie České Republiky Krajské Ředitelství Jihočeského kraje ÚO České Budějovice Plavská 1913 2 České Budějovice7 České Budějovice 37001
963 PČR KŘP Jihočeského kraje ÚO Český Krumlov Policie České Republiky Krajské Ředitelství Jihočeského kraje ÚO Český Krumlov Tovární 165 Domoradice Český Krumlov 38101
964 PČR KŘP Jihočeského kraje ÚO Jindřichův Hradec Policie České Republiky Krajské Ředitelství Jihočeského kraje ÚO Jindřichův Hradec Nádražní 567 Jindřichův Hradec II Jindřichův Hradec 37701
965 PČR KŘP Jihočeského kraje ÚO Písek Policie České Republiky Krajské Ředitelství Jihočeského kraje ÚO Písek Na Výstavišti 377 Pražské Předměstí Písek 39701
966 PČR KŘP Jihočeského kraje ÚO Prachatice Policie České Republiky Krajské Ředitelství Jihočeského kraje ÚO Prachatice Pivovarská 4 Pachatice II Prachatice 38301
967 PČR KŘP Jihočeského kraje ÚO Strakonice Policie České Republiky Krajské Ředitelství Jihočeského kraje ÚO Strakonice Plánkova 629 Strakonice I Strakonice 38601
968 PČR KŘP Jihočeského kraje ÚO Tábor Policie České Republiky Krajské Ředitelství Jihočeského kraje ÚO Tábor Soběslavská 2763 Tábor Tábor 39002
969 PČR KŘP Plzeňského kraje MŘP Plzeň Policie České Republiky Krajské Ředitelství Plzeňského kraje MŘP Plzeň Klatovská třída 45 45 Jižní Předměstí Plzeň 30100
970 PČR KŘP Plzeňského kraje ÚO Domažlice Policie České Republiky Krajské Ředitelství Plzeňského kraje ÚO Domažlice Kosmonautů 165 Hořejší Předměstí Domažlice 34401
971 PČR KŘP Plzeňského kraje ÚO Klatovy Policie České Republiky Krajské Ředitelství Plzeňského kraje ÚO Klatovy Plzeňská 90 Klatovy III Klatovy 33901
972 PČR KŘP Plzeňského kraje ÚO Plzeň-venkov Policie České Republiky Krajské Ředitelství Plzeňského kraje ÚO Plzeň-venkov Anglické nábřeží 1778 7 Východní Předměstí Plzeň 30100
973 PČR KŘP Plzeňského kraje ÚO Rokycany Policie České Republiky Krajské Ředitelství Plzeňského kraje ÚO Rokycany Čelakovského 902 Nové Město Rokycany 33701
974 PČR KŘP Plzeňského kraje ÚO Tachov Policie České Republiky Krajské Ředitelství Plzeňského kraje ÚO Tachov Plánská 2032 Tachov Tachov 34701
975 PČR KŘP Karlovarského kraje ÚO Karlovy Vary Policie České Republiky Krajské Ředitelství Karlovarského kraje ÚO Karlovy Vary Závodní 386 100 Dvory Karlovy Vary 36006
976 PČR KŘP Karlovarského kraje ÚO Sokolov Policie České Republiky Krajské Ředitelství Karlovarského kraje ÚO Sokolov Dobrovského 1935 Dolní Rychnov Dolní Rychnov 35604
977 PČR KŘP Karlovarského kraje ÚO Cheb Policie České Republiky Krajské Ředitelství Karlovarského kraje ÚO Cheb Valdštejnova 600 4 Cheb Cheb 35002
978 PČR KŘP Ústeckého kraje ÚO Děčín Policie České Republiky Krajské Ředitelství Ústeckého kraje ÚO Děčín Kaštanová 301 2 Děčín I-Děčín Děčín 40502
979 PČR KŘP Ústeckého kraje ÚO Chomutov Policie České Republiky Krajské Ředitelství Ústeckého kraje ÚO Chomutov Riegrova 4510 Chomutov Chomutov 43001
980 PČR KŘP Ústeckého kraje ÚO Litoměřice Policie České Republiky Krajské Ředitelství Ústeckého kraje ÚO Litoměřice Eliášova 913 7 Předměstí Litoměřice 41201
981 PČR KŘP Ústeckého kraje ÚO Louny Policie České Republiky Krajské Ředitelství Ústeckého kraje ÚO Louny Cukrovarská zahrada 1124 Louny Louny 44001
982 PČR KŘP Ústeckého kraje ÚO Most Policie České Republiky Krajské Ředitelství Ústeckého kraje ÚO Most Václava Řezáče 224 3 Most Most 43401
983 PČR KŘP Ústeckého kraje ÚO Teplice Policie České Republiky Krajské Ředitelství Ústeckého kraje ÚO Teplice Masarykova třída 1363 Trnovany Teplice 41501
984 PČR KŘP Ústeckého kraje ÚO Ústí nad Labem Policie České Republiky Krajské Ředitelství Ústeckého kraje ÚO Ústí nad Labem Dlouhá 3096 2 Ústí nad labem-Centrum Ústí nad Labem 40001
985 PČR KŘP Libereckého kraje ÚO Česká Lípa Policie České Republiky Krajské Ředitelství Libereckého kraje ÚO Česká Lípa Pod Holým Vrchem 1734 Česká Lípa Česká Lípa 47001
986 PČR KŘP Libereckého kraje ÚO Jablonec nad Nisou Policie České Republiky Krajské Ředitelství Libereckého kraje ÚO Jablonec nad Nisou 28. října 424 10 Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou 46601
987 PČR KŘP Libereckého kraje ÚO Liberec Policie České Republiky Krajské Ředitelství Libereckého kraje ÚO Liberec Pastýřská 375 3 Liberec I-Staré Město Liberec 46001
988 PČR KŘP Libereckého kraje ÚO Semily Policie České Republiky Krajské Ředitelství Libereckého kraje ÚO Semily Vysocká 225 Semily Semily 51301
989 PČR KŘP Královéhradeckého kraje  ÚO Hradec Králové Policie České Republiky Krajské Ředitelství Královéhradeckého kraje  ÚO Hradec Králové Ulrichovo náměstí 734 7 Hradec Králové Hradec Králové 50002
990 PČR KŘP Královéhradeckého kraje  ÚO Jičín Policie České Republiky Krajské Ředitelství Královéhradeckého kraje  ÚO Jičín Balbínova 24 Staré Město Jičín 50601
991 PČR KŘP Královéhradeckého kraje  ÚO Náchod Policie České Republiky Krajské Ředitelství Královéhradeckého kraje  ÚO Náchod Husovo náměstí 698 Náchod Náchod 54701
992 PČR KŘP Královéhradeckého kraje  ÚO Rychnov nad Kněžnou Policie České Republiky Krajské Ředitelství Královéhradeckého kraje  ÚO Rychnov nad Kněžnou Zborovská 1360 Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad Kněžnou 51601
993 PČR KŘP Královéhradeckého kraje  ÚO Trutnov Policie České Republiky Krajské Ředitelství Královéhradeckého kraje  ÚO Trutnov Roty Nazdar 497 Horní Předměstí Trutnov 54101
994 PČR KŘP Pardubického kraje ÚO Chrudim Policie České Republiky Krajské Ředitelství Pardubického kraje ÚO Chrudim Průmyslová 1478 Chrudim IV Chrudim 53701
995 PČR KŘP Pardubického kraje ÚO Pardubice Policie České Republiky Krajské Ředitelství Pardubického kraje ÚO Pardubice Na Spravedlnosti 2516 Zelené Předměstí Pardubice 53002
996 PČR KŘP Pardubického kraje ÚO Svitavy Policie České Republiky Krajské Ředitelství Pardubického kraje ÚO Svitavy Purkyňova 1907 2 Předměstí Svitavy 56802
997 PČR KŘP Pardubického kraje ÚO Ústí nad Orlicí Policie České Republiky Krajské Ředitelství Pardubického kraje ÚO Ústí nad Orlicí Dělnická 1188 Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí 56201
998 PČR KŘP kraje Vysočina ÚO Jihlava Policie České Republiky Krajské Ředitelství kraje Vysočina ÚO Jihlava Vrchlického 2627 46 Jihlava Jihlava 58601
999 PČR KŘP kraje Vysočina ÚO Havlíčkův Brod Policie České Republiky Krajské Ředitelství kraje Vysočina ÚO Havlíčkův Brod Husova 2894 Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod 58001
1000 PČR KŘP kraje Vysočina ÚO Pelhřimov Policie České Republiky Krajské Ředitelství kraje Vysočina ÚO Pelhřimov Pražská 1738 Pelhřimov Pelhřimov 39301
1001 PČR KŘP kraje Vysočina ÚO Třebíč Policie České Republiky Krajské Ředitelství kraje Vysočina ÚO Třebíč Bráfova 1247 11 Horka-Domky Třebíč 67401
1002 PČR KŘP kraje Vysočina ÚO Žďár nad Sázavou Policie České Republiky Krajské Ředitelství kraje Vysočina ÚO Žďár nad Sázavou Brněnská 717 23 Žďár nad Sázavou 1 Žďár nad Sázavou 59101
1003 PČR KŘP Jihomoravského kraje ÚO Blansko Policie České Republiky Krajské Ředitelství Jihomoravského kraje ÚO Blansko Bezručova 1895 31 Blansko Blansko 67801
1004 PČR KŘP Jihomoravského kraje MŘP Brno Policie České Republiky Krajské Ředitelství Jihomoravského kraje MŘP Brno Cejl 474 4 Zábrdovice Brno 60200
1005 PČR KŘP Jihomoravského kraje ÚO Brno-venkov Policie České Republiky Krajské Ředitelství Jihomoravského kraje ÚO Brno-venkov Rybářská 714 17 Staré Brno Brno 60300
1006 PČR KŘP Jihomoravského kraje ÚO Břeclav Policie České Republiky Krajské Ředitelství Jihomoravského kraje ÚO Břeclav Národních hrdinů 18 15 Břeclav Břeclav 69002
1007 PČR KŘP Jihomoravského kraje ÚO Hodonín Policie České Republiky Krajské Ředitelství Jihomoravského kraje ÚO Hodonín Velkomoravská 1051 16 Hodonín Hodonín 69501
1008 PČR KŘP Jihomoravského kraje ÚO Vyškov Policie České Republiky Krajské Ředitelství Jihomoravského kraje ÚO Vyškov Brněnská 402 7a Vyškov-Město Vyškov 68201
1009 PČR KŘP Jihomoravského kraje ÚO Znojmo Policie České Republiky Krajské Ředitelství Jihomoravského kraje ÚO Znojmo Pražská 2486 59 Znojmo Znojmo 66902
1010 PČR KŘP Zlínského kraje ÚO Zlín Policie České Republiky Krajské Ředitelství Zlínského kraje ÚO Zlín nám. T. G. Masaryka 3218 Zlín Zlín 76001
1011 PČR KŘP Zlínského kraje ÚO Uherské Hradiště Policie České Republiky Krajské Ředitelství Zlínského kraje ÚO Uherské Hradiště Velehradská třída 1217 Uherské Hradiště Uherské Hradiště 68601
1012 PČR KŘP Zlínského kraje ÚO Kroměříž Policie České Republiky Krajské Ředitelství Zlínského kraje ÚO Kroměříž Březinova 2819 2 Kroměříž Kroměříž 76701
1013 PČR KŘP Zlínského kraje ÚO Vsetín Policie České Republiky Krajské Ředitelství Zlínského kraje ÚO Vsetín Hlásenka 1516 Vsetín Vsetín 75501



1014 PČR KŘP Olomouckého kraje ÚO Jeseník Policie České Republiky Krajské Ředitelství Olomouckého kraje ÚO Jeseník Moravská 780 4 Jeseník Jeseník 79001
1015 PČR KŘP Olomouckého kraje ÚO Olomouc Policie České Republiky Krajské Ředitelství Olomouckého kraje ÚO Olomouc Žižkovo nám. 600 4 Olomouc Olomouc 77900
1016 PČR KŘP Olomouckého kraje ÚO Prostějov Policie České Republiky Krajské Ředitelství Olomouckého kraje ÚO Prostějov Újezd 1658 12 Prostějov Prostějov 79601
1017 PČR KŘP Olomouckého kraje ÚO Přerov Policie České Republiky Krajské Ředitelství Olomouckého kraje ÚO Přerov U Výstaviště 3183 18 Přerov I-Město Přerov 75002
1018 PČR KŘP Olomouckého kraje ÚO Šumperk Policie České Republiky Krajské Ředitelství Olomouckého kraje ÚO Šumperk Havlíčkova 2913 8 Šumperk Šumperk 78701
1019 PČR KŘP Moravskoslezského kraje ÚO Bruntál Policie České Republiky Krajské Ředitelství Moravskoslezského kraje ÚO Bruntál Partyzánská 1454 9 Bruntál Bruntál 79201
1020 PČR KŘP Moravskoslezského kraje ÚO Frýdek-Místek Policie České Republiky Krajské Ředitelství Moravskoslezského kraje ÚO Frýdek-Místek Beskydská 2061 Místek Frýdek-Místek 73801
1021 PČR KŘP Moravskoslezského kraje ÚO Karviná Policie České Republiky Krajské Ředitelství Moravskoslezského kraje ÚO Karviná Havířská 1511 26 Nové Město Karviná 73506
1022 PČR KŘP Moravskoslezského kraje ÚO Nový Jičín Policie České Republiky Krajské Ředitelství Moravskoslezského kraje ÚO Nový Jičín Svatopluka Čecha 1217 9 Nový Jičín Nový Jičín 74101
1023 PČR KŘP Moravskoslezského kraje ÚO Opava Policie České Republiky Krajské Ředitelství Moravskoslezského kraje ÚO Opava Hrnčířská 344 22 Město Opava 74601
1024 PČR KŘP Moravskoslezského kraje MŘP Ostrava Policie České Republiky Krajské Ředitelství Moravskoslezského kraje MŘP Ostrava 30. dubna 1682 24 Moravská Ostrava Ostrava 70200
1025 Český báňský úřad Kozí 748 4 Staré Město Praha 11000
1026 ČBÚ - OBÚ pro území krajů Jihomoravského a Zlínského Český báňský úřad OBÚ pro území krajů Jihomoravského a Zlínského Cejl 481 13 Zábrdovice Brno 60201
1027 ČBÚ - OBÚ pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského Český báňský úřad OBÚ pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského Kozí 748 4 Staré Město Praha3 11000
1028 ČBÚ - OBÚ pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého Český báňský úřad OBÚ pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého Veleslavínova 1598 18 Moravská Ostrava Ostrava 70200
1029 ČBÚ - OBÚ pro území kraje Karlovarského Český báňský úřad OBÚ pro území kraje Karlovarského Boženy Němcové 1932 Sokolov Sokolov 35601
1030 ČBÚ - OBÚ pro území kraje Ústeckého Český báňský úřad OBÚ pro území kraje Ústeckého U Města Chersonu 1429 7 Most Most 43401
1031 ČBÚ - OBÚ pro území krajů Plzeňského a Jihočeského Český báňský úřad OBÚ pro území krajů Plzeňského a Jihočeského Hřímalého 2730 11 Jižní Předměstí Plzeň 30100
1032 ČBÚ - OBÚ pro území krajů Královéhradeckého, Pardubického, Libereckého a VysočinaČeský báňský úřad OBÚ pro území krajů Královéhradeckého, Pardubického, Libereckého a Vysočina Wonkova 1142 1 Hradec Králové Hradec Králové 50002
1033 Generální ředitelství cel Budějovická 1387 7 Michle Praha 14000
1034 GŘC CÚ Praha Ruzyně Generální ředitelství cel CÚ Praha Ruzyně Aviatická 1048 12 Ruzyně Praha 16100
1035 GŘC CÚ pro hlavní město Prahu Generální ředitelství cel CÚ pro hlavní město Prahu Washingtonova 1623 7 Nové Město Praha 11000
1036 GŘC CÚ pro Jihočeský kraj Generální ředitelství cel CÚ pro Jihočeský kraj Kasárenská 1473 6 České Budějovice České Budějovice 37001
1037 GŘC CÚ pro Jihomoravský kraj Generální ředitelství cel CÚ pro Jihomoravský kraj Koliště 634 17 Zábrdovice Brno 60200
1038 GŘC CÚ pro Karlovarský kraj Generální ředitelství cel CÚ pro Karlovarský kraj Dubová 246 8 Bohatice Karlovy Vary 36004
1039 GŘC CÚ pro kraj Vysočina Generální ředitelství cel CÚ pro kraj Vysočina Střítež 5 Střítež Střítež 58811
1040 GŘC CÚ pro Královéhradecký kraj Generální ředitelství cel CÚ pro Královéhradecký kraj Bohuslava Martinů 1672 8a Pražské Předměstí Hradec Králové 50002
1041 GŘC CÚ pro Liberecký kraj Generální ředitelství cel CÚ pro Liberecký kraj České mládeže 1122 Liberec VI - Rochlice Liberec 46006
1042 GŘC CÚ pro Moravskoslezský kraj Generální ředitelství cel CÚ pro Moravskoslezský kraj náměstí Svatopluka Čecha 547 8 Přívoz Ostrava 70200
1043 GŘC CÚ pro Olomoucký kraj Generální ředitelství cel CÚ pro Olomoucký kraj Sladkovského 1213 39 Hodolany Olomouc 77900
1044 GŘC CÚ pro Pardubický kraj Generální ředitelství cel CÚ pro Pardubický kraj Palackého třída 2659 Zelené Předměstí Pardubice 53002
1045 GŘC CÚ pro Plzeňský kraj Generální ředitelství cel CÚ pro Plzeňský kraj Antonína Uxy 945 11 Jižní Předměstí Plzeň 30100
1046 GŘC CÚ pro Středočeský kraj Generální ředitelství cel CÚ pro Středočeský kraj Washingtonova 1621 11 Nové Město Praha 11000
1047 GŘC CÚ pro Ústecký kraj Generální ředitelství cel CÚ pro Ústecký kraj Hoření 3540 7a Ústí nad Labem-centrum Ústí nad Labem 40011
1048 GŘC CÚ pro Zlínský kraj Generální ředitelství cel CÚ pro Zlínský kraj Zarámí 4463 Zlín Zlín 76001
1049 Úřad pro civilní letectví Úřad pro civilní letectví K letišti 1149 23 Ruzyně Praha 16100
1050 Ministerstvo kultury Ministerstvo kultury Maltézské náměstí 471 1 Malá Strana Praha 11800
1051 Ministerstvo životního prostředí Ministerstvo životního prostředí Vršovická 1442 65 Vršovice Praha 10000
1052 Agentura ochrany přírody a krajiny ČR Agentura ochrany přírody a krajiny ČR Kaplanova 1931 1 Chodov Praha 14800
1053 AOPK ČR - RP Správa CHKO Kokořínsko- Máchův kraj Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - RP Správa CHKO Kokořínsko- Máchův kraj Česká 149 2 Mělník Mělník 27601
1054 AOPK ČR - RP Správa CHKO Kokořínsko- Máchův kraj Pracoviště Doksy Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - RP Správa CHKO Kokořínsko- Máchův kraj Pracoviště Doksy Komenského 48 Doksy Doksy 47201
1055 AOPK ČR - RP Střední Čechy Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - RP Střední Čechy Podbabská 2582 30 Dejvice Praha 16000
1056 AOPK ČR - RP Střední Čechy Správa CHKO Blaník Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - RP Střední Čechy Správa CHKO Blaník Vlašimská 8 Louňovice pod Blaníkem Louňovice pod Blaníkem 25706
1057 AOPK ČR - RP Střední Čechy Správa CHKO Brdy Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - RP Střední Čechy Správa CHKO Brdy Jince 461 Jince Jince 26223
1058 AOPK ČR - RP Střední Čechy Správa CHKO Český kras Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - RP Střední Čechy Správa CHKO Český kras Karlštejn 85 Karlštejn Karlštejn 26718
1059 AOPK ČR - RP Střední Čechy Správa CHKO Křivoklátsko Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - RP Střední Čechy Správa CHKO Křivoklátsko Zbečno 5 Zbečno Zbečno 27024
1060 AOPK ČR - RP Správa CHKO Český les Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - RP Správa CHKO Český les náměstí Jindřicha Kolowrata 287 Přimda Přimda 34806
1061 AOPK ČR - RP Správa CHKO Český les Pracoviště Plzeň Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - RP Správa CHKO Český les Pracoviště Plzeň Malá 38 9 Vnitřní Město Plzeň 30100
1062 AOPK ČR -  RP Jižní Čechy Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - RP Jižní Čechy nám. Přemysla Otakara II 121 34 České Budějovice 1 České Budějovice 37001
1063 AOPK ČR -  RP Jižní Čechy Správa CHKO Blanský les Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - RP Jižní Čechy Správa CHKO Blanský les Vyšný 59 Vyšný Český Krumlov 38101
1064 AOPK ČR -  RP Jižní Čechy Správa CHKO Třeboňsko Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - RP Jižní Čechy Správa CHKO Třeboňsko Valy 121 Třeoň I Třeboň 37901
1065 AOPK ČR - RP Vysočina Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - RP Vysočina Husova 2115 Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod 58001
1066 AOPK ČR - RP Vysočina Správa CHKO Žďárské vrchy Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - RP Vysočina Správa CHKO Žďárské vrchy Brněnská 2279 39 Žďár nad Sázavou I Ždár nad Sázavou 59101
1067 AOPK ČR - RP Vysočina Správa CHKO Železné hory Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - RP Vysočina Správa CHKO Železné hory Náměstí 317 Nasavrky Nasavrky 53825
1068 AOPK ČR - RP Jižní Morava Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - RP Jižní Morava Kotlářská 51 Veveří Brno 60200
1069 AOPK ČR - RP Jižní Morava  Správa CHKO Pálava Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - RP Jižní Morava  Správa CHKO Pálava Náměstí 18 32 Mikulov Mikulov 69201
1070 AOPK ČR - RP Jižní Morava  Správa CHKO Moravský kras Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - RP Jižní Morava  Správa CHKO Moravský kras Svitavská 2300 29 Blansko Blansko 67801
1071 AOPK ČR - RP Správa CHKO Bílé Karpaty Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - RP Správa CHKO Bílé Karpaty Nádražní 318 Luhačovice Luhačovice 76326
1072 AOPK ČR - RP Správa CHKO Bílé Karpaty Pracoviště Zlín Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - RP Správa CHKO Bílé Karpaty Pracoviště Zlín Zarámí 88 Zlín Zlín 76001
1073 AOPK ČR - RP Správa CHKO Bílé Karpaty Pracoviště Veselí nad Moravou Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - RP Správa CHKO Bílé Karpaty Pracoviště Veselí nad Moravou náměstí Míru 1759 Veselí nad Moravou Veselí nad Moravou 69801
1074 AOPK ČR - RP Olomoucko Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - RP Olomoucko Lafayettova 45 13 Olomouc Olomouc 77900
1075 AOPK ČR - RP Olomoucko Správa CHKO Jeseníky Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - RP Olomoucko Správa CHKO Jeseníky Šumperská 93 Bukovice Jeseník 79001
1076 AOPK ČR - RP Olomoucko Správa CHKO Litovelské Pomoraví Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - RP Olomoucko Správa CHKO Litovelské Pomoraví Husova 906 5a Litovel Litovel 78401
1077 AOPK ČR - RP Moravskoslezské Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - RP Moravskoslezské Nádražní 36 Rožnov pod Radhoštěm Rožnov pod Radhoštěm 75661
1078 AOPK ČR - RP Moravskoslezské Pracoviště Studénka Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - RP Moravskoslezské Pracoviště Studénka 2. května 1 Studénka Studénka 74213
1079 AOPK ČR - RP Východní Čechy Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - RP Východní Čechy Jiráskova 1665 Zelené Předměstí Pardubice 53002
1080 AOPK ČR - RP Východní Čechy Správa CHKO Broumovsko Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - RP Východní Čechy Správa CHKO Broumovsko Ledhujská 59 Velká Ledhuje Police nad Metují 54954
1081 AOPK ČR - RP Východní Čechy Správa CHKO Orlické hory Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - RP Východní Čechy Správa CHKO Orlické hory Dobrovského 332 Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad Kněžnou 51601
1082 AOPK ČR - RP Liberecko Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - RP Liberecko U Jezu 96 10 Liberec IV-Perštýn Liberec 46001
1083 AOPK ČR - RP Liberecko Správa CHKO Český ráj Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - RP Liberecko Správa CHKO Český ráj Antonína Dvořáka 294 Turnov Turnov 51101
1084 AOPK ČR - RP Liberecko Správa CHKO Jizerské hory Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - RP Liberecko Správa CHKO Jizerské hory U Jezu 96 10 Liberec IV-Perštýn Liberec 46001
1085 AOPK ČR - RP Liberecko Správa CHKO Lužické hory Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - RP Liberecko Správa CHKO Lužické hory Školní 12 Jablonné v Podještědí Jablonné v Podještědí 47125
1086 AOPK ČR - RP Správa CHKO České středohoří Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - RP Správa CHKO České středohoří Michalská 260 14 Litoměřice-Město Litoměřice 41201
1087 AOPK ČR - RP Správa CHKO České středohoří Pracoviště Ústí nad Labem Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - RP Správa CHKO České středohoří Pracoviště Ústí nad Labem Bělehradská 1308 17 Ústí nad Labem-centrum Ústí nad Labem 40001
1088 AOPK ČR - RP Správa CHKO České středohoří Pracoviště Děčín Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - RP Správa CHKO České středohoří Pracoviště Děčín Teplická 424 69 Děčín IV-Podmokly Děčín 40502
1089 AOPK ČR - RP Správa CHKO Slavkovský les Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - RP Správa CHKO Slavkovský les Hlavní 504 41 Mariánské Lázně Mariánské Lázně 35301
1090 AOPK ČR - RP Správa CHKO Slavkovský les Pracoviště Karlovy Vary Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - RP Správa CHKO Slavkovský les Pracoviště Karlovy Vary Závodu míru 725 16 Stará Role Karlovy Vary 36017
1091 Česká inspekce životního prostředí Česká inspekce životního prostředí Na Břehu 267 1a Vysočany Praha 19000



1092 ČIŽP OI Brno Česká inspekce životního prostředí OI Brno Lieberzeitova 748 14 Brno 61400
1093 ČIŽP OI Brno - pobočka Zlín Česká inspekce životního prostředí OI Brno - pobočka Zlín třída Tomáše Bati 3792 Zlín Zlín 76001
1094 ČIŽP OI České Budějovice Česká inspekce životního prostředí OI České Budějovice U Výstaviště 1315 16 České Budějovovice 2 České Budějovice 37005
1095 ČIŽP OI Havlíčkův Brod Česká inspekce životního prostředí OI Havlíčkův Brod Bělohradská 3304 Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod 58001
1096 ČIŽP OI Hradec Králové Česká inspekce životního prostředí OI Hradec Králové Resslova 1229 2a Hradec Králové Hradec Králové 50002
1097 ČIŽP OI Liberec Česká inspekce životního prostředí OI Liberec 1. máje 858 26 Liberec III-Jeřáb Liberec 46007
1098 ČIŽP OI Olomouc Česká inspekce životního prostředí OI Olomouc Tovární 1059 41 Hodolany Olomouc 77900
1099 ČIŽP OI Ostrava Česká inspekce životního prostředí OI Ostrava Valchařská 72 15 Moravská Ostrava Ostrava 70200
1100 ČIŽP OI Plzeň Česká inspekce životního prostředí OI Plzeň Klatovská tř. 591 48 Jižní Předměstí Plzeň 30100
1101 ČIŽP OI Praha Česká inspekce životního prostředí OI Praha Wolkerova 40 11 Bubeneč Praha 16000
1102 ČIŽP OI Ústí nad Labem Česká inspekce životního prostředí OI Ústí nad Labem Výstupní 508 9 Krásné Březno Ústí nad Labem 40007
1103 ČIŽP OI Ústí nad Labem - pobočka Karlovy vary Česká inspekce životního prostředí OI Ústí nad Labem - pobočka Karlovy vary Závodní 152 Tašovice Karlovy Vary 36018
1104 Ministerstvo zdravotnictví Ministerstvo zdravotnictví Palackého náměstí 375 4 Nové Město Praha 12800
1105 Kancelář prezidenta republiky Kancelář prezidenta republiky Hrad I. nádvoří 1 Hradčany Praha 11900
1106 Státní úřad inspekce práce Státní úřad inspekce práce Kolářská 451 13 Město Opava 74601
1107 SÚIP OI práce Hlavní město Praha Státní úřad inspekce práce OI práce Hlavní město Praha Kladenská 103 105 Vokovice Praha 16000
1108 SÚIP OI práce Středočeský kraj Státní úřad inspekce práce OI práce Středočeský kraj náměstí Barikád 1122 2 Žižkov Praha 13000
1109 SÚIP OI práce Jihočeský kraj a Vysočina Státní úřad inspekce práce OI práce Jihočeský kraj a Vysočina Vodní 1629 21 České Budějovice 5 České Budějovice 37006
1110 SÚIP OI práce Plzeňský kraj a Karlovarský kraj Státní úřad inspekce práce OI práce Plzeňský kraj a Karlovarský kraj Schwarzova 2617 27 Jižní Předměstí Plzeň 30100
1111 SÚIP OI práce Ústecký kraj a Liberecký kraj Státní úřad inspekce práce OI práce Ústecký kraj a Liberecký kraj SNP 2720 21 Ústí nad Labem-centrum Ústí nad Labem 40011
1112 SÚIP OI práce Královéhradecký  kraj a Pardubický kraj Státní úřad inspekce práce OI práce Královéhradecký  kraj a Pardubický kraj Říční 1195 5 Hradec Králové Hradec Králové 50002
1113 SÚIP OI práce Jihomoravský kraj a Zlínský kraj Státní úřad inspekce práce OI práce Jihomoravský kraj a Zlínský kraj Milady Horákové 1970 3 Černá Pole Brno 60200
1114 SÚIP OI práce Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj Státní úřad inspekce práce OI práce Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj Živičná 1123 2 Moravská Ostrava Ostrava 70200
1115 Státní energetická inspekce, ústřední inspektorát Státní energetická inspekce, ústřední inspektorát Gorazdova 1969 24 Nové Město Praha 12000
1116 SEI, ÚI pro Hl. město Prahu a Středočeský kraj Státní energetická inspekce, ústřední inspektorát pro Hl. město Prahu a Středočeský kraj Gorazdova 1969 24 Nové Město Praha 12000
1117 SEI, ÚI pro Jihočeský kraj a kraj Vysočina Státní energetická inspekce, ústřední inspektorát pro Jihočeský kraj a kraj Vysočina Lipenská 869 17 České Budějovice 3 České Budějovice 37001
1118 SEI, ÚI pro Plzeňský a Karlovarský kraj Státní energetická inspekce, ústřední inspektorát pro Plzeňský a Karlovarský kraj Rejskova 218 3 Východní Předměstí Plzeň 32600
1119 SEI, ÚI pro Liberecký a Ústecký kraj Státní energetická inspekce, ústřední inspektorát pro Liberecký a Ústecký kraj nám. Dr. E. Beneše 585 26 Liberec I-Staré Město Liberec 46001
1120 SEI, ÚI pro Královéhradecký a Pardubický kraj Státní energetická inspekce, ústřední inspektorát pro Královéhradecký a Pardubický kraj Ulrichovo náměstí 810 4 Hradec Králové Hradec Králové 50002
1121 SEI, ÚI pro Jihomoravský a Zlínský kraj Státní energetická inspekce, ústřední inspektorát pro Jihomoravský a Zlínský kraj Kotlářská 931 53 Veveří Brno 60200
1122 SEI, ÚI pro Moravskoslezský a Olomoucký kraj Státní energetická inspekce, ústřední inspektorát pro Moravskoslezský a Olomoucký kraj Provozní 5491 1 Třebovice Ostrava 72200
1123 Lesy  České republiky Lesy České republiky Přemyslova 1106 19 Nový Hradec Králové Hradec Králové 50008
1124 LČR OŘ jižní Čechy Lesy České republiky OŘ jižní Čechy
1125 LČR OŘ jižní Morava Lesy České republiky OŘ jižní Morava 
1126 LČR OŘ severní Čechy Lesy České republiky OŘ severní Čechy
1127 LČR OŘ severní Morava Lesy České republiky OŘ severní Morava 
1128 LČR OŘ východní Čechy Lesy České republiky OŘ východní Čechy
1129 LČR OŘ Vysočina Lesy České republiky OŘ Vysočina
1130 LČR OŘ západní Čehy Lesy České republiky OŘ západní Čehy
1131 Vojenské lesy a statky Vojenské lesy a statky Pod Juliskou 1621 5 Dejvice Praha 16000
1132 VLS Divize Hořovice Vojenské lesy a statky Divize Hořovice Slavíkova 106 Jince Jince 26223
1133 VLS Divize Horní Planá Vojenské lesy a statky Divize Horní Planá Jiráskova 150 Horní Planá Horní Planá 38226
1134 VLS Divize Karlovy Vary Vojenské lesy a statky Divize Karlovy Vary Mattoniho nábřeží 203 130 Drahovice Karlovy Vary 36001
1135 VLS Divize Minoň Vojenské lesy a statky Divize Minoň Nádražní 115 Mimoň V Mimoň 47124
1136 VLS Divize Plumlov Vojenské lesy a statky Divize Plumlov Žárovice 31 Žárovice Plumlov 79803
1137 VLS Divize Lipník nad Bečvou Vojenské lesy a statky Divize Lipník nad Bečvou Na Zelince 1147 5 Lipník nad Bečvou I-Město Lipník nad Bečvou 75131
1138 Státní úřad pro jadernou bezpečnost Státní úřad pro jadernou bezpečnost Senovážné náměstí 1585 9 Nové město Praha 11000
1139 SÚJB RP Praha Státní úřad pro jadernou bezpečnost RP Praha Bartoškova 1450 28 Nusle Praha 14000
1140 SÚJB RP České Budějovice Státní úřad pro jadernou bezpečnost RP České Budějovice L. B. Schneidera 2363 36 České Budějovice 7 České Budějovice 37001
1141 SÚJB RP Ústí nad Labem Státní úřad pro jadernou bezpečnost RP Ústí nad Labem Habrovice 52 Habrovice Ústí nad Labem 40340
1142 SÚJB RP Plzeň Státní úřad pro jadernou bezpečnost RP Plzeň Klatovská třída 2739 200f Jižní Předměstí Plzeň 30100
1143 SÚJB RP Hradec Králové Státní úřad pro jadernou bezpečnost RP Hradec Králové Piletická 57 15a Piletice Hradec Králové 50003
1144 SÚJB RP Brno Státní úřad pro jadernou bezpečnost RP Brno třída Kpt. Jaroše 1924 5 Černá Pole Brno 60200
1145 SÚJB RP Ostrava Státní úřad pro jadernou bezpečnost RP Ostrava Syllabova 1198 21 Vítkovice Ostrava 70300
1146 SÚJB RP Kamenná Státní úřad pro jadernou bezpečnost RP Kamenná Kamenná 70 Kamenná Milín 26231
1147 Povodí Labe Ministerstvo zemědělství Povodí Labe Víta Nejedlého 951 8 Slezské Předměstí Hradec Králové 50003
1148 Povodí Vltavy Ministerstvo zemědělství Povodí Vltavy Holečkova 3178 8 Smíchov Praha 15000
1149 Povodí Ohře Ministerstvo zemědělství Povodí Ohře Bezručova 4219 Chomutov Chomutov 43003
1150 Povodí Odry Ministerstvo zemědělství Povodí Odry Varenská 3101 49 Moravská Ostrava Ostrava 70200
1151 Povodí Moravy Ministerstvo zemědělství Povodí Moravy Dřevařská 932 11 Veveří Brno 60200
1152 Ministerstvo pro místní rozvoj Ministerstvo pro místní rozvoj Staroměstské náměstí 932 6 Staré Město Praha 11000
1153 Správa Národního parku Šumava Ministerstvo životního prostředí 1. máje 260 19 Vimperk II Vimperk II 38501
1154 Správa Národního parku Podyjí Ministerstvo životního prostředí Na Vyhlídce 1581 5 Znojmo Znojmo 66902
1155 Správa Národního parku České Švýcarsko Ministerstvo životního prostředí Pražská 457 52 Krásná Lípa Krásná Lípa 40746
1156 Správa Krkonošského Národního parku Ministerstvo životního prostředí Dobrovského 3 Vrchlabí Vrchlabí 54301

Jednotliví oprávnění žadatelé se vůči službě časových razítek autentizují prostřednictvím Informačního systému stavebního řízení, ve kterém vykonávají jim svěřenou agend



Název Název Ulice Číslo popisné Město PSČ
Magistrát hlavního města Prahy Magistrát hlavního města Prahy Mariánské nám. 2/2 Praha 11001
Městský úřad Benešov Městský úřad Benešov Masarykovo náměstí 100 Benešov 25601
Městský úřad Beroun Městský úřad Beroun Husovo nám. 68 Beroun 26601
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Masarykovo náměstí 1,2 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 25001
Městký úřad Čáslav Městký úřad Čáslav Nám. Jana Žižky z Trocnova 1 Čáslav 28601
Městský úřad Černošice Městský úřad Černošice Karlštejnská 259 Černošice 25228
Městský úřad Český Brod Městský úřad Český Brod náměstí Husovo 70 Český Brod 28201
Městský úřad Dobříš Městský úřad Dobříš Mírové náměstí 119 Dobříš 26301
Městský úřad Hořovice Městský úřad Hořovice Palackého náměstí 2 Hořovice 26801
Magistrát města Kladna Magistrát města Kladna nám. Starosty Pavla 44 Kladno 27252
Městský úřad Kolín Městský úřad Kolín Karlovo náměstí 78 Kolín 28012
Městský úřad Kralupy nad Vltavou Městský úřad Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1 Kralupy nad Vltavou 27801
Městský úřad Kutná Hora Městský úřad Kutná Hora Havlíčkovo náměstí 552 Kutná Hora 28401
Městský úřad Lysá nad Labem Městský úřad Lysá nad Labem Husovo náměstí 23/1 Lysá nad Labem 28922
Městský úřad Mělník Městský úřad Mělník náměstí Míru 51 Mělník 27601
Magistrát města Mladá Boleslav Magistrát města Mladá Boleslav Komenského náměstí 61 Mladá Boleslav 29301
Městský úřad Mnichovo Hradiště Městský úřad Mnichovo Hradiště Masarykovo náměstí 1 Mnichovo Hradiště 29521
Městský úřad Neratovice Městský úřad Neratovice Kojetická 1028 Neratovice 27711
Městský úřad Nymburk Městský úřad Nymburk Náměstí Přemyslovců 163 Nymburk 28828
Městský úřad Poděbrady Městský úřad Poděbrady Jiřího náměstí 20 Poděbrady 29031
Městský úřad Příbram Městský úřad Příbram Tyršova 108 Příbram 26101
Městský úřad Rakovník Městský úřad Rakovník Husovo náměstí 27 Rakovník 26901
Městský úřad Říčany Městský úřad Říčany Masarykovo náměstí 53/40 Říčany 25101
Městský úřad Sedlčany Městský úřad Sedlčany náměstí T. G. Masaryka 32 Sedlčany 26401
Městský úřad Slaný Městský úřad Slaný Velvarská  136 Slaný 27401
Městský úřad Vlašim Městský úřad Vlašim Jana Masaryka 302 Vlašim 25801
Městský úřad Votice Městský úřad Votice Komenského náměstí 700 Votice 25917
Městský úřad Blatná Městský úřad Blatná tř. T. G. Masaryka 322 Blatná 38801
Magistrát města České Budějovice Magistrát města České Budějovice nám. Přemysla Otakara II. 1/1 České Budějovice 37092
Městský úřad Český Krumlov Městský úřad Český Krumlov Kaplická 439 Český Krumlov 38101
Městský úřad Dačice Městský úřad Dačice Krajířova 27/I Dačice 38013
Městský úřad Jindřichův Hradec Městský úřad Jindřichův Hradec Klášterská 135/II Jindřichův Hradec 37701
Městský úřad Kaplice Městský úřad Kaplice Náměstí 70 Kaplice 38241
Městský úřad Milevsko Městský úřad Milevsko Sažinova 843 Milevsko 39901
Městský úřad Písek Městský úřad Písek Velké náměstí 114/3 Písek 39719
Městský úřad Prachatice Městský úřad Prachatice Velké náměstí 3 Prachatice 38301
Městský úřad Soběslav Městský úřad Soběslav náměstí Republiky 59/I Soběslav 39201
Městský úřad Strakonice Městský úřad Strakonice Velké náměstí 2 Strakonice 38621
Městský úřad Tábor Městský úřad Tábor Žižkovo nám 2/2 Tábor 39001
Městský úřad Trhové Sviny Městský úřad Trhové Sviny Žižkovo náměstí 32 Trhové Sviny 37401
Městský úřad Třeboň Městský úřad Třeboň Palackého náměstí 46/II Třeboň 37901
Městský úřad Týn nad Vltavou Městský úřad Týn nad Vltavou náměstí Míru 2 Týn nad Vltavou 37501
Městský úřad Vimperk Městský úřad Vimperk Steinbrenerova 6/2 Vimperk 38517
Městský úřad Vodňany Městský úřad Vodňany nám. Svobody 18 Vodňany 38901
Městský úřad Blovice Městský úřad Blovice Masarykovo náměstí 143 Blovice 33601
Městský úřad Domažlice Městský úřad Domažlice náměstí Míru 1 Domažlice 34420
Městský úřad Horažďovice Městský úřad Horažďovice Mírové náměstí 1 Horažďovice 34101
Městský úřad Horšovský Týn Městský úřad Horšovský Týn náměstí Republiky 52 Horšovský Týn 34601
Městský úřad Klatovy Městský úřad Klatovy náměstí Míru 62/I Klatovy 33901
Městský úřad Kralovice Městský úřad Kralovice Markova tř. 2 Kralovice 33141
Městský úřad Nepomuk Městský úřad Nepomuk náměstí Augustina Němejce 63 Nepomuk 33501
Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň Škroupova 1017/11 Nýřany 30466
Magistrát města Plzně Magistrát města Plzně náměstí Republiky 1/1 Plzeň 30632
Městský úřad Přeštice Městský úřad Přeštice Masarykovo náměstí 107 Přeštice 33401
Městský úřad Rokycany Městský úřad Rokycany Masarykovo náměstí 1 Rokycany 33701
Městský úřad Stod Městský úřad Stod nám. ČSA 294 Stod 33301
Městský úřad Stříbro Městský úřad Stříbro Masarykovo nám. 1 Stříbro 34901
Městský úřad Sušice Městský úřad Sušice náměstí Svobody 138 Sušice 34201
Městský úřad Tachov Městský úřad Tachov Hornická 1695 Tachov 34701
Městský úřad Aš Městský úřad Aš Kamenná 473/52 Aš 35201
Městský úřad Cheb Městský úřad Cheb náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14 Cheb 35020
Magistrát města Karlovy Vary Magistrát města Karlovy Vary U Spořitelny 538/2 Karlovy Vary 36120
Městský úřad Kraslice Městský úřad Kraslice nám. 28. října 1438/6 Kraslice 35801
Městský úřad Mariánské Lázně Městský úřad Mariánské Lázně Příčná 647 Mariánské Lázně 35301
Městský úřad Ostrov Městský úřad Ostrov Jáchymovská 1 Ostrov 36301
Městský úřad Sokolov Městský úřad Sokolov Rokycanova 1929 Sokolov 35601
Městský úřad Bílina Městský úřad Bílina Břežánská 50/4 Bílina 41831
Magistrát města Děčín Magistrát města Děčín Mírové nám. 1175/5 Děčín 40538
Magistrát města Chomutova Magistrát města Chomutova Zborovská 4602 Chomutov 43028
Městský úřad Kadaň Městský úřad Kadaň Mírové náměstí 1 Kadaň 43201
Městský úřad Litoměřice Městský úřad Litoměřice Mírové náměstí 15/7 Litoměřice 41201
Městský úřad Litvínov Městský úřad Litvínov náměstí Míru 11 Litvínov 43601
Městský úřad Louny Městský úřad Louny Mírové náměstí 35 Louny 44001
Městský úřad Lovosice Městský úřad Lovosice Školní 407/2 Lovosice 41030
Magistrát města Mostu Magistrát města Mostu Radniční 1/2 Most 43469
Městský úřad Podbořany Městský úřad Podbořany Mírová 615 Podbořany 44101



Městský úřad Roudnice nad Labem Městský úřad Roudnice nad Labem Karlovo náměstí 21 Roudnice nad Labem 41301
Městský úřad Rumburk Městský úřad Rumburk Třída 9. května 1366/48 Rumburk 40801
Magistrát města Teplice Magistrát města Teplice náměstí Svobody 2/2 Teplice 41595
Magistrát města Ústí nad Labem Magistrát města Ústí nad Labem Velká Hradební 2336/8 Ústí nad Labem 40100
Městský úřad Varnsdorf Městský úřad Varnsdorf Nám. E. Beneše 470 Varnsdorf 40747
Městský úřad Žatec Městský úřad Žatec nám. Svobody 1 Žatec 43801
Městský úřad Česká Lípa Městský úřad Česká Lípa náměstí T. G. Masaryka 1/1 Česká Lípa 47036
Městský úřad Frýdlant Městský úřad Frýdlant nám. T. G. Masaryka 37 Frýdlant 46401
Magistrát města Jablonec nad Nisou Magistrát města Jablonec nad Nisou Mírové náměstí 3100/19 Jablonec nad Nisou 46601
Městský úřad Jilemnice Městský úřad Jilemnice Masarykovo náměstí 82 Jilemnice 51401
Magistrát města Liberec Magistrát města Liberec náměstí Dr. E. Beneše 1/1 Liberec 46059
Městský úřad Nový Bor Městský úřad Nový Bor nám. Míru 1 Nový Bor 47301
Městský úřad Semily Městský úřad Semily Husova 82 Semily 51301
Městský úřad Tanvald Městský úřad Tanvald Palackého 359 Tanvald 46841
Městský úřad Turnov Městský úřad Turnov Antonína Dvořáka 335 Turnov 51101
Městský úřad Železný Brod Městský úřad Železný Brod náměstí 3. května 1 Železný Brod 46822
Městský úřad Broumov Městský úřad Broumov třída Masarykova 239 Broumov 55001
Městský úřad Dobruška Městský úřad Dobruška Solnická 777 Dobruška 51801
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem Městský úřad Dvůr Králové nad Labem náměstí T.G. Masaryka 38 Dvůr Králové nad Labem 54401
Městský úřad Hořice Městský úřad Hořice nám. Jiřího z Poděbrad 342 Hořice 50801
Magistrát města Hradec Králové Magistrát města Hradec Králové Československé armády 408/51 Hradec Králové 50200
Městský úřad Jaroměř Městský úřad Jaroměř nám. Československé armády 16 Jaroměř 55101
Městský úřad Jičín Městský úřad Jičín Žižkovo náměstí 18 Jičín 50601
Městský úřad Kostelec nad Orlicí Městský úřad Kostelec nad Orlicí Palackého náměstí 38 Kostelec nad Orlicí 51741
Městský úřad Náchod Městský úřad Náchod Masarykovo náměstí 40 Náchod 54701
Městský úřad Nová Paka Městský úřad Nová Paka Dukelské náměstí 39 Nová Paka 50924
Městský úřad Nové Město nad Metují Městský úřad Nové Město nad Metují náměstí Republiky 6 Nové Město nad Metují 54901
Městský úřad Nový Bydžov Městský úřad Nový Bydžov Masarykovo náměstí 1 Nový Bydžov 50401
Městský úřad Rychnov nad Kněžnou Městský úřad Rychnov nad Kněžnou Havlíčkova 136 Rychnov nad Kněžnou 51601
Městský úřad Trutnov Městský úřad Trutnov Slovanské náměstí 165 Trutnov 54116
Městský úřad Vrchlabí Městský úřad Vrchlabí Zámek 1 Vrchlabí 54301
Městský úřad Česká Třebová Městský úřad Česká Třebová Staré náměstí 78 Česká Třebová 56002
Městský úřad Hlinsko Městský úřad Hlinsko Poděbradovo náměstí 1 Hlinsko 53901
Městský úřad Holice Městský úřad Holice Holubova 1 Holice 53401
Městský úřad Chrudim Městský úřad Chrudim Pardubická 67 Chrudim 53716
Městský úřad Králíky Městský úřad Králíky Velké náměstí 5 Králíky 56169
Městský úřad Lanškroun Městský úřad Lanškroun nám. J. M. Marků 12 Lanškroun 56301
Městský úřad Litomyšl Městský úřad Litomyšl J. E. Purkyně 918 Litomyšl 57001
Městský úřad Moravská Třebová Městský úřad Moravská Třebová nám. T. G. Masaryka 32/29 Moravská Třebová 57101
Magistrát města Pardubic Magistrát města Pardubic Pernštýnské náměstí 1 Pardubice 53021
Městský úřad Polička Městský úřad Polička Palackého nám. 160 Polička 57201
Městský úřad Přelouč Městský úřad Přelouč Československé armády 1665 Přelouč 53533
Městský úřad Svitavy Městský úřad Svitavy T. G. Masaryka 5/35 Svitavy 56802
Městský úřad Ústí nad Orlicí Městský úřad Ústí nad Orlicí Sychrova 16 Ústí nad Orlicí 56224
Městský úřad Vysoké Mýto Městský úřad Vysoké Mýto B. Smetany 92 Vysoké Mýto 56601
Městský úřad Žamberk Městský úřad Žamberk Masarykovo náměstí 166 Žamberk 56401
Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem Příční 405 Bystřice nad Pernštejnem 59301
Městský úřad Havlíčkův Brod Městský úřad Havlíčkův Brod Havlíčkovo náměstí 57 Havlíčkův Brod 58001
Městský úřad Humpolec Městský úřad Humpolec Horní náměstí 300 Humpolec 39622
Městský úřad Chotěboř Městský úřad Chotěboř Trčků z Lípy 69 Chotěboř 58301
Magistrát města Jihlavy Magistrát města Jihlavy Masarykovo náměstí 97/1 Jihlava 58601
Městský úřad Moravské Budějovice Městský úřad Moravské Budějovice nám. Míru 31 Moravské Budějovice 67602
Městský úřad Náměšť nad Oslavou Městský úřad Náměšť nad Oslavou Masarykovo nám. 104 Náměšť nad Oslavou 67571
Městský úřad Nové Město na Moravě Městský úřad Nové Město na Moravě Vratislavovo náměstí 103 Nové Město na Moravě 59231
Městský úřad Pacov Městský úřad Pacov náměstí Svobody 1 Pacov 39501
Městský úřad Pelhřimov Městský úřad Pelhřimov Pražská 2460 Pelhřimov 39301
Městský úřad Světlá nad Sázavou Městský úřad Světlá nad Sázavou náměstí Trčků z Lípy 18 Světlá nad Sázavou 58291
Městský úřad Telč Městský úřad Telč náměstí Zachariáše z Hradce 10 Telč 58856
Městský úřad Třebíč Městský úřad Třebíč Masarykovo nám. 116/6 Třebíč 67401
Městský úřad Velké Meziříčí Městský úřad Velké Meziříčí Radnická 29/1 Velké Meziříčí 59413
Městský úřad Žďár nad Sázavou Městský úřad Žďár nad Sázavou Žižkova 227/1 Žďár nad Sázavou 59131
Městský úřad Blansko Městský úřad Blansko nám. Svobody 32/3 Blansko 67801
Městský úřad Boskovice Městský úřad Boskovice náměstí 9. května 954/2 Boskovice 68011
Magistrát města Brna Magistrát města Brna Kounicova 949/67 Brno 60167
Městský úřad Břeclav Městský úřad Břeclav nám. T. G. Masaryka 42/3 Břeclav 69002
Městský úřad Bučovice Městský úřad Bučovice Jiráskova 502 Bučovice 68501
Městský úřad Hodonín Městský úřad Hodonín Masarykovo nám. 53/1 Hodonín 69535
Městský úřad Hustopeče Městský úřad Hustopeče Dukelské nám. 2/2 Hustopeče 69317
Městský úřad Ivančice Městský úřad Ivančice Palackého náměstí 196/6 Ivančice 66491
Městský úřad Kuřim Městský úřad Kuřim Jungmannova 968/75 Kuřim 66434
Městský úřad Kyjov Městský úřad Kyjov Masarykovo náměstí 30/1 Kyjov 69701
Městský úřad Mikulov Městský úřad Mikulov Náměstí 158/1 Mikulov 69201
Městský úřad Moravský Krumlov Městský úřad Moravský Krumlov nám. Klášterní 125 Moravský Krumlov 67211
Městský úřad Pohořelice Městský úřad Pohořelice Vídeňská 699 Pohořelice 69123
Městský úřad Rosice Městský úřad Rosice Palackého náměstí 13 Rosice 66501
Městský úřad Slavkov u Brna Městský úřad Slavkov u Brna Palackého náměstí 65 Slavkov u Brna 68401
Městský úřad Šlapanice Městský úřad Šlapanice Opuštěná 9/2 Šlapanice 65670



Městský úřad Tišnov Městský úřad Tišnov nám. Míru 111 Tišnov 66601
Městský úřad Veselí nad Moravou Městský úřad Veselí nad Moravou tř. Masarykova 119 Veselí nad Moravou 69801
Městský úřad Vyškov Městský úřad Vyškov Masarykovo náměstí 108/1 Vyškov 68201
Městský úřad Znojmo Městský úřad Znojmo Obroková 1/12 Znojmo 66902
Městský úřad Židlochovice Městský úřad Židlochovice Masarykova 100 Židlochovice 66701
Městský úřad Hranice Městský úřad Hranice Pernštejnské náměstí 1 Hranice 75301
Městský úřad Jeseník Městský úřad Jeseník Masarykovo nám. 167/1 Jeseník 79001
Městský úřad Konice Městský úřad Konice Masarykovo nám. 27 Konice 79852
Městský úřad Lipník nad Bečvou Městský úřad Lipník nad Bečvou náměstí T. G. Masaryka 89 Lipník nad Bečvou 75131
Městský úřad Litovel Městský úřad Litovel nám.Přemysla Otakara 777/2 Litovel 78401
Městský úřad Mohelnice Městský úřad Mohelnice U Brány 916/2 Mohelnice 78985
Magistrát města Olomouce Magistrát města Olomouce Hynaisova 34/10 Olomouc 77911
Magistrát města Prostějova Magistrát města Prostějova nám. T. G. Masaryka 130/14 Prostějov 79601
Magistrát města Přerova Magistrát města Přerova Bratrská 709/34 Přerov 75011
Městský úřad Šternberk Městský úřad Šternberk Horní náměstí 78/16 Šternberk 78501
Městský úřad Šumperk Městský úřad Šumperk nám. Míru 364/1 Šumperk 78701
Městský úřad Uničov Městský úřad Uničov Masarykovo náměstí 1 Uničov 78391
Městský úřad Zábřeh Městský úřad Zábřeh Masarykovo náměstí 510/6 Zábřeh 78901
Městský úřad Bystřice pod Hostýnem Městský úřad Bystřice pod Hostýnem Masarykovo nám. 137 Bystřice pod Hostýnem 76861
Městský úřad Holešov Městský úřad Holešov Masarykova 628 Holešov 76917
Městský úřad Kroměříž Městský úřad Kroměříž Velké náměstí 115/1 Kroměříž 76701
Městský úřad Luhačovice Městský úřad Luhačovice nám. 28. října 543 Luhačovice 76326
Městský úřad Otrokovice Městský úřad Otrokovice nám. 3. května 1340 Otrokovice 76502
Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm Masarykovo náměstí 128 Rožnov pod Radhoštěm 75661
Městský úřad Uherské Hradiště Městský úřad Uherské Hradiště Masarykovo náměstí 19 Uherské Hradiště 68601
Městský úřad Uherský Brod Městský úřad Uherský Brod Masarykovo nám. 100 Uherský Brod 68817
Městský úřad Valašské Klobouky Městský úřad Valašské Klobouky Masarykovo náměstí 189 Valašské Klobouky 76601
Městský úřad Valašské Meziříčí Městský úřad Valašské Meziříčí Soudní 1221 Valašské Meziříčí 75701
Městský úřad Vizovice Městský úřad Vizovice Masarykovo nám. 1007 Vizovice 76312
Městský úřad Vsetín Městský úřad Vsetín Svárov 1080 Vsetín 75524
Magistrát města Zlína Magistrát města Zlína náměstí Míru 12 Zlín 76001
Městský úřad Bílovec Městský úřad Bílovec 17. listopadu 411 Bílovec 74301
Městský úřad Bohumín Městský úřad Bohumín Masarykova 158 Bohumín 73581
Městský úřad Bruntál Městský úřad Bruntál Nádražní 994/20 Bruntál 79201
Městský úřad Český Těšín Městský úřad Český Těšín náměstí ČSA 1/1 Český Těšín 73701
Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm nám. Míru 1 Frenštát pod Radhoštěm 74401
Magistrát města Frýdku-Místku Magistrát města Frýdku-Místku Radniční 1148 Frýdek-Místek 73822
Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí Náměstí 3 Frýdlant nad Ostravicí 73911
Magistrát města Havířova Magistrát města Havířova Svornosti 86/2 Havířov 73601
Městský úřad Hlučín Městský úřad Hlučín Mírové náměstí 24/23 Hlučín 74801
Městský úřad Jablunkov Městský úřad Jablunkov Dukelská 144 Jablunkov 73991
Magistrát města Karviné Magistrát města Karviné Fryštátská 72/1 Karviná 73324
Městský úřad Kopřivnice Městský úřad Kopřivnice Štefánikova 1163/12 Kopřivnice 74221
Městský úřad Kravaře Městský úřad Kravaře Náměstí 405/43 Kravaře 74721
Městský úřad Krnov Městský úřad Krnov Hlavní náměstí 96/1 Krnov 79401
Městský úřad Nový Jičín Městský úřad Nový Jičín Masarykovo nám. 1/1 Nový Jičín 74101
Městský úřad Odry Městský úřad Odry Masarykovo náměstí 16/25 Odry 74235
Magistrát města Opavy Magistrát města Opavy Horní náměstí 382/69 Opava 74601
Městský úřad Orlová Městský úřad Orlová Osvobození 796 Orlová 73514
Magistrát města Ostravy Magistrát města Ostravy Prokešovo náměstí 1803/8 Ostrava 72930
Městský úřad Rýmařov Městský úřad Rýmařov náměstí Míru 230/1 Rýmařov 79501
Magistrát města Třince Magistrát města Třince Jablunkovská 160 Třinec 73961
Městský úřad Vítkov Městský úřad Vítkov náměstí Jana Zajíce 7 Vítkov 74901
Krajský úřad Středočeského kraje Krajský úřad Středočeského kraje Zborovská 81/11 Praha 15021
Krajský úřad Jihočeského kraje Krajský úřad Jihočeského kraje U Zimního stadionu 1952/2 České Budějovice 37076
Krajský úřad Plzeňského kraje Krajský úřad Plzeňského kraje Škroupova 1760/18 Plzeň 30613
Krajský úřad Karlovarského kraje Krajský úřad Karlovarského kraje Závodní 353/88 Karlovy Vary 36006
Krajský úřad Ústeckého kraje Krajský úřad Ústeckého kraje Velká Hradební 3118/48 Ústí nad Labem 40001
Krajský úřad Libereckého kraje Krajský úřad Libereckého kraje U Jezu 642/2a Liberec 46180
Krajský úřad Královéhradeckého kraje Krajský úřad Královéhradeckého kraje Pivovarské náměstí 1245/2 Hradec Králové 50003
Krajský úřad Pardubického kraje Krajský úřad Pardubického kraje Komenského náměstí 125 Pardubice 53211
Krajský úřad Kraje Vysočina Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova 1882/57 Jihlava 58601
Krajský úřad Jihomoravského kraje Krajský úřad Jihomoravského kraje Žerotínovo náměstí 449/3 Brno 60182
Krajský úřad Olomouckého kraje Krajský úřad Olomouckého kraje Jeremenkova 1191/40a Olomouc 77900
Krajský úřad Zlínského kraje Krajský úřad Zlínského kraje třída Tomáše Bati 21 Zlín 76190
Krajský úřad Moravskoslezského kraje Krajský úřad Moravskoslezského kraje 28. října 2771/117 Ostrava 70218
Obecní úřad Bašť Obec Bašť Obecní 126 Bašť 25085
Obecní úřad Bavoryně Obec Bavoryně 8 Bavoryně 26751
Městský úřad Bělá pod Bezdězem Město Bělá pod Bezdězem Masarykovo náměstí 90 Bělá pod Bezdězem 29421
Obecní úřad Běšiny Obec Běšiny 150 Běšiny 33901
Obecní úřad Biřkov Obec Biřkov 7 Biřkov 33401
Obecní úřad Biskupice Obec Biskupice 27 Biskupice 53843
Obecní úřad Blažkov Obec Blažkov 68 Blažkov 59251
Obecní úřad Blučina Obec Blučina nám. Svobody 119 Blučina 66456
Obecní úřad Bohuňovice Obec Bohuňovice 13 Bohuňovice 57001
Obecní úřad Boršov nad Vltavou Obec Boršov nad Vltavou Obecní 52 Boršov nad Vltavou 37382
Obecní úřad Bouzov Obec Bouzov 2 Bouzov 78325



Obecní úřad Brada-Rybníček Obec Brada-Rybníček 30 Brada-Rybníček 50601
Obecní úřad Brandýsek Obec Brandýsek Slánská 62 Brandýsek 27341
Obecní úřad Branov Obec Branov 34 Branov 27023
Obecní úřad Braškov Obec Braškov Dukelská 11 Braškov 27351
Obecní úřad Brázdim Obec Brázdim 30 Brázdim 25063
Úřad městyse Brodek u Prostějova Městys Brodek u Prostějova Císařská 39 Brodek u Prostějova 79807
Úřad městyse Brozany nad Ohří Městys Brozany nad Ohří Palackého náměstí 75 Brozany nad Ohří 41181
Městský úřad Brumov-Bylnice Město Brumov - Bylnice H. Synkové 942 Brumov-Bylnice 76331
Obecní úřad Budčeves Obec Budčeves 19 Budčeves 50732
Městský úřad Budyně nad Ohří Město Budyně nad Ohří Mírové náměstí 65 Budyně nad Ohří 41118
Obecní úřad Bukovany Obec Bukovany 154 Bukovany 25741
Městský úřad Buštěhrad Město Buštěhrad Revoluční 1 Buštěhrad 27343
Obecní úřad Bystřany Obec Bystřany Pražská 32 Bystřany 41761
Obecní úřad Bystřička Obec Bystřička 82 Bystřička 75624
Obecní úřad Bžany Obec Bžany 50 Bžany 41501
Obecní úřad Cehnice Obec Cehnice 76 Cehnice 38752
Obecní úřad Ctiměřice Obec Ctiměřice 4 Ctiměřice 29446
Obecní úřad Čakov Obec Čakov 20 Čakov 37384
Obecní úřad Čeladná Obec Čeladná 1 Čeladná 73912
Městský úřad Čelákovice Město Čelákovice náměstí 5. května 1 Čelákovice 25088
Obecní úřad Čeperka Obec Čeperka B. Němcové 1 Čeperka 53345
Obecní úřad Čepí Obec Čepí 79 Čepí 53332
Obecní úřad Čerčany Obec Čerčany Václavská 36 Čerčany 25722
Obecní úřad Černá Obec Černá 87 Černá 59442
Obecní úřad Černovice Obec Černovice 21 Černovice 34562
Obecní úřad Červená Voda Obec Červená Voda 268 Červená Voda 56161
Obecní úřad Červenka Obec Červenka Svatoplukova 16 Červenka 78401
Městský úřad České Velenice Město České Velenice Revoluční 228 České Velenice 37810
Obecní úřad Český Jiřetín Obec Český Jiřetín 171 Český Jiřetín 43601
Obecní úřad Čížkovice Obec Čížkovice Jiráskova 143 Čížkovice 41112
Obecní úřad Děkov Obec Děkov 91 Děkov 27004
Úřad městyse Dešenice Městys Dešenice 162 Dešenice 34022
Obecní úřad Deštné v Orlických horách Obec Deštné v Orlických horách 61 Deštné v Orlických horách 51791
Obecní úřad Dětmarovice Obec Dětmarovice 27 Dětmarovice 73571
Městský úřad Dobřany Město Dobřany Náměstí T. G. M. 1 Dobřany 33441
Obecní úřad Dobřejovice Obec Dobřejovice Na Návsi 26 Dobřejovice 25101
Městský úřad Dobřichovice Město Dobřichovice Vítova 61 Dobřichovice 25229
Obecní úřad Dolany Obec Dolany 58 Dolany 78316
Obecní úřad Dolní Bojanovice Obec Dolní Bojanovice Hlavní 383 Dolní Bojanovice 69617
Obecní úřad Dolní Břežany Obec Dolní Břežany 5. Května 78 Dolní Břežany 25241
Obecní úřad Dolní Lomná Obec Dolní Lomná 164 Dolní Lomná 73991
Obecní úřad Dolní Podluží Obec Dolní Podluží 6 Dolní Podluží 40755
Obecní úřad Dolní Řasnice Obec Dolní Řasnice 153 Dolní Řasnice 46401
Obecní úřad Dolní Třebonín Obec Dolní Třebonín 6 Dolní Třebonín 38201
Obecní úřad Dolní Zálezly Obec Dolní Zálezly Mírové náměstí 8 Dolní Zálezly 40301
Obecní úřad Domaželice Obec Domaželice 123 Domaželice 75115
Obecní úřad Domoušice Obec Domoušice 107 Domoušice 43968
Obecní úřad Dražíč Obec Dražíč 57 Dražíč 37501
Obecní úřad Družec Obec Družec Hlavní 42 Družec 27362
Obecní úřad Dřínov Obec Dřínov 28 Dřínov 27371
Městský úřad Dubňany Město Dubňany Nám. 15.dubna 1149 Dubňany 69603
Městský úřad Fulnek Město Fulnek nám. Komenského 12 Fulnek 74245
Obecní úřad Halenkov Obec Halenkov 655 Halenkov 75603
Obecní úřad Hazlov Obec Hazlov 310 Hazlov 35132
Městský úřad Hejnice Město Hejnice Nádražní 521 Hejnice 46362
Obecní úřad Hlásná Třebaň Obec Hlásná Třebaň Karlštejnská 150 Hlásná Třebaň 26718
Městský úřad Hluboká nad Vltavou Město Hluboká nad Vltavou Masarykova 36 Hluboká nad Vltavou 37341
Obecní úřad Holoubkov Obec Holoubkov 48 Holoubkov 33801
Obecní úřad Horky nad Jizerou Obec Horky nad Jizerou 93 Horky nad Jizerou 29473
Obecní úřad Horní Bělá Obec Horní Bělá 124 Horní Bělá 33152
Městský úřad Horní Jiřetín Město Horní Jiřetín Potoční 15 Horní Jiřetín 43543
Obecní úřad Horní Maršov Obec Horní Maršov Bertholdovo náměstí 102 Horní Maršov 54226
Obecní úřad Horní Řasnice Obec Horní Řasnice 230 Horní Řasnice 46401
Obecní úřad Hory Obec Hory 47 Hory 36001
Městský úřad Hostivice Město Hostivice Husovo náměstí 13 Hostivice 25301
Obecní úřad Hostouň Obec Hostouň Kladenská 119 Hostouň 27353
Městský úřad Hradec nad Moravicí Město Hradec nad Moravicí Opavská 265 Hradec nad Moravicí 74741
Obecní úřad Hradešín Obec Hradešín 114 Hradešín 28201
Obecní úřad Hradiště Obec Hradiště 24 Hradiště 33544
Obecní úřad Hradištko Obec Hradištko Ve Dvoře 1 Hradištko 25209
Obecní úřad Hrobce Obec Hrobce Ke Hřišti 14 Hrobce 41183
Městský úřad Hronov Město Hronov nám. Čs. armády 5 Hronov 54931
Obecní úřad Hředle Obec Hředle 25 Hředle 26751
Městský úřad Hulín Město Hulín nám. Míru 162 Hulín 76824
Obecní úřad Chářovice Obec Chářovice Chářovice 4 Chářovice 25741
Obecní úřad Chlistov Obec Chlistov 54 Chlistov 33901
Obecní úřad Chocerady Obec Chocerady 267 Chocerady 25724



Úřad městyse Chotětov Městys Chotětov Husovo náměstí 31 Chotětov 29428
Obecní úřad Chrášťany Obec Chrášťany 31 Chrášťany 27001
Úřad městyse Chudenice Městys Chudenice Kvapilova 215 Chudenice 33901
Obecní úřad Chuderov Obec Chuderov 63 Chuderov 40002
Obecní úřad Chyjice Obec Chyjice 54 Chyjice 50601
Obecní úřad Janov Obec Janov 216 Janov 56955
Obecní úřad Jarpice Obec Jarpice Jarpice 36 Jarpice 27372
Městský úřad Jesenice Město Jesenice Budějovická 303 Jesenice 25242
Městský úřad Jílové u Prahy Město Jílové u Prahy Masarykovo náměstí 194 Jílové u Prahy 25401
Obecní úřad Jinočany Obec Jinočany Náměstí 5. května 19 Jinočany 25225
Obecní úřad Jinolice Obec Jinolice 39 Jinolice 50601
Obecní úřad Jiříkovice Obec Jiříkovice Za Školou 230 Jiříkovice 66451
Obecní úřad Kakejcov Obec Kakejcov 3 Kakejcov 33843
Obecní úřad Kamýk Obec Kamýk 65 Kamýk 41201
Obecní úřad Karlovice Obec Karlovice 12 Karlovice 51101
Obecní úřad Kařez Obec Kařez 28 Kařez 33808
Obecní úřad Kateřinice Obec Kateřinice 127 Kateřinice 74258
Obecní úřad Kobylnice Obec Kobylnice 8 Kobylnice 29446
Městský úřad Kojetín Město Kojetín Masarykovo náměstí 20 Kojetín 75201
Obecní úřad Koleč Obec Koleč 103 Koleč 27329
Obecní úřad Košín Obec Košín 1 Košín 39137
Úřad městyse Kounice Městys Kounice 127 Kounice 28915
Obecní úřad Koupě Obec Koupě 68 Koupě 26272
Obecní úřad Kozmice Obec Kozmice Poručíka Hoši 528 Kozmice 74711
Obecní úřad Kozomín Obec Kozomín 28 Kozomín 27745
Obecní úřad Kožlí Obec Kožlí 156 Kožlí 58293
Obecní úřad Krásný Les Obec Krásný Les 20 Krásný Les 36301
Obecní úřad Krupá Obec Krupá 14 Krupá 27009
Obecní úřad Krušovice Obec Krušovice Rabasova 47 Krušovice 27053
Obecní úřad Křižínkov Obec Křižínkov 5 Křižínkov 59453
Obecní úřad Křoví Obec Křoví 32 Křoví 59454
Obecní úřad Kublov Obec Kublov 199 Kublov 26741
Obecní úřad Kunčice pod Ondřejníkem Obec Kunčice pod Ondřejníkem 569 Kunčice pod Ondřejníkem 73913
Obecní úřad Kvasiny Obec Kvasiny 500 Kvasiny 51702
Obecní úřad Lahošť Obec Lahošť Švermova 22 Lahošť 41725
Městský úřad Letovice Město Letovice Masarykovo náměstí 210 Letovice 67961
Obecní úřad Libá Obec Libá 220 Libá 35131
Městský úřad Libáň Město Libáň náměstí Svobody 36 Libáň 50723
Městský úřad Libčice nad Vltavou Město Libčice nad Vltavou náměstí Svobody 90 Libčice nad Vltavou 25266
Obecní úřad Libědice Obec Libědice 27 Libědice 43801
Obecní úřad Libeř Obec Libeř 35 Libeř 25241
Úřad městyse Libice nad Doubravou Městys Libice nad Doubravou Zámecká 47 Libice nad Doubravou 58277
Městský úřad Libochovice Město Libochovice náměstí 5. května 48 Libochovice 41117
Obecní úřad Libošovice Obec Libošovice 104 Libošovice 50744
Obecní úřad Libouchec Obec Libouchec 211 Libouchec 40335
Obecní úřad Libuň Obec Libuň 27 Libuň 50715
Obecní úřad Lipovice Obec Lipovice 44 Lipovice 38422
Obecní úřad Líšná Obec Líšná 10 Líšná 75115
Obecní úřad Líšnice Obec Líšnice 226 Líšnice 56184
Obecní úřad Litichovice Obec Litichovice 4 Litichovice 25726
Městský úřad Lomnice nad Popelkou Město Lomnice nad Popelkou Husovo náměstí 6 Lomnice nad Popelkou 51251
Městský úřad Loučná pod Klínovcem Město Loučná pod Klínovcem 89 Loučná pod Klínovcem 43191
Obecní úřad Lovečkovice Obec Lovečkovice 40 Lovečkovice 41145
Obecní úřad Lužná Obec Lužná 230 Lužná 75611
Městský úřad Lysá nad Labem Město Lysá nad Labem Husovo náměstí 23 Lysá nad Labem 28922
Obecní úřad Malečov Obec Malečov 36 Malečov 40327
Obecní úřad Malšovice Obec Malšovice 6 Malšovice 40502
Obecní úřad Mazelov Obec Mazelov 40 Mazelov 37363
Obecní úřad Merklín Obec Merklín 8 Merklín 36234
Obecní úřad Městečko Obec Městečko 70 Městečko 27023
Obecní úřad Mešno Obec Mešno 29 Mešno 33843
Městský úřad Milovice Město Milovice Nám. 30. června 508 Milovice 28924
Obecní úřad Mladějov Obec Mladějov 45 Mladějov 50745
Obecní úřad Mlečice Obec Mlečice 11 Mlečice 33808
Obecní úřad Mníšek Obec Mníšek Oldřichovská 185 Mníšek 46331
Obecní úřad Modletice Obec Modletice 6 Modletice 25101
Obecní úřad Moravičany Obec Moravičany 67 Moravičany 78982
Obecní úřad Mošnov Obec Mošnov 96 Mošnov 74251
Obecní úřad Mrač Obec Mrač 14 Mrač 25721
Obecní úřad Mratín Obec Mratín Kostelecká 131 Mratín 25063
Městský úřad Mýto Město Mýto Náměstí 109 Mýto 33805
Obecní úřad Návsí Obec Návsí 327 Návsí 73992
Obecní úřad Nepomuk Obec Nepomuk 50 Nepomuk 26242
Úřad městyse Netvořice Městys Netvořice Mírové náměstí 19 Netvořice 25744
Úřad městyse Nezamyslice Městys Nezamyslice Tjabinova 111 Nezamyslice 79826
Obecní úřad Nišovice Obec Nišovice 18 Nišovice 38701
Obecní úřad Nová Ves Obec Nová Ves 200 Nová Ves 36464



Městský úřad Nové Město pod Smrkem Město Nové Město pod Smrkem Palackého 280 Nové Město pod Smrkem 46365
Městský úřad Nové Strašecí Město Nové Strašecí Komenského náměstí 201 Nové Strašecí 27101
Obecní úřad Noviny pod Ralskem Obec Noviny pod Ralskem 116 Noviny pod Ralskem 47124
Obecní úřad Novosedlice Obec Novosedlice Trnovanská 208 Novosedlice 41731
Obecní úřad Nový Vestec Obec Nový Vestec Ke Spořilovu 5 Nový Vestec 25075
Obecní úřad Nučice Obec Nučice 2 Nučice 28163
Úřad městyse Olbramovice Městys Olbramovice 23 Olbramovice 67176
Obecní úřad Osek Obec Osek 25 Osek 50743
Městský úřad Osek Město Osek Zahradní 246 Osek 41705
Úřad městyse Ostrovačice Městys Ostrovačice náměstí Viléma Mrštíka 54 Ostrovačice 66481
Obecní úřad Ostřetín Obec Ostřetín 92 Ostřetín 53401
Obecní úřad Panoší Újezd Obec Panoší Újezd 6 Panoší Újezd 27021
Úřad městyse Pavlíkov Městys Pavlíkov 185 Pavlíkov 27021
Obecní úřad Pavlov Obec Pavlov Lidická 65 Pavlov 27351
Městský úřad Pec pod Sněžkou Město Pec pod Sněžkou 230 Pec pod Sněžkou 54221
Obecní úřad Pěčice Obec Pěčice 1 Pěčice 29446
Obecní úřad Pěnčín Obec Pěnčín 57 Pěnčín 46821
Obecní úřad Pětikozly Obec Pětikozly 43 Pětikozly 29430
Obecní úřad Petrov Obec Petrov 113 Petrov 69665
Obecní úřad Petrovice Obec Petrovice 62 Petrovice 56301
Obecní úřad Planá Obec Planá 59 Planá 37001
Obecní úřad Podlešín Obec Podlešín 43 Podlešín 27325
Obecní úřad Poleň Obec Poleň 47 Poleň 33901
Obecní úřad Popovičky Obec Popovičky K Rybníku 12 Popovičky 25101
Obecní úřad Poříčí nad Sázavou Obec Poříčí nad Sázavou Sázavská 57 Poříčí nad Sázavou 25721
Obecní úřad Pržno Obec Pržno 201 Pržno 73911
Obecní úřad Předměřice nad Jizerou Obec Předměřice nad Jizerou 132 Předměřice nad Jizerou 29474
Obecní úřad Předslav Obec Předslav 124 Předslav 33901
Obecní úřad Přestavlky u Čerčan Obec Přestavlky u Čerčan 48 Přestavlky u Čerčan 25723
Městský úřad Příbor Město Příbor náměstí Sigmunda Freuda 19 Příbor 74258
Obecní úřad Příčina Obec Příčina 67 Příčina 27035
Obecní úřad Příkosice Obec Příkosice 128 Příkosice 33843
Obecní úřad Psáře Obec Psáře 19 Psáře 25801
Obecní úřad Pustověty Obec Pustověty 62 Pustověty 27023
Obecní úřad Rabyně Obec Rabyně 16 Rabyně 25744
Obecní úřad Radonice Obec Radonice Na Skále 185 Radonice 25073
Obecní úřad Raková Obec Raková 68 Raková 33701
Obecní úřad Raná Obec Raná 16 Raná 53972
Městský úřad Raspenava Město Raspenava Fučíkova 421 Raspenava 46401
Obecní úřad Rohatec Obec Rohatec Květná 359 Rohatec 69601
Městský úřad Rokytnice nad Jizerou Město Rokytnice nad Jizerou 197 Rokytnice nad Jizerou 51244
Obecní úřad Rokytno Obec Rokytno 21 Rokytno 53304
Obecní úřad Ropice Obec Ropice 110 Ropice 73961
Městský úřad Rovensko pod Troskami Město Rovensko pod Troskami náměstí prof. Drahoňovského 1 Rovensko pod Troskami 51263
Městský úřad Roztoky Město Roztoky nám. 5. května 2 Roztoky 25263
Obecní úřad Roztoky Obec Roztoky 128 Roztoky 27023
Městský úřad Rožmberk nad Vltavou Město Rožmberk nad Vltavou 2 Rožmberk nad Vltavou 38218
Obecní úřad Rtyně nad Bílinou Obec Rtyně nad Bílinou 34 Rtyně nad Bílinou 41762
Obecní úřad Rudíkov Obec Rudíkov 318 Rudíkov 67505
Obecní úřad Rudník Obec Rudník 51 Rudník 54372
Městský úřad Rudolfov Město Rudolfov Ke Strážnici 760 Rudolfov 37371
Městský úřad Sázava Město Sázava nám. Voskovce a Wericha 356 Sázava 28506
Obecní úřad Sedlnice Obec Sedlnice 109 Sedlnice 74256
Úřad městyse Senomaty Městys Senomaty Náměstí Karla Buriana 55 Senomaty 27031
Obecní úřad Skály Obec Skály 7 Skály 38601
Obecní úřad Skořice Obec Skořice 4 Skořice 33843
Obecní úřad Skryje Obec Skryje 38 Skryje 59455
Obecní úřad Slatiny Obec Slatiny 19 Slatiny 50601
Obecní úřad Soběhrdy Obec Soběhrdy 60 Soběhrdy 25601
Městský úřad Solnice Město Solnice Masarykovo náměstí 1 Solnice 51701
Obecní úřad Spojil Obec Spojil Na Okrajích 100 Spojil 53002
Obecní úřad Stará Ves Obec Stará Ves Dlouhá 287 Stará Ves 79501
Obecní úřad Staré Hradiště Obec Staré Hradiště Hradecká 428 Staré Hradiště 53352
Městský úřad Staré Město Město Staré Město nám. Osvobození 166 Staré Město 78832
Obecní úřad Starovičky Obec Starovičky 43 Starovičky 69168
Obecní úřad Stašov Obec Stašov 6 Stašov 57201
Obecní úřad Stehelčeves Obec Stehelčeves Hlavní 43 Stehelčeves 27342
Městský úřad Stochov Město Stochov Jaroslava Šípka 486 Stochov 27303
Obecní úřad Stonava Obec Stonava 730 Stonava 73534
Obecní úřad Strašice Obec Strašice 276 Strašice 33845
Obecní úřad Strašnov Obec Strašnov 85 Strašnov 29431
Obecní úřad Střelice Obec Střelice 122 Střelice 67153
Městský úřad Studénka Město Studénka nám. Republiky 762 Studénka 74213
Obecní úřad Sudoměřice u Bechyně Obec Sudoměřice u Bechyně 105 Sudoměřice u Bechyně 39172
Obecní úřad Suchá Obec Suchá 1 Suchá 58833
Obecní úřad Sulice Obec Sulice Sulická 155 Sulice 25168
Obecní úřad Světlá pod Ještědem Obec Světlá pod Ještědem 48 Světlá pod Ještědem 46343



Obecní úřad Sviny Obec Sviny 35 Sviny 59451
Obecní úřad Sýkořice Obec Sýkořice 75 Sýkořice 27024
Obecní úřad Šanov Obec Šanov Hlavní 65 Šanov 67168
Obecní úřad Šaratice Obec Šaratice Náves 83 Šaratice 68352
Městský úřad Šenov Město Šenov Radniční náměstí 300 Šenov 73934
Obecní úřad Štěpánov Obec Štěpánov Horní 444/7 Štěpánov 78313
Městský úřad Štětí Město Štětí Mírové nám. 163 Štětí 41108
Obecní úřad Tašov Obec Tašov 51 Tašov 40002
Obecní úřad Tatce Obec Tatce Podedvorem 81 Tatce 28911
Obecní úřad Tehovec Obec Tehovec Tehovecká 22 Tehovec 25162
Městský úřad Teplice nad Metují Město Teplice nad Metují Rooseveltova 15 Teplice nad Metují 54957
Obecní úřad Těšovice Obec Těšovice 2 Těšovice 38301
Obecní úřad Tetčice Obec Tetčice Palackého 177 Tetčice 66417
Obecní úřad Třebešice Obec Třebešice 63 Třebešice 28601
Obecní úřad Třebichovice Obec Třebichovice 89 Třebichovice 27306
Obecní úřad Třebíz Obec Třebíz 57 Třebíz 27375
Obecní úřad Týnec Obec Týnec 69 Týnec 34021
Městský úřad Újezd u Brna Město Újezd u Brna Komenského 107 Újezd u Brna 66453
Obecní úřad Újezdeček Obec Újezdeček náměstí Boženy Němcové 2 Újezdeček 41501
Obecní úřad Ujkovice Obec Ujkovice 38 Ujkovice 29404
Městský úřad Úpice Město Úpice Pod Městem 624 Úpice 54232
Městský úřad Úvaly Město Úvaly Arnošta z Pardubic 95 Úvaly 25082
Obecní úřad Úžice Obec Úžice 38 Úžice 28504
Obecní úřad Václavov u Bruntálu Obec Václavov u Bruntálu 69 Václavov u Bruntálu 79201
Městský úřad Vamberk Město Vamberk Husovo náměstí 1 Vamberk 51754
Obecní úřad Veleň Obec Veleň Hlavní 7 Veleň 25063
Obecní úřad Velké Karlovice Obec Velké Karlovice 1 Velké Karlovice 75606
Městský úřad Velvary Město Velvary náměstí Krále Vladislava 1 Velvary 27324
Obecní úřad Veselá Obec Veselá 56 Veselá 51252
Obecní úřad Vchynice Obec Vchynice 46 Vchynice 41002
Obecní úřad Vidče Obec Vidče 96 Vidče 75653
Obecní úřad Vitiněves Obec Vitiněves 110 Vitiněves 50601
Obecní úřad Vlastiboř Obec Vlastiboř 102 Vlastiboř 46822
Obecní úřad Vlkov Obec Vlkov 36 Vlkov 39181
Obecní úřad Vodochody Obec Vodochody Školská 59 Vodochody 25069
Obecní úřad Vrábče Obec Vrábče Ves-Na Návsi 33 Vrábče 37001
Obecní úřad Všechlapy Obec Všechlapy 5 Všechlapy 25726
Obecní úřad Vysoká Pec Obec Vysoká Pec 109 Vysoká Pec 36221
Obecní úřad Vysoký Újezd Obec Vysoký Újezd Tyršova náves 113 Vysoký Újezd 26716
Obecní úřad Vyšehořovice Obec Vyšehořovice 23 Vyšehořovice 25087
Obecní úřad Zabrušany Obec Zabrušany 1 Zabrušany 41771
Městský úřad Zbiroh Město Zbiroh Masarykovo náměstí 112 Zbiroh 33808
Obecní úřad Zbyslavice Obec Zbyslavice Ve Dvoře 81 Zbyslavice 74283
Městský úřad Zbýšov Město Zbýšov Masarykova 248 Zbýšov 66411
Obecní úřad Zvoleněves Obec Zvoleněves 274 Zvoleněves 27325
Obecní úřad Žabeň Obec Žabeň 62 Žabeň 73925
Obecní úřad Žalany Obec Žalany Pražská 93 Žalany 41763
Městský úřad Železná Ruda Město Železná Ruda Klostermannovo náměstí 295 Železná Ruda 34004
Obecní úřad Žíšov Obec Žíšov 73 Žíšov 39181
Obecní úřad Žižice Obec Žižice 31 Žižice 27401

Jednotliví oprávnění žadatelé se vůči službě časových razítek autentizují prostřednictvím informačního systému Národní geoportál územního plánování, ve kterém vykonávají jim svěřenou agendu


